
DOHODA O NAROVNÁNÍ 

UZAVŘENÁ 

MEZI 

MĚSTSKOU ČÁSTÍ PRAHA 6 

A 

VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ S.R.O. 

DNE 22.12.2017 



TATO DOHODA (dále jen "Dohoda") BYLA UZAVŘENA výše uvedeného dne, měsíce a roku 
v souladu s ustanovením§ 1903 a násl. Občanského zákonlku Uak je tento pojem definován v Příloze 
1 léto Smlouvy) 

MEZI: 

1. Městská část Praha 6, ICO: 000 63 703, se sídlem Cs. armády 601/23, Praha 6 - Bubeneč, 
PSC: 160 52 (dále jen "MČ"), a 

2. Vítězné náměstí s.r.o., I CO: 285 11 441 , se sídlem Na Florenci 2116/15, Praha 1 - Nové Město, 
PSC: 110 00, společnost zapsaná v obchodnlm rejstrlku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 258892 (dále jen .Investor") 

(MC a Investor společně dále jen .strany" a jednotlivě dále jen .Strana") 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Hlavni město Praha je vlastníkem Nemovitostí Uak je tento pojem definován v Pflloze 1 této 
Smlouvy) nacházejících se v blfzkosti Vítězného náměstí, které jsou svěřeny do správy MC; 

B. MC a Investor uzavreli Smlouvu o zflzeni VB (jak je tento pojem definován v Prlloze 1 této 
Smlouvy), která upravovala mimo jiné práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti se 
zamýšlenou výstavbou projektu .Line" (tzv .• Lednl medvěd") na Nemovitostech; 

C. Investor má zájem využit Nemovitosti za účelem realizace nového přepracovaného 
developerského projektu, přičemž Investor předpokládá , že tento nový projekt bude mít funkci 
bytovou a bude mj. obsahovat prostory komerčnl a/nebo prostory občanské vybavenosti. Investor 
předpokládá , že výška nového projektu bude reflektovat zástavbu na Vítězném náměstí a nový 
projekt bude v souladu s platným územním plánem; a 

O. V souvislosti se Smlouvou o zřlzenl VB existují ke dni uzavřeni této Dohody mezi Stranami touto 
Dohodou definovaná sporná práva a povinnosti, přičemž Strany mají zájem dosáhnout dohody na 
smírném fešenl sporných otázek a na nalezeni společného způsobu účelného využiti Nemovitosti 
v proluce mezi ulicemi Jugoslávských partyzánů a Verdunská; 

SJRANY SE DOHODLY TAKTO: 

1. VÝKLAD 

1.1. V této Dohodě mají pojmy s velkým písmenem význam jim přiřazený v Přileze 1 této Dohody. 

1.2. Odkazuje-li tato Dohoda na článek nebo prilohu, rozuml se tím přlsiušný článek či příloha této 
Dohody, neni-li výslovně uvedeno či nevyplývá-li z kontextu něco jiného. Jednotné číslo 
zahrnuje množné a naopak, nevyžaduji-li souvislosti, v nichž je výrazu použito, něco jiného. 
úvodnl ustanoveni (preambule) této Dohody i její přílohy tvoři nedllnou součást této Dohody. 

1.3. Vzhledem k tomu, že je tato Dohoda výsledkem vyjednáváni obou Stran, Strany sjednávají, že 
žádný její článek nebo ustanoveni nelze přisoudit výlučně jedné z nich s tím, že jej v rámci 
jednáni o této Dohodě použila jako prvnl. 

2. SPORNÁ PRÁVA A POVINNOSTI 

2.1. Strany prohlašují a potvrzuji, že mezi nimi ke dni uzavření této Dohody existuji následujicl 
sporná práva a povinnosti (závazky), které vznikly na základě Smlouvy o zřízeni VB či 
v souvislosti s ni: 

2.1.1. v jaké výši vznikl MC nárok na zaplaceni úplaty za zřízeni věcného bremene dle Smlouvy 
o zrrzenl VB, 



2.1.2. zda Investorovi vzniklo právo domáhat se vůči MC obnoveni jednáni o Smlouvě o zřízení 
VB dle § 1765 odst. 1 a násl. Občanského zékonlku a zda Investor případně uplatnil 
právo na obnovení jednání o Smlouvě o zrlzenl VB včas 

2.2. Strany prohlašuji, že v zájmu rychlosti a hospodárnosti řešeni a s ohledem na oboustranný 
zájem na smírném vyřešení stávajících sporů se dohodly na nlže popsaném narovnáni. Pro 
vyloučeni pochybnosti se nicméně konstatuje, že uzavřeni této Dohody a splněni povinnosti 
z ni vyplývajlcfch není míněno a nemůže být vykládáno jako potvrzeni porušení právnlch 
povinnosti nebo odpovědnosti kterékoli ze Stran. 

3. NAROVNANI 

3.1. Strany sjednévajl, že sporná práva a povinnosti (závazky) popsané v člénku 2.1. této Dohody 
se ke Dni účinnosti za podmínek stanovených touto Dohodou v plném rozsahu rušl a nahrazuji 
novými popsanými v tomto člénku 3. 

3.2. V zájmu úplného vypořádání všech sporných práv a povinnosti (zévazků) Stran v souvislosti se 
Smlouvou o zflzení VB se ke Dni účinnosti Smlouva o zřlzenl VB v plném rozsahu ruší. Ke Dni 
účinnosti se ruší rovněž veškeré néroky, (i) které Straném vznikly na základě Smlouvy o zřízení 
VB nebo v souvislosti s ni, zejména (nikoli však výlučně) veškeré pohledávky MC na zaplacení 
úplaty za zflzeni věcného břemene včetně jejich přlslušenstvl , a zároveň (ii) které do Dne 
účinnosti nezanikly splněním či jiným právně uznaným způsobem. 

3.3. Strany se zavazují k Datu podpisu podepsat také návrh na vklad, kterým dojde k výmazu 
věcných práv zřízených Smlouvou o zřízeni VB ve prospěch Investora. Investor podá tento 
návrh na vklad příslušnému katastrálnímu úřadu bezodkladně poté, co nastane Den účinnosti . 
Správní poplatky spojené s podáním návrhu na vklad hradí Investor. MC se zavazuje na výzvu 
Investora poskytnout bezodkladně potřebnou součinnost k výmazu věcných práv Investora 
založených Smlouvou o zřízení VB, zejména (nikoli však výlučně) v přlpadě, že by katastrální 
úřad návrh na vklad dle tohoto článku 3.3. zamítl či odmítl, poskytnout součinnost pfi doplněni či 
podáni nového návrhu na vklad a/nebo v případě, že by katastrálnl úfad zamltl návrh na vklad 
podle této Dohody, poskytnout součinnost při zhojení vad Dohody, pro které byl návrh na vklad 
zamítnut, a to formou, která v nejvyšším možném rozsahu zachové stévajlcl obsah Dohody a co 
nejméně zaséhne do práv a povinnosti Stran touto Dohodou založených. 

3.4. V rámci narovnáni dle této Dohody se Investor zavazuje nejpozději do pěti (5) pracovních dnů 
od Data podpisu zaplatit MČ bezhotovostním převodem na Účet MC z titulu této Dohody 
následujlcl plněni : 

3.4.1. částku ve výši 1.394.172,- Kč (slovy: jeden milion třl sta devadesát čtyři tisíc sto 
sedmdesát dva korun českých) včetně DPH, jež by jinak představovala úplatu za 
zrrzenf věcného břemene dle Smlouvy o zfizenl VB za obdob! čtvrtého kvartálu roku 
2014; 

3.4.2. částku ve výši 21 .899.921 ,- Kč (slovy: dvacet jedna milionů osm set devadesát devět 
tisic devět set dvacet jedna korun českých) včetně DPH, jež by jinak představovala 
úplatu za zřlzení věcného břemene dle Smlouvy o zřlzenl VB za období celého roku 
2015 a celého roku 2016; 

3.4.3. částku ve výši 11 .043.125,- Kč (slovy: jedenáct milionů čtyřicet tři t isíc jedno sto 
dvacet pět korun českých) včetně DPH, jež by jinak představovala úplatu za zřízeni 
věcného břemene dle Smlouvy o zfizeni VB za období celého roku 2017; 

3.4.4. částku ve výši 5.067.003,- Kč (slovy: pět milionů šedesát sedm tisíc tři koruny české) 
včetně DPH, jež by jinak představovala úrok z pradlen! ve vztahu k původnlm 
pohledávkám MC dle článku 3.4.1. až 3.4.3. této Dohody, který vznikl do dne 31 .03.2017; 
nárok MC na úrok z pradlen i pfirůstajlcl po tomto datu zaniká ke Dni účinnosti; 

(plněni dle článků 3.4.1. - 3.4.4. výše v celkové výši 39.404.221 ,- Kč (slovy: třicet devět 
milionů čtyři sta čtyři tisíc dvě stě dvacet jedna korun českých) včetně DPH, společně dále 
jen "Platba narovnání"). 



Pro vy loučeni pochybnost! Strany prohlašují, že právním důvodem, na jehož základě MČ Platbu 
narovnání přijme, je tato Dohoda (nikoliv Smlouva o zřízení VB). Mč se poté, co nastanou 
skutečnosti podmiňujicí Den účinnosti Qak jsou tyto podmínky specifikovány v Příloze 1 
v definici pojmu Den účinnosti), zavazuje ihned na plsemnou výzvu Investora podepsat a předat 
Investorovi souhlasné prohlášení o nastánl Dne účinnosti a zániku věcných práv zatěžujících 
Nemovitosti na základě Smlouvy o zrrzeni VB ve zněnl , které se v žádném podstatném ohledu 
nelišl od vzorového znění, které tvoři Přllohu 5, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnu od 
doručeni písemné výzvy Investora k vystavení tohoto potvrzení. 

3.5. Investor se zavazuje podat Obvodnímu soudu pro Prahu 6 nejpozději do 5 pracovních dnů ode 
Dne účinnosti podání, kterým vezme Zalobu 1 v plném rozsahu zpět a vzdá se nároku na 
náhradu nákladů řízeni. Mč se zavazuje s trmto postupem vyslovit svůj souhlas, bude-li to 
nezbytné za účelem zastaveni Řízeni 1, a vzdát se nároku na náhradu nákladu řízení , jakož i 
poskytnout v této souvislosti Investorovi veškerou potřebnou součinnost. 

3.6. MČ se zavazuje podat Obvodnímu soudu pro Prahu 6 nejpozději do 5 pracovních dnu ode Dne 
účinnosti podání, kterým vezme Zalobu 2 v plném rozsahu zpět a vzdá se nároku na náhradu 
nákladu řizení. Investor se zavazuje s tfmto postupem vyslovit svuj souhlas, bude-li to nezbytné 
za účelem zastaveni Řízení 2, a vzdát se nároku na náhradu nákladů řízeni , jakož i poskytnout 
v této souvislosti MČ veškerou potřebnou součinnost. 

3.7. S ohledem na zrušeni Smlouvy o zřízeni VB ve smyslu článku 3.2. Dohody se Strany dále 
dohodly, že podniknou veškeré faktické i právní kroky a budou v dobré viře spolupracovat na 
ukončeni Řízeni 1 i Řizeni 2 tak, jak je popsáno dále v článku 3.5. a 3.6. této Dohody. Strany se 
dohodly a výslovně souhlasí, že každá Strana ponese své náklady v souvislosti s Řlzenim 1 
a/nebo Řizenim 2 a jejich ukončením a nebude požadovat jejich náhradu na druhé Straně 
(včetně náhrady jakýchkoli nákladů Řizeni 1 a/nebo Řízeni 2 a jakýchkoli skutečných či 
tvrzených nákladů vynaložených na právni a jiné poradenské služby v rámci těchto soudních 
řízení nebo v souvislosti s nimi), resp. se nároků na náhradu nákladů Řízeni 1 a Řízeni 2 vzdá. 

3.8. Vzhledem k tomu, že majl Strany zájem pokračovat ve spolupráci na rozvoji Nemovitostí a 
přilehlé lokality, se Strany dohodly na nahrazeni původního věcného břemene zřizeného 
Smlouvou o zřízeni VB novým věcným právem k Nemovitostem (právem stavby) ve prospěch 
Investora pro účely budouclho stavebního rozvoje Nemovitostí a také pro úpravu podmínek 
budoucího odkupu Nemovitostí do vlastnictví Investora. Strany se proto zavazují současně 
s podpisem této Dohody uzavřít a plnit také Smlouvu o zřízeni věcného práva stavby, Smlouvu 
o budoucí kupnl smlouvě a Smlouvu o zákazu zcizení a zatiženf. Po dobu, po niž bude Mč 
v prodlení s podpisem Smlouvy o budoucí kupní smlouvě a/nebo Smlouvy o zřízení věcného 
práva stavby a/nebo Smlouvy o zákazu zcizeni a zatížení, se stavl lhůta k zaplacení Platby 
narovnání a Investor tak není v prodlení se zaplacením Platby narovnání. 

4. PROHLÁŠENÍ 

4.1. Ke dni uzavřeni této Dohody čin I Strany prohlášeni, která jsou uvedena v Pfíloze 4 této Dohody. 
Strany se zaručuji , že jsou tato prohlášeni úplná, pravdivá a v žádném podstatném ohledu 
nejsou zavádějicf (dále jen "Prohlášení"). 

4.2. Každá Strana se zavazuje informovat druhou Stranu neprod leně o tom, že je některé 
z Prohlášeni dotčeno skutečnosti, pro kterou se toto Prohlášeni stává nepravdivým, neúplným 
či zavádějiclm . Současně je povinná Strana povinna ihned učinit veškerá faktická a právní 
jednání, která jsou nutná či účelná ke zjednání nápravy; o těchto opatřenfch bude informovat 
oprávněnou Stranu. 

5. ÚROK Z PROOLENÍ 

Pokud tato Dohoda zakládá některé ze Stran právo na zaplaceni určitého peněžitého plněni, 
má tato Strana právo požadovat po druhé Straně v případě jejiho prodleni se zaplacenim 
takového plněni úrok z prodlenl ve výši stanovené pflslušnými obecně závaznými právními 
předpisy . 



6. ZÁNIK ZÁVAZKU 

6.1. Strany se dohodly, že ukončit tuto Dohodu lze výlučně způsobem a z důvodů uvedených v této 
Dohodě, jinak pouze na základě výslovné dohody obou Stran. Strany pro vyloučení pochybností 
vylučují užiti všech dispozitivnich ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících 
odstoupení, výpověď a další možnosti jednostranného ukončeni této Dohody. 

6.2. V případě, že se tato Dohoda, Smlouva o budoucí kupní smlouvě, kupní smlouva 
předpokládaná Smlouvou o budoucí kupní smlouvě a/nebo Smlouva o zřízeni věcného práva 
stavby a/nebo Smlouva o zákazu zcizeni a zatíženi v budoucnu ukáže jako neplatná, zdánlivá, 
neúčinná, nevymahatelná či jinak nezpůsobilá vyvolat zamýšlené právní účinky, zavazují se 
Strany efektivně spolupracovat a podniknout veškeré potřebné kroky ke zhojení takové 
neplatnosti, zdánlivosti, neúčinnosti , nevymahatelnosti či jiné nezpůsobilosti vyvolat zamýšlené 
právní účinky, a to včetně (nikoli však zejména) nahrazením původní neplatné, zdánlivé, 
neúčinné, nevymahatelné dohody/smlouvy či jinak nezpůsobilé vyvolat zamýšlené právnl účinky 
novou, která bude platná, nikoli zdanlivá, účinná , vymahatelná a jinak způsobilá vyvolat 
zamýšlené pravnl účinky, ve zněnl maximálně odpovldajicim původnlmu zněnl s maximálním 
šetřením účelu původnl dohody/smlouvy a ji předjímaných práv a povinnosti účastniků. 

7. OZNAMOVÁNr 

7.1. Všechna oznámeni, která musí nebo mají být učiněna podle této Dohody nebo ve spojitosti s ní, 
musí být učiněna plsemně v českém jazyce a mohou být doručena osobně, kurýrní službou 
nebo doporučenou poštou na níže uvedené adresy (případně na jiné adresy písemně 

oznámené druhé Straně). V pfípadě osobnlho doručeni a odesláni kurýrní službou považuje se 
zásilka za doručenou okamžikem převzetf zasilky adresátem. 

Adresa MČ: 

Městská část Praha 6 
čs. armády 601123, 
Praha 6, 160 52 

Do rukou: starosty 

Adresa Investora: 

Vítězné náměstí s.r.o. 
Na Florenci 2116/15 
Praha 1 • 11 O 00 

Do rukou: Ing. Davida Musila, Ph.D. 

k ·· kt á nezakládá doručeni : 
vokální kancelář s.r.o. 

2116/15 
Praha 1, 11 O 00 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Tato Dohoda nabývá platnosti Datem podpisu. S výjimkou článku 1., článku 2. , článku 3.3., 3.4. , 
3.8., článku 4.1., článku 5. , článku 6., článku 7. a článku 8. této Dohody, které nabývajl účinnosti 
Datem podpisu, nabývá tato Dohoda účinnosti ke Dni účinnosti. 

8.2. Záměr MČ uzavřít tuto Dohodu byl zveřejněn způsobem uvedeným v § 36 ZHMP od 05.06.2017 
do 21 .06.2017. Uzavřen I této Dohody bylo schváleno zastupitelstvem MČ na svém 21 . 
zasedání dne 21.12.2017 usnesenlm č. 570/17. 

8.3. Ládná ze Stran nenl oprávněna postoupit ani převést jakékoli svá prava, povinnosti a závazky z 
této Dohody bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany, ani postoupit tuto Dohodu 



jako celek ve smyslu § 1895 a násl. Občanského zákoníku. Strany rovněž pro vyloučení 
pochybnosti prohlašuj i, že žádná z nich nepostoupila žádnou svou pohledávku, které se týká 
narovnáni dle této Dohody, ani jakoukoli smlouvu, dohodu či své právnl postavení z jiného 
obdobného dokumentu, kterého se týká narovnání dle této Dohody. 

8.4. Každá Strana nese veškeré vlastni výdaje a náklady, které vynaloží v souvislosti s uzavíráním a 
plněním této Dohody. 

8.5. Jestliže některé z ustanoveni Dohody je nebo se stane neplatným, nevymahatelným či 
zdánlivým, pak tato neplatnost, nevymahatelnost či zdánlivost nemá vliv na platnost, 
vymahatelnost. účinnost a status právního jednání ostatních ustanovení Dohody, 
pokud lze předpokládat, že by Strany tuto Dohodu uzavřely i bez takového ustanoveni, 
pokud by neplatnost, nevymahatelnost nebo zdánlivost rozpoznaly včas (oddělitelné ujednáni). 

8.6. Tato Dohoda představuje úplnou dohodu Stran o sporných právech a povinnostech (závazcích) 
popsaných v článku 2.1. této Dohody a nahrazuje veškerá předchozl ujednáni Stran o sporných 
právech a povinnostech (závazcich) ústní či písemná. Tuto Dohodu nelze uzavřít, respektive 
nabídku na uzavřeni této Dohody přijmout s žádným dodatkem nebo odchylkou, i kdyby tyto 
podstatně neměnily podmínky této Dohody. Ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku 
se nepoužije. Tato Dohoda může být měněna a upravována pouze písemnými dodatky 
uzavřenými oběma Stranami. 

8.7. Strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolnosti ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského 
zákoníku a vylučuji uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na své 
vztahy založené Dohodou. 

8.8. Tato Dohoda i všechny mimosmluvní závazky z ni vzniklé se řídl českým právem. Všechny 
spory vznikajíci z této Dohody a v souvislosti s ni budou rozhodovány s konečnou platnosti u 
věcně a mlstně příslušného soudu. 

8.9. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních. MC obdrží Jedno vyhotovení a Investor 
obdrží dvě vyhotovení. 

8.1 O. Strany po přečteni této Dohody prohlašuji, že obsah Dohody je výrazem jejich pravé a 
svobodné vůle , a že Dohoda nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojuji nfže své podpisy. 

8.11. Nedllnou součásti této Dohody jsou také následující Přílohy: 

Pffloha 1 - Definice 

Pffloha 2 - Smlouva o budoucí kupnl smlouvě 

Příloha 3- Smlouva o zřízeni věcného práva stavby 

Prrloha 4- Prohlášeni Stran 

Přlloha 5 - Vzorové souhlasné prohlášeni o nastánf Dne účinnosti a zániku věcných práv 
zatěžujicfch Nemovitosti na základě Smlouvy o zřízení VB 

Příloha 6- Smlouva o zákazu zcizeni a zatížení 

{následují přílohy 1-6 a podpisová strana] 



PŘiLOHA 1 
DEFINICE 

V této Dohodě maji pojmy s velkým písmenem následující význam: 

.Datum podpisu" znamená den, kdy tuto Dohodu podepi~e posledni ze Stran; 

.Den účinnosti" znamená den, v němž nastane poslední z následujících právních skutečnosti 
(i) dojde k prokazatelnému připsáni Platby narovnáni na Účet MC, (ii) dojde k uzavření Smlouvy 
o budoucl kupnl smlouvě, (iii) dojde k uzavřeni Smlouvy o zřízeni věcného práva stavby a (iv) 
dojde k uzavřeni Smlouvy o zákazu zcizeni a zatiženi; 

"Dohoda" má význam uvedený v záhlaví této Dohody; 

"HMP" znamená Hlavni město Praha, ICO: 000 64 581, se sidlem Praha 1, Mariánské 
náměstl 2, PSC: 11 O O 1; 

"lnvestoť' má význam uvedený v záhlaví této Dohody pod bodem 2; 

"MČ" má význam uvedený v záhlavl této Dohody pod bodem 1; 

.,Nemovitosti" znamená pozemky parc. č. 1104/1 , 1104/2 a 1104/3 v k. ú. Bubeneč, obec 
Praha, ve vlastnictvf HMP, zapsané na listu vlastnictvi č. 877 vedeném Katastrálnfm úřadem 
pro hl. m. Prahu, Katastrálni pracoviště Praha; 

.Občanský zákoník" znamená zákon č. 89/2012 Sb , občanský zákonlk, v platném znění; 

.Orgán veřejné moci" má význam uvedený v článku I. bodě (iv) Pfllohy 4 této Dohody; 

.Platba narovnání" má význam uvedený v článku 3.4. této Dohody; 

.Prohlášeni" má význam uvedený v článku 4.1. této Dohody; 

.Přílohy" má význam uvedený v článku 8.11 . této Dohody; Příloha bez uvedení člselného 
označení znamená kteroukoli z Přlloh a Příloha společně s uvedením číselného údaje označuje 
konkrétní Pfllohu v souladu s přehledem Příloh uvedeným v článku 8.11 . této Dohody; 

.Řizeni 1" znamená soudní řízeni o lalobě 1 vedené před Obvodnim soudem pro Prahu 6 pod 
sp. zn . 6 C 502/2015; 

"Řizeni 2" znamená soudni řízeni o lalobě 2 vedené před Obvodnfm soudem pro Prahu 6 pod 
sp. zn. 9 C 42/2016; 

"Smlouva o budoucí kupní smlouvě" znamená smlouvu o budoucf kupni smlouvě 
předvidanou v článku 3.8. této Dohody ve zněni , které je nedílnou součásti této Dohody jako jej! 
Prlloha 2, jejimž předmětem je úprava podminek převodu vlastnického práva k Nemovitostem 
na Investora; 

"Smlouva o zákazu zcizení a zatížení" znamená smlouvu o zákazu zcizení a zatíženi 
předvidanou v článku 3.8. této Dohody ve znění , které Je nedllnou součásti této Dohody jako jejl 
Pflloha 6, jejimž předmětem je úprava podmlnek pro zákaz zcizeni a zatíženi Nemovitostí bez 
souhlasu Investora; 

.Smlouva o zřizení VB" znamená smlouvu o zflzeni věcného břemene a o zřízení předkupniho 
práva s věcnými účinky č. S 420/2011 /0SOM uzavřenou mez1 Stranami dne 14.7.2011 , ve 
zněnl jejiho dodatku č. 1 uzavřeného dne 18. 3. 2014; 

.Smlouva o zřizení věcného práva stavby" znamená smlouvu o zřízeni věcného práva stavby 
mezi Stranami předvídanou v članku 3.8. této Dohody ve zněni , které je nedílnou součástí této 
Dohody jako jej! Příloha 3, jejlmž předmětem je úprava práv a povinnosti Stran při výstavbě na 
Nemovitostech; 

"Strany" znamená společně Investora a MC, přičemž "Strana· znamená kteréhokoli z nich; 

., Účet Investora" znamená bankovní účet Investora vedený u PPF banky a.s. pod č. 
2009940006/6000 nebo jiný účet, který Investor MC písemně sděll; 

.,Účet MČ" znamená bankovní účet MC vedený u Ceské spoi'itelny, a.s pod č. 9021-
2000866399/0800 nebo jiný účet, který MC Investorovi pisemně sděll ; 



.. ZHMP" znamená zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění; 

,.Žaloba 1" znamená žalobu na obnoveni rovnováhy práv a povinnosti ze dne 22.12.2015 
podanou Investorem. jako žalobcem, k Obvodnímu soudu pro Prahu 6, kterou se Investor 
domáhá vůči MČ jako žalovanému sniženl výše ročnl úplaty za zřízeni věcného bfemene na 
základě Smlouvy o zflzení VB z částky 9.000.000,- Kč ročně na částku 4.350.000,- Kč ročně, 
a to ode dne právní moci rozsudku až do vydáni kolaudačního souhlasu na část projektu 
realizovaného na Nemovitostech, a poté s následným navýšením úplaty na částku 6.428.000,
Kč ročně; 

nŽaloba 2" znamená žalobu o zaplacení částky 12.327.731 ,92 Kč s pflslušenstvrm ze dne 
4.2.2016 podanou MČ, jako žalobcem, k Obvodnímu soudu pro Prahu 6, kterou se MČ domáhá 
vůči Investorovi jako žalovanému uloženi povinnosti zaplatit MČ žalovanou částku z titulu 
neuhrazené úplaty za zfizenl věcného břemene sjednané v článku 5.1 až 5.3 Smlouvy o zflzení 
VB za obdob! části roku 2014 a rok 2015; 



PŘÍLOHA 2 
SMLOUVA O BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVĚ 



SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ KUPNÍ 

UZAVŘENÁ 

MEZI 

MĚSTSKOU ČÁSTÍ PRAHA 6 

A 

VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ S.R.O. 

DNE 22.12.2017 



I 

Níže uvedené smluvnl strany uzavřely v souladu s ust. § 1785 a násl. Občanského zákoníku Oak je 
tento pojem definován v Pflloze 1 této Smlouvy) níže uvedeného dne, měslce a roku tuto smlouvu o 
budoucl smlouvě kupní (.,Smlouva"): 

1. Městská část Praha 6, IČO: 000 63 703, se sídlem čs. armády 601/23, Praha 6 - Bubeneč, 
PSČ: 160 52 (dále jen .Budoucí prodávající~), a 

2. Vitězné náměsti s.r.o., IČO: 285 11 441, se sídlem Na Florenci 2116/15, Praha 1 - Nové Město, 
PSČ: 110 00, společnost zapsaná v obchodním rejstrrku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 258892 (dále jen .Budoucí kupující") 

(Budoucí prodávající a Budoucí kupující společně dále jen .Smluvní strany~ a jednotlivě dále jen 
,.Smluvní strana") 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Budouclmu prodávajícímu jsou do správy svěřeny Nemovitosti Oak je tento pojem definován 
v Pfiloze 1) a Budoucí prodávajlcl je oprávněn s nimi nakládat jako jejich vlastník; 

B. Budoucr kupujlcf má zájem nabýt Nemovitosti do svého výlučného vlastnictvl za účelem 
budoucí realizace Projektu Gak je tento dojem definován v Pflloze 1 ). a to za podmínek 
sjednaných v této Smlouvě; 

C. Budouci kupující a Budoucí prodávajlcl uzavfeli Dohodu o narovnání Oak je tento pojem 
definován v Pflloze 1) upravující narovnání sporných práv a povinností Smluvních stran 
týkajfcích se Nemovitostí, které vznikly předevšlm v souvislosti se Smlouvou o zřízeni VB Oak 
je tento pojem definován v Prrloze 1 ); 

D. Narovnání popsané v Dohodě o narovnáni předpokládá uzavřeni této Smlouvy za účelem 
realizace Projektu; 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ: 

1. VÝKLAD 

1.1. V této Smlouvě mají pojmy s velkým plsmenem význam jim pfifazený v Příloze 1 této Smlouvy. 

1.2. Následujlcl přllohy (.Přilohy") jsou připojeny k této Smlouvě a tvoři její nedílnou součást 

Příloha 1: 
Přlloha 2: 

Příloha 3: 
Příloha 4: 
Príloha 5: 
Příloha 6: 

Definice; 
Výpis z katastru nemovitostí - list vlastnictvl č. 877 pro katastrální území 
Bubeneč, obec Praha, vedený Katastrálnlm úřadem pro hl. m. Prahu, 
Katastrálnl pracoviště Praha ne starší než 5 dni před podpisem Smlouvy; 
Vzorové zněnf Kupnf smlouvy; 
Prohlášeni Smluvnfch stran; 
Komerční prostory; 
Vzor Záruky 1 a Záruky 2. 

1.3. Odkazuje-li tato Smlouva na článek nebo prrlohu, rozumí se tím pr!slušný článek či příloha této 
Smlouvy, není-li výslovně uvedeno či nevyplývá-li z kontextu něco jiného. Jednotné člslo 
zahrnuje množné a naopak, nevyžadují-li souvislosti, v nichž je výrazu použito, něco jiného. 
úvodní ustanoveni (preambule) této Smlouvy i jej! přílohy tvoři nedílnou součást této Smlouvy. 

1.4. Vzhledem k tomu, že je tato Smlouva výsledkem vyjednávání obou Smluvních stran, Smluvní 
strany sjednávajl, že žádný jeji článek nebo ustanovení nelze přisoudit výlučně jedné z nich 
s tím, že jej v rámci jednání o této Smlouvě použila jako prvnl. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 



2.1. Budouci prodávajici prohlašuje, že je ke dni uzavřeni této Smlouvy osobou oprávněnou 
disponovat s následujlcfmi nemovitými věcmi ve vlastnictví HMP a v souladu s§ 18 a 19 ZHMP 
a § 17 Statutu osobou oprávněnou vykonávat při nakládáni s těmito nemovitostmi všechna 
práva a povinnosti vlastnika a rozhodovat o všech majetkoprávnlch úkonech s nimi spojených 
v plném rozsahu: 

(i) pozemek parc. č. 1104/1 , jiná plocha, ostatní plocha; 

{ii) pozemek parc. č. 1104/2, jiná plocha, ostatní plocha; 

(iíi) pozemek parc. č. 1104/3, jiná plocha, ostatnl plocha; 

vše v obci Praha, čast obce Bubeneč, katastrální územ! Bubeneč, zapsáno na listu vlastnictvl 
č. 877 vedeném Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, který tvorr 
Prrlohu 2 této Smlouvy, jakož i se všemi jejich součastmi a pr!slušenstvim, a to včetně staveb, 
podzemnich sitr a dalšl infrastruktury umlstěných na nemovitostech dle bodů (i) - {iii) výše 
a/nebo v nich, jejichž vlastníkem je Budoucr prodávající nebo s nimiž je oprávněn disponovat 
v rozsahu obdobném jako s nemovitostmí dle bodů (i)- (iii) výše, společně s náležejíclmi právy 
a povinnostmi (společně dále jen "Nemovito sti"). 

2.2. Smluvní strany sjednávají, že je součásti Nemovitosti také veškeré rostlinstvo na nich vzešlé, 
jakékoli stroje nebo jiná upevněná zařlzeni, které k nim dle své povahy náležejí a nemohou být 
od kterékoli z Nemovitosti odděleny, aniž by ji znehodnotily. 

2.3. Ke dni podpisu této Smlouvy vázne na Nemovitostech věcné bfemeno a věcné předkupnl právo 
ve prospěch Budoucího kupujlclho, jak plyne z listu vlastnictví č. 877, který tvoři Pfllohu 2 této 
Smlouvy. Smluvnl strany potvrzuji, že budou obě tato věcná práva zrušena za podmínek a 
postupem stanoveným Dohodou o narovnání. 

2.4. Na základě této Smlouvy se každá Smluvní strana zavazuje za podmínek touto Smlouvou 
stanovených uzavrrt s druhou Smluvní stranou v určené lhůtě smlouvu, jejlž zněni bude ve 
všech podstatných ohledech odpovídat vzorovému zněnl príloženému v Prfloze 3 této Smlouvy 
(dále jen "Kupní smlouva") a jejlmž předmětem bude závazek Budoucího prodávajícího 
odevzdat Budouclmu kupujlclmu Nemovitosti společně se všemi jejich součástmi , 
pflslušenstvim a náležejlclmi právy a povinnostmi a převést na Budoucího kupujfciho výlučné 
vlastnické právo k Nemovitostem a tomu odpovídající povinnost Budoucího kupujícího 
Budoucímu prodávajícímu za Nemovitosti zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

3. UZAVŘENÍ KUPNÍSMLOUVY 

3.1. Každá Smluvni strana se zavazuje, že za podmfnek stanovených touto Smlouvou uzavře 
s druhou Smluvní stranou Kupnl smlouvu nejpozději do šedesáti (60) dnů ode dne, v němž 
povinná Smluvní strana obdržl výzvu oprávněné Smluvní strany k uzavření Kupní smlouvy (dále 
jen "Výzva"). Smluvnl strany sjednávají, že Výzva musí být plsemná, musl být povinné Smluvnl 
straně odeslána na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy (nebo jinou adresu, kterou povinná 
Smluvní strana za timto účelem sděll oprávněné Smluvnl straně) způsobem umožňujicim 
prokázání doručeni připustným pro doručováni ve smyslu článku 10. této Smlouvy. Pro 
vyloučeni pochybnosti se Smluvnl strany dohodly, že je Budoucl prodávajicf povinen zajistit 
splnění všech svých povinnost!, které jsou vyžadovány pro platné a právně vymahatelné 
uzavřeni Kupní smlouvy před uplynutím lhůty pro uzavření Kupnl smlouvy stanovené v tomto 
článku 3.1., zejména (nikoli však výlučně) splnit publikační povinnost ve vztahu k záměru 
uzavrrt Kupní smlouvu ve smyslu § 36 ZHMP a řádně projednat a schválit uzavřeni Kupní 
smlouvy zastupitelstvem Mč. 

3.2. Budoucí kupující je oprávněn zaslat Budoucímu prodávajícímu Výzvu k uzavření Kupní smlouvy 
kdykoli poté, co Budoucí kupujlcl podá návrh (žádost) na vydání územního rozhodnutí dle § 76 
a násl. Stavebního zákona ohledně umlstěni Budovy na Nemovitostech nebo některé jejich 
části. 

3.3. Budoucí prodávajici je oprávněn zaslat Budoucímu kupujlclmu Výzvu k uzavřeni Kupni smlouvy 
kdykoli poté, co dojde k vydání právně účinného Kolaudačního rozhodnuti ve vztahu k min. 50% 
ploch všech jednotek vymezených v Budově nebo 50% všech ploch nacházejfcich se v Budově. 



3.4. Strany se zavazují učinit Výzvu do jednoho (1) roku ode dne, v němž byl Budoucí prodávající 
poprvé oprávněn dle předchozího článku 3.3. učinit Výzvu, nejpozději však do 48 měsíců od 
uzavřeni této Smlouvy (dále jen .,Long Stop Date"). Výzva se považuje za řádně učiněnou ke 
dni jejího odesláni oprávněnou Smluvní stranou v souladu s článkem 9. této Smlouvy. Smluvní 
strany se dohodly, že v prípadě , že nejpozději do 45. měsíce od uzavřeni této Smlouvy 
nevznikne Budoucímu kupujícímu právo zaslat Výzvu k uzavření Kupní smlouvy dle čl. 3.2, má 
se za to, že tato podmínka byla splněna a Budoucí kupující je oprávněn Výzvu učinit nejpozději 
do Long Stop Date. 

3.5. Vlastnické právo k Nemovitostem přejde spolu se všemi právy a povinnostmi na Budoucího 
kupujícího provedením vkladu vlastnického práva k Nemovitostem na základě Kupní smlouvy 
do katastru nemovítosti, a to s účinky ke dni, kdy byl návrh na vklad doručen příslušnému 
katastrálnímu úřadu. Do doby provedení vkladu dle první věty tohoto odstavce jsou Smluvní 
strany svými smluvními projevy (dle této Smlouvy a následně i dle Kupní smlouvy) vázány. 

4. KUPNÍ CENA 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena Nemovitostí bude , stanovena jako tržní cena 
určená Znaleckým posudkem zpracovaným Znalcem, přičemž právní vady a jiná zatržení 
zřízená na Nemovitostech ve prospěch nebo na žádost Budoucího kupujícího nebudou k tíži 
takové trženi ceny. Před uzavřením této Smlouvy byl dohodou Smluvních stran určen jako 
Znalec E & Y Valuations s.r.o. , který vyhotovil požadovaný Znalecký posudek, obsahující údaje 
o skladbě Kupní ceny tak, aby bylo patrné, jaká část Kupní ceny připadá na kterou jednotlivou 
ne movitou věc dle článku 2.1. bodu (i) - (iii) této Smlouvy. Kupní cena byla určena ve výši 
120.300.000 Kč (sto dvacet milionů tři sta tisíc korun českých) bez DPH (dále jen .,Kupní 
cena"). Celkové náklady Znaleckého posudku ve výši 302.500,- Kč vč. DPH nesou obě Smluvní 
strany rovným dilem. 

4.2. Kupní cena stanovená Znalcem je konečná a žádná ze Smluvních stran neni oprávněna ji dále 
rozporovat. V prípadě, že dojde k podpisu Kupní smlouvy po uplynutí 12 měsíců ode dne 
podpisu této Smlouvy, bude pro účely Kupní smlouvy Kupní cena upravena o míru inflace 
vyjádfenou přírůstkem indexu spotřebitelských cen od třináctého kalendářního měsíce po 
uzavřen í této Smlouvy (včetně) do posledního měsíce předcházejícího uzavřeni Kupní smlouvy 
(včetně) a uvedenou v dostupném výpise ze statistického zjišťování ČSÚ . 

4.3. Ke Kupní ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené příslušnými obecně závaznými 
právními předpisy. 

4.4. Smluvní strany souhlasně prohlašuji, že je Kupní cena stanovená způsobem určeným v této 
Smlouvě konečná a Budoucímu prodávajícímu nebude náležet za převod vlastnického práva k 
Nemovitostem na Budoucího kupujícího žádný příplatek, doplatek nebo v íceplněnl. V souladu s 
§ 1 odst. 1 zákonného opatrení senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabyti nemovitých věcí , 
v platném znění , je poplatníkem daně z nabyti nemovitých věcí při převodu vlastnického práva k 
Nemovitostem na základě Kupní smlouvy Budoucí kupujlcí jako nabyvatel. V přfpadě, že po 
podpisu této Smlouvy dojde ke změně příslušných právních předpisů , bude poplatník daně 
z nabyti nemovité věci nebo jiné příslušné daně určen v souladu s těmito právními předpisy . 

4.5. Budoucí kupující se zavazuje zaplatit Kupní cenu bezhotovostním prevodem na Bankovní účet 
Budoucího prodávajícího do pěti (5) pracovních dnů ode dne podpisu Kupní smlouvy oběma 
Smluvními stranami. 

5. PROHLÁŠENÍ 

5.1. Ke dni uzavřeni této Smlouvy činí Smluvní strany prohlášeni, která jsou uvedena v Příloze 4 
této Smlouvy. Smluvní strany se zaručují , že jsou tato prohlášeni úplná, pravdivá a v žádném 
podstatném ohledu nejsou zavádějící (dále jen ,.Prohlášení"). 

5.2. Nebude-li mezi Smluvními stranami v Kupní smlouvě výslovně sjednáno něco jiného, jsou 
prohlášeni Smluvních stran činěna ke dni podpisu této Smlouvy a považují se za učiněná znovu 



k okamžiku uzavrenl Kupnl smlouvy a převodu vlastnického práva k Nemovitostem (či jejich 
části) . 

5.3. Každá Smluvní strana se zavazuje informovat druhou Smluvní stranu neprodleně o tom, že je 
některé z Prohlášeni dotčeno skutečnosti, pro kterou se toto Prohlášeni stává nepravdivým, 
neúplným či zavádějicim . Současně je povinná Smluvní strana povinna ihned učinit veškerá 
faktická a právní jednáni, která jsou nutná či účelná ke zjednáni nápravy; o těchto opatřenlch 
bude informovat oprávněnou Smluvní stranu. 

6. KOMERČNÍPROSTORY 

6.1. Budoucí prodávající má zájem s Budoucím kupujícím uzavfit kupní smlouvu, jejímž předmětem 
bude převod vlastnického práva k určitým komerčnim prostorům umlstěným v Budově 
z Budoucího kupujícího na Budoucího prodávajícího (dále jen .. Kupní smlouva KP"), a to za 
podmínek dohodnutých dále v tomto článku 6. Nebude-li mezi Smluvnlmi stranami výslovně 
dohodnuto jinak, komerční prostory (i) budou umístěny v přlzemi Budovy, jak je orientačně bllže 
vyznačeno červeně na plánku pňloženém jako Pflloha 5 této Smlouvy, (ii) jejich souhrnná 
podlahová plocha bude min. 1.100 m2 a max. 1.300 m2 podlahové plochy, přičemž účelem je 
zajištěni , aby tyto komerčnl prostory byly pronajaty alespoň za nájemné ve výši 9.000.000,- Kč 
(slovy: devět milionu korun českých) bez DPH ročně, a (iii) budou tvorit obchodní plochy 
zahrnující provozovnu supermarketu a jiné obchodnl či administrativnf plochy (dále jen 
.Komerční prostory"). Nebude-li mezi Budoucím prodávajícím a Budoucím kupujícím 
dohodnuto jinak, Komerční prostory budou mít výkladce do ulice Verdunská, a/nebo ulice 
Jugoslávských partyz.ánu a/nebo na Vítězné náměstí a bude do nich vstup přímo z ulice 
Verdunská a/nebo z ulice Jugoslávských partyzánů a/nebo z Vitězného náměsti. 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že Budoucl prodávajlcl je nejpozději do 4 (čtyř) měsíců od vydání 
Územního rozhodnutí ve vztahu k Projektu povinen pisemně potvrdit svůj zájem o Komerční 
prostory. V případě, že Budoucí prodávající písemně nepotvrdí Budoucímu kupujlclmu ve lhůtě 
dle předchozí věty, že bude mít zájem o Komerční prostory, jeho právo požadovat uzavřeni 
Kupní smlouvy KP zaniká. Toto právo zaniká také v případě , že Budoucí prodávající písemně 
sděll Budoucímu kupujícímu, že nemá zájem o Komerční prostory. Projeví-li ve stejné lhůtě o to 
Budoucí prodávající zájem, Budoucí kupující vyvine vešk.eré rozumně požadované úsilí, aby 
zajistil pronajmuti Komerčních prostor s přihlédnutím ke všem objektivním okolnostem a tržnl 
situaci tak, aby byly Komerčnl prostory pronajaty alespoň za nájemné ve výši 9.000.000,- Kč 
(slovy: devět milionů korun českých) bez DPH ročně. 

6.3. Budoucí kupující zajistí budoucí provedeni Komerčních prostor. Nebude-li mezi Smluvními 
stranami dohodnuto jinak, přičemž se Budoucl kupující maximálně vynasnaží vyjít vstříc 
rozumným požadavkům Budouciho prodávajicího s ohledem na budoucí účel užíváni 
Komerčních prostor, konečné provedeni Komerčnich prostor bude určeno Budoucím kupujícím. 

6.4. V pflpadě , že Budova nebude dokončena a nedojde k vydáni Kolaudačního rozhodnuti ve 
vztahu ke Komerčnlm prostorům nejpozději do 30 měsiců od vydání Územního rozhodnutí ve 
vztahu k Projektu, je Budoucí prodávající oprávněn od smlouvy o budoucí Kupnf smlouvě KP 
dle tohoto článku 6 odstoupit. 

6.5. Budoucí kupujfcf se zavazuje uzavřlt s Budoucím prodávajícím Kupní smlouvu KP nejpozději do 
šedesáti (60) dni ode dne, v němž jej k tomu Budoucr prodávajicl písemně vyzve. Budoucí 
prodávající je oprávněn učinit výzvu k uzavřeni Kupní smlouvy KP (dále jen .,Výzva KPU) 
nejdříve poté, co dojde k vydáni Kolaudačního rozhodnuti ve vztahu ke Komerčnfm prostorům . 
Neučinf-li Budoucí prodávajícl tuto Výzvu KP ani do trr (3) měslcll od vydáni Kolaudačnlho 
rozhodnuti ve vztahu ke Komerčním prostorům , jeho oprávněni uplatnit práva ze smlouvy o 
budoucr Kupní smlouvě KP dle tohoto článku 6 zaniká. 

6.6. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena Komerčních prostor bude stanovena jako 
tržnf cena určená Znaleckým posudkem zpracovaným Znalcem (dále jen .Kupni cena KP"). 
Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, Znalce vybere Budoucr kupujicí, a to nejpozději do 10 
(deseti) pracovních dní od obdrženi Výzvy KP. V případě, že Budoucl prodávajfcf neobdržl 
nejpozději do 1 O (deseti) pracovních dní od obdržení Výzvy KP ze strany Budoucího kupujicího 



písemné oznámení, ve kterém Budoucí kupující vybere Znalce, bude Znalce oprávněn vybrat 
Budoucí prodávající. 

6.7. Články 4.2.- 4.5. této Smlouvy se pro Kupní cenu KP použijí obdobně. 

6.8. Smluvní strany se dohodly, že Kupní cena KP nebude vyšší než Kupní cena Nemovitosti, resp. 
v případě , že Kupnl cena KP bude Znaleckým posudkem určena jako vyšší než Kupní cena 
Nemovitosti, bude se pro účely Kupní smlouvy KP dohodou Smluvní stran Kupní cena KP 
rovnat Kupnl ceně. 

6.9. Budoucí prodávající potvrzuje, že zamýšlí takové využiti Komerčních prostor, které bude 
splr"'ovat požadavky stávajícího územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy pro umístěni 
funkce W (verejné vybavenosti) a VPS (veřejno-prospěšné stavby). V případě, že prislušný 
Orgán veřejné moci nebo jiná oprávněná osoba bude tuto skutečnost vyžadovat doložit formou 
samostatného písemného dokumentu, zavazuje se Budoucí prodávající vystavit ve formě 
a obsahu požadovaném Budoucím kupujícím příslušné prohlášení či souhlas nezbytný pro 
přípravu a realizaci Projektu. Budoucí prodávající takové prohlášeni či souhlasy Budoucímu 
kupujícímu udělf nejpozději do třiceti (30) dnů od doručeni jeho výzvy. 

6.10. V případě prodlení Budoucího kupujícího s uzavřením Kupní smlouvy KP se Budoucí kupující 
zavazuje zaplatit Budoucímu prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč za každý den 
prodlení. Nárok na náhradu škody oprávněné Smluvní strany v plné výši nenl tímto 
ustanovením dotčen. 

7. SPOLUPRÁCE SMLUVNiCH STRAN 

7.1. Budoucí prodávající se zavazuje, že od uzavfenl této Smlouvy až do provedeni vkladu 
vlastnického práva Budoucího kupujícího k Nemovitostem do katastru nemovitostí dle Kupní 
smlouvy neučiní ohledně Nemovitostí žádné právní jednáni , které by mělo za následek zcizení, 
zatížení či omezení kterékoli z Nemovitostí a veškerých práv převáděných na Budoucího 
kupujícího, ani se k takové dispozici nijak nezaváže, a dále že neprovede stavební úpravy 
žádné z Nemovitostí bez předchozího písemného souhlasu Budoucího kupujfclho a neučiní nic, 
čim by se zhoršil stav Nemovitostí. Předchozí věta se neuplatní pro zřízeni zákazu zcizeni a 
zatížení ve prospěch Budoucího kupujícího v souladu se Smlouvou o zákazu zcizeni a zatrženi. 
V případě porušeni povinnosti Budoucího prodávajícího dle předchozl věty je Budoucí kupující 
oprávněn požadovat po Budoucím prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5.000.000,- Kč za 
každý případ porušení. Nárok Budoucího kupujlclho na náhradu škody v plné výši tlm není 
dotčen. Smluvní strany se pro vyloučeni všech pochyb dohodly, že nárok na smluvní pokutu dle 
tohoto článku 7.1 a čl. 3.6 Smlouvy o zákazu zcizeni a zatrženi, který bude založen porušením 
stejné povinnosti, je Budoucí kupujíc! oprávněn od Budouclho prodávajícího požadovat jen 
jednou. 

7.2. Pro vyloučeni jakýchkoli pochybností si Smluvní strany výslovně ujednávají, že na Budoucího 
kupujícího nepfejde spolu s Nemovitostmi v žádném prípadě jakýkoliv závazek Budoucího 
prodávajícího týkající se Nemovitostí, do kterého Budoucí prodávající vstoupil na základě 
právního jednání nebo který u Budoucího prodávajícího nastal z důvodu opomenuti nebo 
protiprávního jednáni (zejména úvěry , půjčky, závazky z náhrady škody, smluvních pokut, atd.), 
přičemž uvedené závazky zůstanou vždy výhradně dluhem a závazkem Budoucího 
prodávajicího. Budoucf prodávajfci se zavazuje odškodnit Budouclho kupujícího za veškeré 
rozumně vynaložené a doložené nároky, výdaje, závazky či ztráty (ať vzniklé pflmo či nepřlmo) , 
které vyplynou či vzniknou na základě jakéhokoli porušeni či neplněni kteréhokoli ze závazků či 
prohlášeni Budouclho prodávajlcfho obsaženého v tomto článku 7, zejména v případě , že by 
jakákoliv osoba od Budouclho kupujícího požadovala jakékoliv plněni v souvislosti s převodem 
Nemovitostí z Budoucího prodávajícího na Budoucího kupujícího, které není touto Smlouvou 
nebo Kupni smlouvou předpokládáno jako povinnost Budoucího kupujiciho. 

7.3. Práva a povinnosti Smluvních stran stanovená v tomto článku 7 zanikají pouze v případě zániku 
této Smlouvy nebo Kupnl smlouvy jinak než splněnlm či způsobem splněni nahrazujícím, pokud 
v důsledku toho nebude Budoucí kupující realizovat Projekt a potřeba úpravy práv a povinnosti 
Smluvních stran dle tohoto odstavce se stane z povahy věci nadbytečnou . 



8. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, JEJÍ ZÁNIK A SANKCE 

8.1. Smluvnl strany se dohodly, že ukončit tuto Smlouvu lze výlučně způsobem a z důvodu 
uvedených v této Smlouvě. jinak pouze na základě výslovně dohody obou Smluvnlch stran. 
Smluvnl strany pro vyloučení pochybnosti vylučuji užiti všech dispozitivnlch ustanoven! obecně 
závazných právnich pfedpisů upravujicich odstoupeni, výpověď a dalšl možnosti 
jednostranného ukončen! Smlouvy. 

8.2. Budoucl prodávajlcl je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v přlpadě, že se Budoucl kupujlcl 
dostane do prodlenl se zaplacen lm Kup nf ceny či jakékoli jej I části po dobu delš! než deset (1 O) 
pracovních dni a nedojde k jejl úhradě ani po pfsemné výzvě Budouciho prodávajlclho s lhůtou 
k nápravě v délce minimálně třicet (30) dní nebo Budoucí kupující nesplnl řádně a včas svou 
povinnost uzavrlt s Budoucím prodávajfcfm na Výzvu Kupnl smlouvu ani po plsemné výzvě 
Budoucfho prodávaj ícího s lhutou k nápravě v délce minimálně třicet (30} dni. 

8.3. Budouci kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v pflpadě, že se Budoucí prodávající 
dostane do prodleni se zaplacením Kupní ceny KP či jakékoli jejf části po dobu delší než deset 
(10) pracovnlch dní a nedojde k její úhradě ani po plsemné výzvě Budoucího kupuj!clho 
s lhutou k nápravě v délce minimálně třicet (30) dni nebo Budoucí prodávající nesplní řádně a 
včas svou povinnost uzavřít s Budoucím kupujícím na Výzvu Kupní smlouvu ani po písemné 
výzvě Budoucího kupujícího s lhůtou k nápravě v délce minimálně třicet (30) dni. 

8.4. Odstoupeni od této Smlouvy musí být učiněno plsemně a doručeno druhé Smluvní straně 
zpusobem umožňujícím prokázání doručeni. Ustanoveni článku 9.1 této Smlouvy tím nenl 
dotčeno Odstoupením od této Smlouvy se závazek jl založený zrušuje s účinnosti od počátku 
(ex tunc), není-li v této Smlouvě výslovně sjednáno j inak. 

8.5. Odstoupenlm od Smlouvy nejsou dotčena práva uvedená v § 2005 odst. 2 Občanského 
zákoníku. Poslednl věta § 2005 odst 2 Občanského zákonlku se nepoužije. Smluvní strany 
výslovně sjednávajl, že v připadě zániku této Smlouvy jinak než splněnim či zpusobem splněni 
nahrazujícím zaniká také Zákaz zcizeni a zatíženi. 

8.6. Smluvní strana, která poruš! svou povinnost i'ádně a včas uzavřlt na Výzvu oprávněné Smluvnl 
strany Kupní smlouvu a toto porušení nenapravl ani po plsemné výzvě oprávněné Smluvnl 
strany se lhůtou k nápravě v délce minimálně tricet (30) dnů, se zavazuje zaplatit druhé Smluvní 
straně smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody 
oprávněné Smluvní strany v plné výši nenl tlmto ustanoven lm dotčen . 

8.7. V přlpadě prodlení Budouclho kupujlclho se zaplacenlm Kupnf ceny nebo jakékoli jejl části 
Budoucímu prodávajícímu se Budoucí kupujíc! zavazuje zaplatit Budoucímu prodávajícímu úrok 
z prodlení v zákonem stanovené výši za každý den prodlenl. To to ustanoveni se uplatní 
obdobně také na prodlení Budouciho prodávajiclho se zaplacením Kupní ceny KP. 

9. OZNÁMENÍ A KOMUNIKACE, MLČENLIVOST 

9.1. Všechna oznámeni. která musí nebo majl být učiněna podle této Smlouvy nebo ve spojitosti 
s ni. musr být učiněna plsemně v českém jazyce a mohou být doručena osobně. kurýrn l 
službou nebo doporučenou poštou na níže uvedené adresy (přlpadně na j iné adresy písemně 
oznámené druhé Smluvní straně). V přlpadě osobnlho doručeni a odesláni kurýrní službou 
považuje se zásilka za doručenou okamžikem převzetl zásilky adresátem. 

Adresa budouciho prodávajícího: 

Městská část Praha 6 
Cs. armády 601/23, 
Praha 6, 160 52 

Do rukou: starosty 

Adresa Budoucího kupujícího: 



Vítězné náměsti s.r.o. 
Na Florenci 2116/15 
Praha 1, 11 O 00 

Do rukou: Ing. Davida Musila, Ph.D. 

~rá nezakládá doručeni: 
--advokátnl kancelář s.r.o. 
Na Florenci 2116/15 
Praha 1 , 11 O 00 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1 0.1. Budoucl kupuji cl se zavazuje nejpozději do patnácti (15) dnů od doručeni plsemného potvrzeni 
zájmu o Komertnl prostory dle čl. 6.2 této Smlouvy poskytnout MC zajištěni ve formě ručení (a) 
za řádné splněni 50% veškerých platebnlch povinnosti Budouclho kupujícího dle této Smlouvy 
až do výše 5.000.000 Kč, která bude vystavena společnosti Penta lnvestments Limited, se 
sídlem 47th Esplanade, St. Helier, Jersey, JE1 080, Channel lslands, registračnl člslo 109645 
(dále jen .,Záruka 1") a (b) za řádné splněni 50% veškerých platebních povinnosti Budouclho 
kupujícího dle této Smlouvy až do výše 5.000.000 Kč, která bude vystavena společnosti 
KAPRAIN REAL ESTATE HOLDING LIMITED, společnost založená a ex1stujiCí podle práva 
Kyperské republiky, se sldlem Giannou Kranídioti 9, 2nd Floor, Flat!Office 210, Nicosia, 1065, 
Kyperská republika, Reg. č.: HE 338897 (dále jen .,Záruka 2"). Záruka 1 a Záruka 2 se bude 
řídit právnlmi předpisy Ceské republiky, bude neodvolatelná a bezpodmínečná, vystavená dle 
vzoru přiloženého jako Přiloha 6 této Smlouvy a bude platná po dobu nejméně 34 měslcú ode 
dne vystaveni. 

10.2. Nenl-li výslovně uvedeno jinak, nese každá ze Smluvních stran své vlastni náklady vzniklé 
v souvislosti nebo v důsledku plněn i povinnosti příslušné Smluvnl strany plynoucích z této 
Smlouvy nebo s ní souvisejících. 

1 0.3. Zavázala-li se v této Smlouvě některá Smluvnl strana, že zajisti (pflp. zabezpečí), aby tře tl 
osoba plnila vůči druhé Smluvni straně jakoukoli povinnost, platí, že je tato povinnost zajistit 
plněni třetí osoby sjednána ve smyslu § 1769 věty druhé Občanského zákoníku. 

10.4. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma Smluvnlmi stranami a účinnosti ke Dni 
účinnosti. 

10.5. Návrh na uzavřeni této Smlouvy nelze přijmout s dodatkem nebo s odchylkou. Tuto Smlouvu 
nelze uzavrrt, aniž by byly ujednány všechny náležitosti, jež se dle záměru Smluvnlch stran v ni 
měly ujednat. Obsah závazku založeného touto Smlouvou nebude utvářen zvyklostmi; význam 
pro něj nemá ani zavedená praxe Smluvních stran 

10.6. Smluvní strany přebirajl nebezpečí změny okolnosti ve smyslu § 1765 odst 2 Občanského 
zákoníku a vylučuje se aplikace§ 1788 odst. 2 Občanského zákoniku. 

10.7. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, pričemž každá Smluvni strana 
obdržl po jednom vyhotoveni. 

1 0.8. Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvnich stran o předmětu Smlouvy a nahrazuje veškerá 
předeš lá ujednáni Smluvních stran ústnl 1 písemná Smluvní strany se dohodly, že veškeré 
změny a doplňky Smlouvy musl být vyhotoveny písemně a musl být podepsány oběma 
Smluvními stranami. 

10.9. Smluvnl strany pro vyloučeni všech pochyb potvrzuji, že tato Smlouva nenl závislá na jakékoliv 
jiné smlouvě, dohodě č1 ujednání, a proto zánik , neplatnost či nevykonatelnost jakékoliv jiné 
smlouvy, dohody či ujednání nemá vlív na existenci, platnost a vykonatelnost této Smlouvy. 



10.1 O.Záměr MČ uzavflt tuto Smlouvu byl zvefejněn způsobem uvedeným v § 36 ZHMP od 
05.06.2017 do 21 .06.2017. Uzavfení této Smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem Mé na svém 
21 . zasedání dne 21 .12.2017 usnesením č. 570/2017. 

10.11.Jestliže některé z ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným, nevymahatelným či 
zdánlivým, pak tato neplatnost, nevymahatelnost či zdánlivost nemá vliv na platnost, 
vymahatelnost, účinnost a status právnfho jednáni ostatnfch ustanovení Smlouvy, 
pokud lze předpokládat, že by Smluvní strany tuto Smlouvu uzavřely i bez takového ustanoveni, 
pokud by neplatnost, nevymahatelnost nebo zdánlivost rozpoznaly včas (oddělitelné ujednáni). 

10.12.Tato Smlouva i všechny mimosmluvnl závazky z nf vzniklé se řidl českým právem. Všechny 
spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s nf budou rozhodovány s konečnou platnosti u 
věcně a místně prislušného soudu. 

10.13.Smluvni strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu pfečetly, že se seznámily s jejfm obsahem a 
porozuměly mu, že Smlouva vyjadfuje svobodný a vážný projev jejich vůle a že Smlouva nebyla 
uzavfena v Usni ani za nápadně nevýhodných podmlnek, a na důkaz toho k ni připojuji své 
podpisy. 

[následují pfílohy 1-5 a podpisová strana] 



PŘÍLOHA 1 
Defin ice 

V této Smlouvě mají pojmy s velkým písmenem následujícl význam: 

t ~doucího kupujícího" znamená bankovni účet 
~ nebo jiný účet, který Budouci kupujlcí Budouc 

sděll ; 

t e t • '• I t • • 

"Bankovní účet Budoucího prodávajícího" znamená bankovní účet č. 9021-
2000866399/0800 vedený u české spořitelny, a.s., nebo jiný účet, který Budoucr prodávajlci 
Budouclmu kupujlclmu písemně sděll ; 

,.Budoucí kupující" má význam stanovený v záhlaví této Smlouvy; 

"Budoucí prodávající" má význam stanovený v záhlaví této Smlouvy; 

"Budova" znamená stavbu (a/nebo několik funkčně souvisejících staveb) s výškou hřebene 
reflektujícf zástavbu na Vítězném náměstí (a to zejména budovu Generálního štábu Armády 
české republiky), umístěných na/v Nemovitostech v rámci realizace Projektu, která bude mít 
funkci bytovou a bude mj. obsahovat prostory komerční a/nebo prostory občanské vybavenosti,; 

"Den účinnosti" znamená den, v němž dojde k prokazatelnému pfipsání částky 39.404.221 ,
Kč včetně DPH v souladu s článkem 3.4. Dohody o narovnáni na Bankovnl účet Budouclho 
prodávajícího; 

"Dohoda o narovnání" znamená dohodu o narovnáni uzavrenou mezi Smluvnlmi stranami 
v den uzavrenl této Smlouvy nebo kolem tohoto dne, jejímž predmětem je narovnáni mezi 
Smluvními stranami sporných práv a povinnosti souvisejícfch s Nemovitostmi, které vznikly 
zejména v souvislosti se Smlouvou o zrizeni VB; 

"HMP" znamená Hlavní město Praha, IČO: 000 64 581 , se sídlem Praha 1, Mariánské 
náměstí 2, PSČ: 11 O O 1; 

"Kolaudační rozhodnuti" znamená individuálni správní akt s konečnou platnosti povolující 
užlvání určité stavby ve smyslu § 2 odst. 3 Stavebního zákona ke stanovenému účelu , zejména 
kolaudačnl souhlas ve smyslu § 122 Stavebnlho zákona, který nabyl právních účinků nebo 
některá ze skutečnosti ve smyslu § 119 odst. 1 Stavebnlho zákona, která zakládá možnost 
užívat stavbu pro účel, k němuž byla tato stavba povolena; Kolaudačnlm rozhodnutlm se 
rozumí také jiný individuální správní akt s těmito účinky, který na základě změny příslušných 
obecně právních předpisů nahradí kolaudační souhlas a/nebo uvedené skutečnosti dle § 119 
odst. 1 Stavebního zákona; 

,.Komerční prostory" má význam stanovený v článku 6.1. této Smlouvy; 

,.Kupní cena" má význam stanovený v článku 4.1. této Smlouvy; 

,.Kupní cena KP" má význam uvedený v článku 6.5. této Smlouvy; 

,.Kupní smlouva" má význam stanovený v článku 2.4. této Smlouvy; 

,.Kupní smlouva KP" má význam uvedený v článku 6.1. této Smlouvy; 

"Long Stop Date" má význam uvedený v článku 3.4. této Smlouvy; 

.Nemovitosti" mají význam uvedený v článku 2.1. této Smlouvy, Nemovitost je pak kterákoli 
z Nemovitostí; 

"Občanský zákoník" znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněnl; 

.Prohlášeni" znamená prohlášeni Smluvnich stran uvedená v Přlloze 4 této Smlouvy; 

.Projekt" znamená projekt výstavby Budovy na Nemovitostech v proluce mezi ulicemi 
Verdunská a Jugoslávských partyzánů v Praze připravovaný Budoucím kupujícím; 

,. Přílohy" má význam uvedený v odst. 1.2 této Smlouvy; Příloha bez uvedeni člselného 
označeni znamená kteroukoli z Pří loh a Příloha společně s uvedením člselného údaje označuje 
konkrétní Přllohu v souladu s přehledem Příloh uvedeným v odst. 1.2 této Smlouvy; 



.Smlouva" má význam stanovený v záhlaví této Smlouvy; 

,.Smlouva o zřízeni VB" znamená smlouvou o zřízení věcného břemene a o zřfzeni 
pfedkupniho práva s věcnými účinky č. S 420/2011/0SOM uzavřenou mezi Smluvními stranami 
dne 14.7.2011 , ve znění pozdějších změn a dodatků , která upravovala mimo jiné práva a 
povinnosti Smluvních stran v souvislosti se zamýšlenou výstavbou projektu .Line" (tzv .• Lední 
medvěd") na Nemovitostech; 

"Smlouva o zákazu zcizení a zatížení" znamená smlouvu o zákazu zcizeni a zatíženi 
pfedvldanou v článku 3.7. Dohody o narovnáni ve znění, které je nedflnou součásti Dohody o 
narovnáni jako jejf Příloha 6, jejímž pfedmětem je úprava podmlnek pro zákaz zcizeni a 
zatížení Nemovitosti bez souhlasu Investora; 

.Smlouva o zřizeni věcného práva stavby" znamená smlouvu o zřízení věcného práva stavby 
mezi Stranami pfedvídanou v článku 3.7. Dohody o narovnáni ve znění, které je nedllnou 
součásti Dohody o narovnáni jako její Pflloha 3, jejimž předmětem je úprava práv a povinností 
Stran při výstavbě na Nemovitostech; 

. Smluvní strany" znamená společně Budoucího prodávajícího a Budoucího kupujícího, 
přičemž "Smluvní strana" znamená kteréhokoli z nich; 

"Statut" znamená obecně závaznou vyhlášku č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, v platném zněnl; 

"Stavební zákon" znamená zákon č. 183/2006 Sb., zákon o územním plánování a stavebním 
řádu, v platném znění; 

,.Územní rozhodnutí" znamená správní akt ve smyslu § 76 a násl. Stavebního zákona a/nebo 
správní akt, kterým bude rozhodnuto o umístěni Budovy na Nemovitostech; 

,.Výzva" má význam stanovený v článku 3.1. této Smlouvy; 

"Výzva KP" má význam stanovený v článku 6.5. této Smlouvy; 

.Záruka 1" má význam stanovený v článku 10.1. této Smlouvy; 

.Záruka 2" má význam stanovený v článku 10.1. této Smlouvy; 

"ZHMP" znamená zákon č. 131/2000 Sb. , o hlavním městě Praze, v platném zněnf ; 

.Znalec" znamená příslušnou osobu ze skupiny PrlcewaterhouseCoopers, KPMG, Deloitte 
nebo EY, která se specializuje na stanoveni tržních cen a odhady nemovitých věcí; 

.Znalecký posudek" znamená posudek Znalce ocer'lujíci tržní cenu Nemovitosti; 



PŘÍLOHA 2 
Výpis z katastru nemovitosti- list vlastnictví č. 877 pro katastrální územl Bubeneč, obec Praha, 

vedený Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrálnf pracoviAtě Praha 



PŘfLOHA 3 
Vzorové znění Ku pni smlouvy 



KUPNÍSMLOUVA 

UZAVŘENÁ 

MEZI 

MĚSTSKOU ČÁSTÍ PRAHA 6 

A 

VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ S.R.O. 

DNE [DD.MM.YYYY] 



vše v obci Praha, část obce Bubeneč, katastrálni územ! Bubeneč, zapsáno na listu vlastnictvi 
č. 877 vedeném Katastrálnim úfadem pro hl. m. Prahu, Katastrálnl pracoviště Praha, který tvor! 
Pfllohu 2 této Smlouvy, jakož i se všemi jejich součástmi a pfislušenstvrm. a to včetně staveb, 
podzemnlch síti a dalši infrastruktury umistěných na nemovitostech dle bodů (i) - (iii) výše 
a/nebo v nich, jejichž vlastníkem je Prodávající nebo s nimiž je oprávněn disponovat v rozsahu 
obdobném jako s nemovitostmi dle bodů (i) - (iii) výše, společně s náležejlcími právy a 
povinnostmi (společně dále jen "Nemovitosti"). 

2.2. Smluvni strany sjednávají, že je součásti Nemovitosti také veškeré rostlinstvo na nich vzešlé, 
jakékoli stroje nebo jiná upevněná zařizenl, které k nim dle své povahy náležejí a nemohou být 
od kterékoli z Nemovitosti odděleny, aniž by ji znehodnotily 

2.3. Pfedmětem této Smlouvy je povinnost Prodávajiclho za podminek stanovených touto Smlouvou 
odevzdat Kupujíclmu Nemovitosti a umožnit mu je nabýt do jeho výlučného vlastnictví a 
povinnost Kupujícího Nemovitosti od Prodávajlclho pfevzit a zaplatit za ně za podmlnek 
stanovených touto Smlouvou dohodnutou Kupnl cenu, tj. Prodávajlci tlmto prodává a úplatně 
převádl vlastnické právo k Nemovitostem Kupujícímu a Kupující Nemovitosti do svého 
vlastnictvl pfijimá. 

3. KUPNi CENA 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupnl cena za Nemovitosti činí částku [doplnit],- Kč 
(slovy: [doplnit] korun českých) bez DPH (dále jen "Kupní cena"). 

3.2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je Kupni cena konečná a Prodávajícímu nebude 
náležet za pfevod vlastnického práva k Nemovitostem na Kupujícího žádný příplatek , doplatek 
nebo vlceplněni V souladu s § 1 odst. 1 zákonného opatření senátu č . 340/2013 Sb., o dani 
z nabyti nemovitých věci , v platném zněni , je poplatnikem daně z nabyti nemovitých věci při 
převodu vlastnického práva k Nemovitostem na základě Kupnl smlouvy Kupujíc! jako nabyvatel. 
[V připadě, že po podpisu SBKS dojde ke změně příslušných právnich předpisů , bude poplatník 
daně z nabyti nemovité věci nebo jiné příslušné daně určen ve Smlouvě v souladu s těmito 
právními předpisy.] 

3.3. Kupující se zavazuje zaplatit Kupnl cenu bezhotovostnlm převodem na Bankovni účet 
Prodávajícího do pěti (5) pracovnlch dnů ode dne podpisu této Smlouvy oběma Smluvnlmi 
stranami. 

4. PRÁVA A POVINNOSTI 

4.1. Vlastnické právo k Nemovitostem přejde spolu se všemi právy a povinnostmi na Kupujiclho 
provedením vkladu vlastnického práva k Nemovitostem do katastru nemovitostí, a to s účinky ke 
dni, kdy byl návrh na vklad doručen prislušnému katastrálnimu úfadu. Do doby provedeni 
vkladu dle prvnl věty tohoto odstavce jsou Smluvni strany svými smluvnimi projevy učiněnými 
v této Smlouvě vázány. 

4.2. Administrativní náklady (jmenovitě správnl poplatky) spojené s podáním návrhu na vklad 
vlastnického práva k Nemovitostem ve prospěch Kupujiclho hradí Kupující. Náklady právního 
zastoupeni s1 hradí každá Smluvni strana samostatně. 

4.3. Smluvni strany podepiš! společně návrh na vklad vlastnického práva Kupujícího 
k Nemovitostem bezodkladně po podpisu této Smlouvy. Kupujlci zajisti jeho podáni 
pfislušnému katastrálnímu úřadu bez zbytečného prodlenl po podpisu, nikoli však dříve, než 
dojde k úhradě Kupní ceny na Bankovní účet Prodávajiciho. Do úhrady Kupní ceny na 
Bankovnl účet Prodávajlciho bude návrh na vklad vlastnického práva a podepsaná Smlouva 
uložena v úschově u Prodávajícího, popř. v notáfské či advokátni úschově. 

4.4. Pokud by byl přlslušným katastrálním úřadem návrh na vklad vlastnického práva 
k Nemovitostem ve prospěch Kupujiciho z katastru nemovitostr pravomocně zamltnut nebo 
fizeni o něm pravomocně zastaveno, Smluvni strany prohlašují, že jsou nadále vázány svými 
projevy prodat a koupit Nemovitosti za Kupní cenu v této Smlouvě dohodnutou a zavazuji se 





6.4. Odstoupeni od této Smlouvy musl být učiněno písemně a doručeno druhé Smluvní straně 
způsobem umožl"'ujlclm prokázání doručen!. Ustanoveni článku 7.1 této Smlouvy tím není 
dotčeno. Odstoupenlm od této Smlouvy se závazek jl založený zrušuje s účinností od počátku 
(ex tunc), není-li v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak. 

6.5. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva uvedená v § 2005 odst. 2 Občanského 
zákoníku. Posledni věta§ 2005 odst. 2 Občanského zákoniku se nepoužije. 

6.6 . Pokud dojde k odstoupeni od Smlouvy a došlo již k převodu vlastnického práva k Nemovitostem 
(nebo některé z Nemovitostí) na Kupujícího a/nebo k podáni návrhu na vklad vlastnického 
práva k Nemovitostem (nebo některé z Nemovitosti) ve prospěch Kupujicího, sjednávají 
Smluvnl strany následujlci postup. Smluvnl strany učini shodné prohlášeni ve formě notářského 
zápisu o tom, že došlo k odstoupeni od Smlouvy, příp. obdobný úkon, který bude v souladu 
s účinnou právni úpravou a na základě kterého bude možné provést zápis vlastnického práva 
zpět na Prodávaj!ciho. Po podáni návrhu na provedeni zápisu dle pfedchozl věty do katastru 
nemovitosti, vrátl Prodávajlcl do 10 pracovnich dnů Kupujíclmu uhrazenou Kupní cenu na účet 
uvedený v čl. I této Smlouvy. 

6.7. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením Kupní ceny nebo jakékoli její části Prodávajícímu 
se Kupující zavazuje zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonem stanovené výši za každý 
den prodlení. 

7. OZNÁMENÍ A KOMUNIKACE, MLČENLIVOST 

7.1. Všechna oznámeni, která musl nebo mají být učiněna podle této Smlouvy nebo ve spojitosti 
s ni, musf být učiněna plsemně v českém jazyce a mohou být doručena osobně, kurýrní 
službou nebo doporučenou poštou na nlže uvedené adresy (případně na jiné adresy písemně 
oznámené druhé Smluvnl straně) . V případě osobnlho doručeni a odesláni kurýrnl službou 
považuje se zásilka za doručenou okamžikem převzetí zásilky adresátem. 

Adresa Prodávajícího: 

Městská část Praha 6 
čs. armády 601/23, 
Praha 6, 160 52 

Do rukou: starosty 

Adresa Kupujícího: 

Vitězné náměstí s.r.o. 
Na Florenci 2116/15 
Praha 1 , 11 O 00 

Do rukou: Uednatele} 

~rá nezakládá doručeni: 
~dvokátni kancelář s.r.o. 

Na Florenci 2116/15 
Praha 1, 110 00 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Není-li výslovně uvedeno jinak, nese každá ze Smluvnlch stran své vlastni náklady vzniklé 
v souvislosti nebo v důsledku plněni povinnosti přislušné Smluvnl strany plynoucich z této 
Smlouvy nebo s ni souvisejících. 

8.2. Zavázala-li se v této Smlouvě některá Smluvní strana, že zajisti (příp. zabezpečí), aby třetí 
osoba plnila vůči druhé Smluvnl straně jakoukoli povinnost, plat!, že je tato povinnost zajistit 
plněni třetr osoby sjednána ve smyslu § 1769 věty druhé Občanského zákoniku. 



8.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma Smluvnimi stranami. 

8.4. Návrh na uzavrenl této Smlouvy nelze přijmout s dodatkem nebo s odchylkou. Tuto Smlouvu 
nelze uzavřít, aniž by byly ujednány všechny náležitosti, jež se dle záměru Smluvních stran v ní 
měly ujednat. Obsah závazku založeného touto Smlouvou nebude utvářen zvyklostmi; význam 
pro něj nemá ani zavedená praxe Smluvnich stran. 

8.5. Smluvní strany přebiraj l nebezpečl změny okolnosti ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského 
zákoníku a vylučuJe se aplikace§ 1788 odst 2 Občanského zákonlku. 

8.6. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platnosti originálu, príčemž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotoveni . Jedno vyhotovení s ověřenými podpisy bude určeno pro katastr 
nemovitostí. 

8.7. Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvnlch stran o předmětu Smlouvy a nahrazuje veškerá 
předešlá ujednáni Smluvnlch stran ústnl i pisemná. Smluvní strany se dohodly, že veškeré 
změny a doplr"'ky Smlouvy musl být vyhotoveny písemně a musl být podepsány oběma 
Smluvními stranami. 

8.8. Záměr MC uzavflt tuto Smlouvu byl zveřejněn způsobem uvedeným v § 36 ZHMP od 
05.06.2017 do 21 .06.2017. Uzavřeni této Smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem MC na svém 
21 . zasedání dne 21 .12.2017 usnesen lm č. 570/17. 

8.9. Smluvnl strany pro vyloučení všech pochyb potvrzuji, že tato Smlouva nenl závislá na SBKS ani 
na jakékoliv jiné smlouvě , dohodě či ujednáni, a proto zánik, neplatnost čí nevykonatelnost 
SBKS ani jakékoliv jiné smlouvy, dohody či ujednání nemá vliv na existenci, platnost a 
vykonatelnost této Smlouvy. 

8.1 O. Jestliže některé z ustanoveni Smlouvy je nebo se stane ne platným, nevymahatelným či 
zdánlivým, pak tato neplatnost, nevymahatelnost či zdánlivost nemá vliv na platnost, 
vymahatelnost, účinnost a status právnlho jednáni ostatních ustanoveni Smlouvy, 
pokud lze předpokládat, že by Smluvní strany tuto Smlouvu uzavřely i bez takového ustanoveni, 
pokud by neplatnost, nevymahatelnost nebo zdánlivost rozpoznaly včas (odděl itelné ujednáni). 

8.11 . Tato Smlouva i všechny mimosmluvni závazky z ni vzniklé se říd l českým právem. Všechny 
spory vznikajlci z této Smlouvy a v souvislosti s ni budou rozhodovány s konečnou platnosti u 
věcně a mlstně přlslušného soudu. 

8.12. Smluvni strany prohlašuj i, že si tuto Smlouvu přečetly, že se seznámily s jejlm obsahem a 
porozuměly mu, že Smlouva vyjadřuje svobodný a vážný projev jejich vůle a že Smlouva nebyla 
uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho k ni připojují své 
podpisy. 

{následují pfílohy 1-3 a podpisová strana] 



-

PŘiLOHA 1 
Definice 

V této Smlouvě mají pojmy s velkým písmenem následujícf význam: 

.Bankovnl účet Prodávajlciho" znamená bankovnl účet č. 9021-2000866399/0800 vedený u 
Ceské spontelny, a.s., nebo jiný účet. který Prodávající Kupujícímu pfsemně sděll ; 

.. HMP" znamená Hlavni město Praha, I CO: 000 64 581, se sidlem Praha 1, Mariánské 
náměstí 2, PSC: 11 O 01 ; 

.Kupní cena· má význam stanovený v článku 3.1. této Smlouvy; 

.Kupujicl" má význam stanovený v záhlaví této Smlouvy; 

"Nemovitosti" mají význam uvedený v článku 2.1. této Smlouvy, Nemovitost je pak kterákoli 
z Nemovitostí; 

"Občanský zákoník" znamená zákon č 89/2012 Sb., občanský zákonlk, v platném zněnf; 

.,Prodávající" má význam stanovený v záhlaví této Smlouvy; 

,.Prohlášeni" znamená prohlášeni Smluvních stran uvedená v Príloze 3 této Smlouvy; 

,.Přílohy" má význam uvedený v odst. 1.2 této Smlouvy; Přiloha bez uvedeni čiselného 
označeni znamená kteroukoli z Příloh a Přtloha společně s uvedenlm číselného údaJe označuje 
konkrétní Pfllohu v souladu s přehledem Přfloh uvedeným v odst. 1.2 této Smlouvy; 

.. SBKS" znamená smlouvu o budoucí smlouvě kupnl uzavrenou dne [doplnit] mezí Prodávajícím 
jako budoucím prodávajícím a Kupujicim jako budoucim kupujícím upravujlcí mj. podmínky pro 
převod Nemovitostí z Prodávajícího na Kupujícího; 

.Smlouva" má význam stanovený v záhlaví této Smlouvy; 

.Smlouva o věcném právu stavby" znamená smlouvu o zřfzeni věcného práva stavby 
uzavřenou dne [doplnit] mezi Prodávajfcfm jako povinným a Kupujiclm jako oprávněným; 

.Smlouva o zákazu zcizení a zatižení" znamená smlouvu o zákazu zcizení a zatrženi 
uzavřenou dne [doplnit] mezi Prodávajícím jako MC a Kupujícím jako stavebníkem; 

,.Smluvní strany" znamená společně Prodávajlcfho a Kupujícího, přičemž ,.Smluvní strana" 
znamená kteréhokoli z nich; 

.Statut" znamená obecně závaznou vyhlášku č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, v platném zněni ; 

.ZHMP" znamená zákon č. 131/2000 Sb , o hlavním městě Praze, v platném zněnl ; 



PŘÍLOHA 2 
Výpis z katastru nemovitostí- list vlastnictví č. 877 pro katastrálni územi Bubeneč, obec Praha, 

vedený Katastrálnim úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrálnl pracoviště Praha 



PŘ(LOHA 3 
Prohlášení Smluvních stran 

PROHLÁŠENÍ A Z ÁRUKY KUPUJÍCÍHO 

I. KUPUJÍCÍ: 

Kupující prohlašuje a zaručuje Prodávajícímu, že: 

(i) Kupující je společnosti fádně založenou, vzniklou a existující dle českých právních pfedpisů a 
je oprávněn vykonávat podnikatelskou činnost, kterou nyní vykonává; 

(ii) Kupující má způsobilost a oprávnění k podpisu a plněni této Smlouvy; 

{iii) Kupující Smlouvu platně uzavfel a na jeho straně neexistuji důvody pro neplatnost Smlouvy; 

(iv) Kupující uzavfen fm této Smlouvy (a případných dalších dokumentů s touto Smlouvou 
souvisejfcích) a/nebo plněním povinnosti z nich vyplývajících neporušf žádné ustanoveni 
právních předpisů ani své smluvnf nebo jiné závazky nebo rozhodnuti pffslušného orgánu 
veřejné moci (ij. jakéhokoli orgánu státní správy včetně ústrednlch orgánů státnl správy, 
soudu, tribunálu, rozhodčfho soudu nebo jiného orgánu veřejné moci, ať již s celostátní, 
krajskou nebo místní působnosti v Ceské republice a jakékoli obdobného orgánu v jiném 
státě) ("Orgán veřejné moci") způsobem, který by mohl ovlivnit platnost a účinnost této 
Smlouvy a/nebo jeji plněni ze strany Kupujícího; 

(v) Kupující nenl v úpadku či obdobné situaci podle jakéhokoli právního předpisu , nenl si vědom 
toho, že by proti němu bylo vedeno insolvenčnf řlzení či jeho ekvivalent podle jakéhokoli 
právního předpisu a/nebo že by byl ustanoven insolvenčnf správce (nebo jiný obdobný 
subjekt) ohledně jakéhokoli majetku Kupujícího; 

(vi) Podle nejlepšlho vědomi Kupujícího u žádného příslušného Orgánu veřejné moci nebyl 
předložen návrh na zrušeni, ani nebylo vydáno či schváleno rozhodnutí týkající se zrušení 
Kupujícího; 

(vii) Kupující neni v likvidaci. 

ll. DANĚ 

Kupující prohlašuje a zaručuje Prodávajícímu, že: 

(i) Kupující vždy řádně a včas plnil veškeré své daňové závazky (dále společně jen ,.Daňové 
závazky"); 

(ii) Kupující je daňovým rezidentem Ceské republiky a neni povinen plnit jakékoli Daňové závazky 
ve vztahu k tfetim státům . 



PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO 

tll. PRODÁVAJÍCÍ 

Prodávající prohlašuje a zaručuje Kupuj ícímu, že: 

(i) Prodávající tuto Smlouvu řádně a platně uzavřel a na jeho straně neexistuji důvody pro 
neplatnost Smlouvy, zejména Prodávající splnil veškeré veřejnoprávní podmínky pro platné 
uzavřeni této Smlouvy, zejména že byty z jeho strany dodrženy všechny požadavky dle ZHMP a 
Statutu; 

(ii) Prodávající uzavřenlm této Smlouvy (a případných dalších dokumentů s touto Smlouvou 
souvisejfclch) a/nebo plněnlm povinnosti z nich vyplývajiclch neporušl žádné ustanoveni 
právních předpisů am své smluvní nebo jiné závazky nebo rozhodnuti pflslušného Orgánu 
veřejné moci způsobem, který by mohl ovlivnit platnost a/nebo účinnost této Smlouvy a/nebo jej I 
plněni ze strany Prodávajfcfho; 

(iii) Prodávající se nedopustil žádného jednáni, které by mělo za následek neplatnost převodu 
Nemovitostí na Kupujícího na základě této Smlouvy; 

(iv) K převodu Nemovitosti z Prodávajícího na Kupujíciho na základě této Smlouvy nejsou zapotřebí 
souhlasy třetfch osob, a pokud ano, tyto souhlasy byly včas a řádně uděleny; 

(v) Prodávajícf je schopen fádně a včas plnit všechny své závazky z této Smlouvy; 

(vi) proti Prodávajícímu v souvislosti s Nemovitostmi (a/nebo jakoukoli jejich části) nejsou vedena 
jakákoli soudní čí rozhodčí řízeni a Nemovitosti nejsou předmětem jakéhokoli nároku 
uplatněného třetl osobu, zejména z titulu neúčinnosti právního jednáni; 

(vii) vůči Prodávajícímu nebyl vydán exekuční příkaz k provedení exekuce prodejem Nemovitostí 
(a/nebo jakékoli jejich části či složky), ani nedošlo ke zřízeni soudcovského nebo exekutorského 
zástavnlho práva, ani toto zřízení nehrozí; 

(viii) uzavřením této Smlouvy se Prodávající nedopouští porušeni jakéhokoli ujednáni, prohlášeni či 
obdobného právního jednání, ve vztahu k jakékoli třetl osobě a v případech , kdy by hrozilo 
takové porušení, byly k uzavření této Smlouvy a všem jednáním realizovaným na základě této 
Smlouvy uděleny všechny potřebné či účelně vyžadované souhlasy přlslušných třetích osob; 

(ix) Prodávající je plně oprávněn disponovat s Nemovitostmi v rozsahu předpokládaném touto 
Smlouvou. 

IV. NEMOVITOSTI 

Prodávající prohlašuje a zaručuje Kupujícímu, že: 

(i) žádná z Nemovitosti (a/nebo jakákoli jejl složka, část nebo příslušenství) neni předmětem 
nájmu, pachtu či výpůjčky, ani nenl žádným jiným způsobem zatížena (s výjimkou zatíženi 
zřlzených ve prospěch Kupujícího na základě Smlouvy o zákazu zcizeni a zatíženi a Smlouvy o 
zřízeni věcného práva stavby a/nebo zatíženi zřízených s předchozím písemným souhlasem 
Kupujícího), zejména k ni nenl zřízeno žádné zástavnl právo, jiné omezeni převoditelnosti nebo 
zatíženi, žádná služebnost (věcné břemeno), nevázne na ní žádné předkupnl právo, ani nenl 
kterákoli z Nemovitosti předmětem žádné kupni, darovací či jiné obdobné smlouvy, resp. na 
žádné z Nemovitosti nebo jejím příslušenství nevázne jakékoliv jiné právo třetí osoby nebo jiná 
obdobná právní vada, a Prodávající neučinil v minulosti ani neučiní žádné právní jednáni, které 
by mělo za následek vznik takového práva v budoucnu; 

(ii) 2ádná z Nemovitosti (a/nebo jakákoli její složka, část nebo pflslušenství) rovněž nebyla užita 
jako předmět nepeněžitého vkladu do základního kapitálu jakékolí obchodní korporace či jinak 
využita jako předmět nepeněžitého vkladu ve vztahu k jiné formě právnické osoby, ani nebyla 
vyčleněna do jakéhokoli svěřenského fondu, resp. s žádnou z Nemovitosti nebylo čměno žádné 
právní jednání, které by vedlo k omezení práv Kupujícího, která mu vzniknou na základě této 
Smlouvy nebo omezeni možnosti řádného užlvánl Nemovitosti Kupujícím či jejích využiti 
k zamýšlenému účelu; 



PŘÍLOHA4 
Prohlášení Smluvních stran 

PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY BUDOUCÍHO KUPUJÍCÍHO 

1. BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ: 

Budoucí kupujlcl prohla~uje a zarutuje Budoucímu prodávajícímu, že: 

(i) Budoucí kupujlcl je společnosti i'ádně založenou, vzniklou a existujicl dle českých právních 
předpisů a je oprávněn vykonávat podnikatelskou činnost, kterou nynl vykonává; 

(ii} Budoucl kupující má způsobilost a oprávněni k podpisu a plněni této Smlouvy; 

(íii) Budoucr kupujlci Smlouvu platně uzavřel a na jeho straně neexistují důvody pro neplatnost 
Smlouvy; 

(iv) Budoucf kupující uzavřením této Smlouvy (a případných dal~ích dokumentů s touto Smlouvou 
souvisejících) a/nebo plněnfm povinností z nich vyplývajících neporuší žádné ustanoveni 
právních pfedpisů ani své smluvní nebo jiné závazky nebo rozhodnutí příslušného orgánu 
veřejné moci (tj. jakéhokoli orgánu státní správy včetně ústředních orgánů státní správy, 
soudu, tribunálu, rozhodčího soudu nebo jiného orgánu veřejné moci, ať již s celostátní, 
krajskou nebo mlstnl působností v české republice a jakékoli obdobného orgánu v jiném 
státě) {"Orgán veřejné moci") způsobem, který by mohl ovlivnit platnost a účinnost této 
Smlouvy a/nebo její plněni ze strany Budoucího kupujícího; 

(v) Budoucí kupující nenl v úpadku či obdobné situaci podle jakéhokoli právního předpisu , neni si 
vědom toho, že by proti němu bylo vedeno insolvenčnl řízení či jeho ekvivalent podle 
jakéhokoli právního pfedpisu a/nebo že by byl ustanoven insolvenčni správce (nebo jiný 
obdobný subjekt) ohledně jakéhokoli majetku Budoucího kupujícího; 

(vi) Podle nejlepšího vědomí Budoucího kupujícího u žádného přlslu~ného Orgánu veřejné moci 
nebyl pfedložen návrh na zru~ení , ani nebylo vydáno či schváleno rozhodnutí týkajfcí se 
zrušeni Budoucího kupujícího; 

(vii) Budoucí kupující nenl v likvidaci. 

ll. DANĚ 

Budoucí kupující prohlašuje a zaručuje Budoucímu prodávajícímu, že: 

(i) Budoucí kupující vždy řádně a včas plnil veškeré své daňové závazky (dále společně jen 
"Daňové závazky"); 

(ii) Budoucí kupujíc! je daňovým rezidentem české republiky a není povinen plnit jakékoli Daňové 
závazky ve vztahu k třetlm státům . 



PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY BUDOUCÍHO PRODÁVAJÍCÍHO 

tll. BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ 

IV. 

Budoucl prodávajlcl prohlašuje a zaručuje Budoucfmu kupujlclmu, že: 

(i) 

(i i) 

(iii) 

(i v) 

(v) 

(vi) 

(vii) 

(viii) 

(ix) 

Budoucí prodávajlcl tuto Smlouvu fádně a platně uzavřel a na jeho straně neexistuji dúvody pro 
neplatnost Smlouvy, zejména Budoucf prodávající splnil veškeré veřejnoprávnl podmlnky pro 
platné uzavřeni této Smlouvy, zejména že byly z jeho strany dodrženy všechny požadavky dle 
ZHMP a Statutu; 

Budoucl prodávajlcf uzavřením této Smlouvy (a pflpadných dalšfch dokumentu s touto 
Smlouvou souvisejících) a/nebo plněnlm povinnosti z nich vyplývajlcich neporušf žádné 
ustanoveni právních předpisů ani své smluvnl nebo jiné závazky nebo rozhodnuti přlslušného 
Orgánu veřejné moci způsobem, který by mohl ovlivnit platnost a/nebo účinnost této Smlouvy 
a/nebo jejl plněni ze strany Budoucího prodávajícího; 

Budoucí prodávající se nedopustil žádného jednáni, které by mělo za následek neplatnost 
převodu Nemovitosti na Budoucího kupujlclho na základě Kupnl smlouvy; 

K převodu Nemovitosti z Budoucího prodávajícfho na Budoucího kupujlcího na základě Kupnf 
smlouvy nejsou zapotřebl souhlasy třetích osob, a pokud ano, tyto souhlasy byly včas a řádně 
uděleny ; 

Budoucl prodávající je schopen řádně a včas plnit všechny své závazky z této Smlouvy; 

proti Budoucímu prodávajícímu v souvislosti s Nemovitostmi (a/nebo jakoukoli jejich části) 
nejsou vedena jakákoli soudní či rozhodčl řízení s výjimkou soudnich řízeni vedených před 
Obvodnfm soudem pro Prahu 6 pod sp. zn. 6 C 502/2015 a 9 C 42/2016 a Nemovitosti nejsou 
předmětem jakéhokoli nároku uplatněného třetí osobu, zejména z titulu neúčinnosti právnlho 
jednání; 

vůči Budouclmu prodávajícímu nebyl vydán exekučni pflkaz k provedení exekuce prodejem 
Nemovitosti (a/nebo jakékoli jejich části či složky), ani nedošlo ke zřízeni soudcovského nebo 
exekutorského zástavnlho práva. ani toto zřízení nehroz!; 

uzavřenim této Smlouvy se Budoucf prodávajlcl nedopouští porušeni jakéhokoli ujednáni, 
prohlášeni či obdobného právního jednáni, ve vztahu k jakékoli tretr osobě a v případech, kdy 
by hrozilo takové porušeni, byly k uzavřeni této Smlouvy a všem jednáním realizovaným na 
základě této Smlouvy uděleny všechny potřebné či účelně vyžadované souhlasy příslušných 
třetích osob; 

Budoucl prodávající je plně oprávněn dtsponovat s Nemovitostmi v rozsahu předpokládaném 
touto Smlouvou. 

NEMOVITOSTI 

Budoucí prodávajlcl prohlašuje a zaručuje Budoucímu kupujlcímu, že· 

(i) žádná z Nemovitosti (a/nebo jakákoli jejl složka, část nebo přlslušenstvl) nenl předmětem 
nájmu, pachtu či výpůjčky, ani nenl žádným jiným způsobem zatržena (s výjimkou zatlženl 
zřízených ve prospěch Budoucího kupujlciho). zejména k ni nenr zrrzeno žádné zástavní právo, 
jiné omezení převoditelnosti nebo zatlženl, žádná služebnost (věcné břemeno), nevázne na ní 
žádné předkupnl právo, ani nenl kterákoli z Nemovitosti předmětem žádné kupnl. darovacl či 
jiné obdobné smlouvy, resp. na žádné z Nemovitosti nebo jejim pflslušenstvl nevázne jakékoliv 
jiné právo třetl osoby nebo jiná obdobná právnf vada, to vše s výjimkou věcného břemene a 
přlpadnými výjimkami předvfdanými ve Smlouvě o zřlzenl VB, a Budoucl prodávajíci neučinil 
v minulosti ani neučiní žádné právní jednáni, které by mělo za následek vznik takového práva 
v budoucnu; 

(ii) Ládná z Nemovitosti (a/nebo jakákoli Jeji složka, část nebo přlslušenství) rovněž nebyla užita 
jako předmět nepeněžítého vkladu do základnfho kapitálu jakékoli obchodní korporace či jinak 
využita jako předmět nepeněžitého vkladu ve vztahu k jiné formě právnické osoby, ani nebyla 
vyčleněna do jakéhokoli svěřenského fondu, resp s žádnou z Nemovitosti nebylo činěno žádné 
právni jednáni, které by vedlo k omezení práv Budoucího kupujícího, která mu vzniknou na 



v. 

Vl. 

(iii) 

(iv) 

(v) 

základě této Smlouvy nebo omezeni možnosti fádného uživáni Nemovitostí Budoucím 
kupujlclm či Jejtch využití k zamýšlenému účelu , 

2:ádná třetí osoba vůči Budouclmu prodávajlclmu neuskutečnila jakékoliv právní jednání nebo 
jiný úkon, kterým by zpochybnila dispozičnl oprávněni Budoucího prodávajícího ke kterékoli 
z Nemovitostí (resp. k jakékoliv jejich části, složce nebo prlslušenství) nebo by uplatnila 
ke kterékoli z Nemovitostí jakékoliv věcné nebo závazkové právo anebo by zpochybnila 
vlastnické právo HMP k Nemovitostem (resp. k jakékoliv Jejich části, složce nebo příslušenství) ; 

mu nejsou známy žádné faktické vady Nemovitosti, které by omezovaly užlvánl Nemovitosti; 

si neni vědom jakékoliv skutečnosti , která by mohla vést k odmltnuti převodu vlastnického práva 
na Budoucfho kupujfcího pflslušným katastrálnlm úfadem. 

ŘiZENI 

Budoucl prodávajlcl prohlašuje a zaručuje Budouclmu kupujlcfmu, že: 

(i) Ke dni podpisu Smlouvy nejsou vedena žádná občansko-právnl , správnl, restituční ani jiná 
rlzenl (s výjimkou ({ízení 1 a Řfzenl 2. jak jsou tyto pojmy definovány v Dohodě o narovnáni) a 
arbitráže nebo spory týkající se Nemovitostí, a podle nejlepšího vědomi Budoucího 
prodávajlclho ani tato řízeni nehrozí. 

ZAMĚSTNANCI 

Budoucl prodávajlcí prohlašuje a zaručuje Budoucímu kupujícímu, že. 

(i) Budoucl prodávajlcí prohlašuje, že pfipadné pracovněprávní vztahy všech zaměstnanců 
Budoucího prodávajícího a/nebo jiných osob, jejichž nápll'l práce se týká Nemovitosti, byly pfed 
podpisem Smlouvy ukončeny. 



PŘÍLOHA 5 
Komerčnf prostory 



","',.", .. 
/ 

/ , 
I , 

I 
I 

: ·------------

------- -------~------~---------,, 

BYTOVÝ DŮM NA VfTĚZNĚM NÁMĚSTÍ 

Legenda 

komerční prostory 

:tO,OOO = 218,800 m n.m. 

Přiloha č. 5 smlouvy -umístěni komerčních prostoru 
Ptll)()q'fS Uf' 



PŘÍLOHA 6 
Vzor Záruky 1 a Záruky 2 

RUČENf 

OlE § 2018 A NÁSL ZÁKONA c. 8912012 SB., OBCANSKY ZÁKOOK, 
VE ZN~I ~J$1CH P~DPISŮ 

My, společnost Penta lnvestments Limited, se sídlem 
3rd floor Osprey House, 5·7 Old Street, St. Helier, JE2 
3RG, Jersey, Channel lslands, reg. č. : 109645 (dále jen 
"Ručitel"), timto poskytujeme ručitelský závazek ve 
prospěch: 

Městská část Praha 6, IČO 000 63 703, se sídlem čs. 
armády 601/23, Praha 6 Bubeneč, 
PSČ: 160 52, česká republika (dále jen "MC") 

Vzhledem k tomu, ie: 

(A) MC a společnost Vítězné náměstí s.r.o., IČO: 285 
11 441 , se sldlem Na Florenci 2116/15, Praha 1 -
Nové Město, PSČ: 11 O 00, česká republika, 
společnost zapsaná v obchodnfm rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 258892 
(dále jen "Společnost") zvažuji uzavřeni Smlouvy o 
budoucí smlouvě kupnl (dále jen "Dohoda"), která 
se týká pozemku parc. č 1104/1, 1104/2 a 1104/3, 
všechny v obci Praha. katastrálni ůzemi Bubeneč; 

(B) Ručitel přímo nebo nepfimo kontroluje 50% 
Společnosti; a 

(C) MC požaduje poskytnuti ručitelského závazku 
Ručitele v souvislosti s uzavřením Dohody: 

GuARANTEE 

IN ACCORDANCE WITH SECTION 2018 ET SEQ. OF THE CZECH 
CIVIL CODE (ACT NO. 89/2012 COLL., AS SUBSEQUENTLY 

AMENDED) 

The undersigned, Penta lnvestments Limited, with 
registered seat at 3111 floor Osprey House, fr7 Old Street, St. 
Heller, JE2 3RG, Jersey, Channel lslands, registration 
Number: 109645 (the "Guarantor") hereby provides this 
Guarantee in favour of: 

Městská část Praha 6, ID No: 000 63 703, with registered 
office at čs. armády 601123, Praha 6 · Bubeneč, 
PC: 160 52, the Czech Republic (hereinafter referred to as 
"MC") 

'M1EREAS· 

(A) MC and Vítězné náměstí s.r.o., ID No: 285 11 441 , 
with registered office at Na Florenci 2116/15, Praha 1 
- Nové Město, PC: 110 00, the Czech Republic, 
company registered in the commercial registry 
maintained by the Municlpal court in Prague, inlay no. 
C 258892 (hereinafter referred to as the "Company") 
contemplate entering into the Agreement on Future 
Purchase Agreement (hereinafter referred to as the 
'Agreemenf) oonoeming the land !*>ts no. 11 04/1, 
11 04/2 and 11 04/3, alllocated in Prague, the cadastral 
territory Bubeneč; 

(B) the Guarantor directly or indireclly controls 50% the 
Company; and 

(C) MC requires the Guarantor to provide certaln 
guarantee in connection with the execution of the 
Agreement 

1. Ručitel timto prohlašuje, ie uspokojí 50% všech 1. 
peněžitých dluhů Společnosti vůči MC vzniklých na 
základě Dohody v připadě, že je na výzvu MC řádně 

The Guarantor hereby declares lhal it shall satisfy 50% 
of any and all payment debts of the Company towards 
MC arising under the Agreement in case the Company 
fails to timely and duly pay them upon MC's request 
(hereinafter referred to as the "Guaranteed Debts"). 

a včas neuhradí sama Společnost (dále jen 
"Zaj ištěné dluhy"). 

2. Požadavek na plněni z tohoto ručitelského 2. 
prohlášení musl být učiněn plsemně a doručen 
Ručiteli s poskytnutou lhůtou k plněni v délce 
alespoň jeden (1) měsíc 

3. Pokud dojde ke změně. doplněni či novaci Dohody 3 
bez předchozího písemného souhlasu RuČitele. 

ručení Ručitele na základě tohoto ručitelského 
závazku ve vztahu k Zajištěným dluhům trvá pouze v 
rozsahu jako kdyby takové změny, doplněni nebo 
novace nebylo. 

4. Ručitelský závazek je určen výhradně ve prospěch 4. 
MC a práva z něj nenl možné postoupit či jinak 

A request for performance under this Guarantee shall 
be made ln writing and delivered to the Guarantor and 
shall be provided a period of at least one (1) month for 
performance. 

Should the Agreement be mod1fied, amended or 
novated without a pnor written consent of the 
Guarantor, the Guarantor shall only be liable under this 
Guarantee to the extent of the Guaranteed Debts 
without regard to any such modifications, amendments 
or novation. 

This Guarantee solely benefits MC and it is not 
assignable or otherwise transferable to a third party. 



p7evést na třetí stranu Ručitelský závazek zaniká 
postoupen lm Zajištěných dluhů {přip. práv z tohoto 
ručitelského prohlášeni) v rozporu s tímto 
prohlášením. 

5. Toto prohlášeni se řídí právním řádem české 5 
republiky. 

6. V přlpadě rozporu mezi českou a anglickou verzi 6. 
tohoto prohlášeni má přednost česká verze. 

7. Výše ručitelského závazku vyplývajícího z tohoto 7. 
ručitelského prohlášeni Je omezena celkovou 
částkou 5.000.000,- Kč (slovy· pět milionu korun 
českých) . 

8. Ručen i Ručitele zaniká uplynutím 34 měsíce od 8. 
dnešnlho dne. Jakýkoliv požadavek na plnění podle 
tohoto prohlášeni musí Ručitel obdržet písemně před 
tímto datem. 

The Guarantee ceases to exist upon the assignment of 
the Guaranteed Debts {or rights arising from this 
Guarantee) ln violation of this Guarantee. 

This Guarantee shall be governed by the laws of the 
Czech Republic. 

ln the event of a difference between the Czech and 
English version of this Guarantee the Czech version 
shall prevail 

The guarantee obligation under this Guarantee is 
limited by the aggregate amount of CZK 5.000.000,
{to wit: five milhon Czech crown). 

This Guarantee shall expire upon the lapse of 34111 
month from the date hereof Any cla1m for payment 
hereunder shall be received in writing by the Guarantor 
as to this date. 

Podepsáno I Executed v I in ____ __, dne I on _____ 2017 

PENT A INVESTMENTS LIMITED 

Podpis I Signatura: 

Jméno I Name: 

Funkce I Position: 

RUČITELE TIMTO PŘIJÍMÁME A PODMÍNKY RUČITELSKÉHO PROHLÁŠENI TIMTO BEREME NA VĚDOMI A 
SOUHLASIME I THE GUARANTOR IS HEREBY ACCEPTED AND THE TERMS OF THE GUARANTEE ARE HEREBY 
AGREED AND ACKNOWLEDGED 

V /in ____ __, dne I on ___ __ 2017 

Městská část Praha 6 

Podpis I Signatura: 

Jméno I Name: Mgr. 
Ondřej Kolář 

Funkce I Position: 
starosta městské části 
Praha 6 



RUčENI 

cx.f § 2018A NAsl. zk<OOA C. 8912012 SS.,~ zAKOOIK, 
VE ZNtNI POZDěJSicH PŘEDPISŮ 

KAPRAIN REAL ESTATE HOLDING LIMITED, 
společnost založená a existujlcl podle práva Kyperské 
republiky, se sídlem Giannou Kranidioti 9. 2nd Aoor, 
Flat/Office 210, Nicosia, 1065, Kyperská republika, Reg. 
č. : HE 338897 (dále jen "Ručitel ") , timto poskytujeme 
ručitelský závazek ve prospěch: 

Městská část Praha 6, IČO: 000 63 703, se sídlem čs. 
armády 601/23, Praha 6 Bubeneč, 
PSČ: 160 52, česká republika (dále jen "MC") 

Vzhledem k tomu, že: 

GuARANrB: 

IN ACCOROANCE WITH SECTION 2018 ET SEQ. OF THE CZECH 
CIVIL CODE (ACT NO. 89/2012 COLL., AS SUBSEOUENTL Y 

AMENDED) 

KAPRAIN REAL ESTATE HOLDING LIMITED, a company 
established and existing under the laws of Cyprus, with its 
seat at Giannou Kranidioti 9, 2nd Floor, Flat/Office 21 O, 
Nioosia, 1065, Cyprus, Reg. No.. HE 338897 (the 
"Guarantor") hereby provides this Guarantee in favour of: 

Městská část Praha 6, ID No: 000 63 703, with registered 
office at čs. armády 601/23, Praha 6 - Bubeneč, 
PC: 160 52, the Czech Republic (herelnafter referred to as 
'MC') 

WHEREAS: 

(A) MC a společnost Vítězné náměstl s.r.o., IČO: 285 (A) 
11441, se sídlem Na Florenci 2116/15, Praha 1 -

MC clld Vltězné náměstí s.r.o., ID No: 285 11 441, 
with registered office at Na Florenci 2116/15, Praha 1 
- Nové Město, PC: 110 00, the Czech Republic, 
company regtstered in the oommercial registry 
maintained by the Municipal court in Prague, inlay no. 
C 258892 (hereinafter referred to as the 'Company') 
contemplate entering into the Agreement on Future 
Purchase Agreement (hereinafter referred to as the 

Nové Město, PSČ: 110 00, česká republika, 
společnost zapsaná v obchodním rejstfiku 
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn C 
258892 (dále jen "Společnost") zvažuji uzavřeni 
Smlouvy o budoucí smlouvě kupni (dále jen 
"Dohoda"), která se lýka pozemků parc. č. 1104/1 , 
1104/2 a 1104/3. všechny v obci Praha, katastrální 
území Bubeneč; 

• Agreemenť) oonceming the land plots no. 11 04/1 , 
1104/2 and 1104/3, alf located in Prague, the cadastral 
territory Bubeneč; 

(B) Ručitel přímo kontroluje 50% Společnosti ; a (B) the Guarantor directly controls 50% the Company; 
and 

(C) MC požaduje poskytnuti ručitelského závazku 
Ručitele v souvislosti s uzavřen lm Dohody: (C) MC requires the Guarantor to provide certain 

guarantee in connection with the execution of the 
Agreement: 

1. Ručitel tímto prohlašuje, že uspokojl 50% všech 1. 
peněžitých dluhů Společnosti vůči MC vzniklých na 
základě Dohody v případě, že je na výzvu MC řádně 
a včas neuhradí sama Společnost (dále jen 
"Zajištěné dluhy"). 

2. Požadavek na plněni z tohoto ručitelského 2. 
prohléšenl musi být učiněn písemně a doručen 
Ručiteli s poskytnutou lhůtou k plněni v délce 
alespoň jeden (1) měsíc. 

3. Pokud dojde ke změně, doplněni či novaci Dohody 3 
bez předchozlho pisemného souhlasu Ručitele , 
ručenl Ručitele na zakladě tohoto ručitelského 
závazku ve vztahu k Zajištěným dluhům trvá pouze 
v rozsahu jako kdyby takové změny, doplněni nebo 
novace nebylo. 

The Guarantor hereby declares lhal ít shall satisfy 
50% of any and alf payment debts of lhe Company 
towards MC arising under the Agreement in case the 
Company fails to timely and duly pay them upon MC's 
request (hereinafter referred to as lhe "Guaranteed 
Debts"). 

A request for performance under lhts Guarantee shall 
be made ín writing and delivered to the Guarantor and 
s hall be proVlded a period of at least one ( 1) month for 
performance. 

Should the Agreement be modified, amended or 
novated without a prior wrítten consent of the 
Guarantor, the Guarantor shall only be liable under 
this Guarantee to the extent of the Guaranteed Debts 
without regard to any such modificaUons, 
amendments or novation. 



4. 

s. 

6. 

7. 

8. 

Ručltelský závazek je určen výhradně ve prospěch 4. 
MC a práva z něj neni možné postoupit či jinak 
pfevést na třeli stranu. Ručitelský závazek zaniká 
postoupením Zajištěných dluhů (příp. práv z tohoto 
ručitelského prohlášeni) v rozporu s tímto 
prohlášením. 

Toto prohlášeni se řídl právnlm řádem české 5. 
republiky. 

V případě rozporu mezi českou a anglickou verzi 6. 
tohoto prohlášeni má přednost česká verze. 

Výše ručltelského závazku vyplývajícího z tohoto 7. 
ručitelského prohlášeni je omezena celkovou 
částkou 5.000.000,- Kč (slovy pět milionů korun 
českých) 

Ručení Ručitele zaniká uplynutím 34. měsíce od 8. 
dne~nlho dne. Jakýkoliv požadavek na plněn i podle 
tohoto prohlášení musl Ručitel obdržet písemně 
pfed tlmto datem. 

This Guarantee solely benefits MC and it is not 
assignable or otherwise transferable to a third party. 
The Guarantee ceases to exist upon the assignment 
of the Guaranteed Debts (or rights arising from this 
Guarantee) in violation of this Guarantee. 

This Guarantee shall be governed by the laws of the 
Czech Republic. 

ln the event of a difference between the Czech and 
English version of th1s Guarantee the Czech version 
shall prevail. 

The guarantee obligation under this Guarantee is 
limited by the aggregate amount of CZK 5.000.000,
(to wit: five million Czech crown). 

This Guarantee shall expire upon the lapse of 341h 
month from the date hereof. Any claim for payment 
hereunder shall be received in writing by the 
Guarantor as to th1s date. 

Podepsáno I Executed v I in _____ ,dne I on _____ 2017 

KAPRAIN REAL ESTATE HOLDING LIMITED 

Podpis I Signatura. 

Jméno I Name. 

Funkce I Positíon: 

Podpis I Signatura: 

Jméno / Name 

Funkce I Position: 

Maria Savvas Georgiou 

ředitel/ Director 

Christina Yiallourou 

ředi tel/ Director 



PODEPSÁNO Smluvními stranami: 

Za Budoucího prodávajícího: 

V Praze dne 22.12 2017 

Městská část Praha 6 
Jméno: Mgr Ondřej Kolar 
Poz1ce: starosta městské tast1 Praha 6 

(úfedn~ ověřený podpis) 

Za Budoucího kupujícího: 

V Praze dne 22.12 2017 

Vítězné náměstí s.r.o. 
Jméno: Oav1d Musil 
Poz1ce. jednatel A 

(úfedně ověřený podpis) 

Vítězné náměstí s.r.o. 
Jméno· František Dombek 
Poz1ce: jednatel B 

(úředně ověřený podp1s) 



PŘÍLOHA 3 
SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO PRÁVA STAVBY 



SMLOUVA O ZŘÍZENÍ 
VĚCNÉHO PRÁVA STAVBY 

UZAVŘENÁ 

MEZI 

MĚSTSKOU ČÁSTÍ PRAHA 6 

A 

VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ S.R.O. 

DNE 22.12.2017 



Niže uvedené smluvní strany uzavfely v souladu s ust. § 1240 a násl. Občanského zákoníku Oak je 
tento pojem definován v Pffloze 1) níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zřízeni 
věcného práva stavby ("Smlouva"): 

1. Městská část Praha 6, IČO: 000 63 703, se sldlem Cs. armády 601/23, Praha 6 - Bubeneč, 
PSC: 160 52 (dále jen "MČ") , a 

2. Vítězné náměstl s .r .o ., IČO: 285 11 441 , se sídlem Na Florenci 2116/15, Praha 1 - Nové Město, 
PSC: 110 00, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 258892 (dále jen .,Stavebník") 

(MC a Stavebník společně dále jen .,Smluvní strany" a jednotlívě dále jen .,Smluvni strana") 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. MC jsou do správy svěřeny Nemovitosti Oak je tento pojem definován v Prlloze 1) a je 
oprávněna s nimi nakládat jako jejich vlastník; 

B. Stavebník má zájem nabýt k Nemovitostem Právo stavby Oak je tento pojem definován 
v Pfiloze 1) za účelem budoucí realizace Projektu (jak je tento pojem definován v Přlloze 1 }, a 
to za podmínek sjednaných v této Smlouvě; 

C. Smluvní strany uzavřely Dohodu o narovnáni (jak je tento pojem definován v Pflloze 1) 
upravující narovnání sporných práv a povinnosti Smluvních stran týkajíclch se Nemovitosti, 
které vznikly pfedevšlm v souvislosti se Smlouvou o zřízeni VB (jak je tento pojem definován 
v Prrloze 1); 

D. Narovnání popsané v Dohodě o narovnáni předpokládá uzavřeni této Smlouvy za účelem 
realizace Projektu; 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ: 

1. VÝKLAD 

1.1. V této Smlouvě mají pojmy s velkým písmenem význam jim přiřazený v Pflloze 1 této Smlouvy. 

1.2. Následujíci přílohy ( .. Přilohy") jsou připojeny k této Smlouvě a tvoři její nedílnou součást: 

Přlloha 1: 
Příloha 2: 

Přlloha 3: 
Přlloha 4: 

Definice; 
Výpis z katastru nemovitosti - list vlastnictví č . 877 pro katastrální území 
Bubeneč, obec Praha, vedený Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha ne starší než 5 dní před podpisem Smlouvy; 
Prohlášeni Smluvních stran; 
Vzor Záruky 1 a Záruky 2. 

1.3. Odkazuje-li tato Smlouva na článek nebo prrlohu, rozuml se tfm pflslušný článek či prrloha této 
Smlouvy, neni-li výslovně uvedeno či nevyplývá-li z kontextu něco jiného. Jednotné člslo 
zahrnuje množné a naopak, nevyžaduji-li souvislosti, v nichž je výrazu použito, něco jiného. 
Úvodní ustanoveni (preambule) této Smlouvy i její přílohy tvoři nedílnou součást této Smlouvy. 

1.4. Vzhledem k tomu, že je tato Smlouva výsledkem vyjednáváni obou Smluvnlch stran, Smluvní 
strany sjednávajl, že žádný její článek nebo ustanoveni nelze přisoudit výlučně jedné z nich 
s tím, že jej v rámci jednání o této Smlouvě použila jako prvnl. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. MC prohlašuje, že je ke dni uzavřeni této Smlouvy osobou oprávněnou disponovat 
s následujlclmi nemovitými věcmi ve vlastnictví HMP a v souladu s § 18 a 19 ZHMP a § 17 
Statutu osobou oprávněnou vykonávat pfi nakladánl s těmito nemovitostmi všechna 



povinnosti vlastníka a rozhodovat o všech majetkoprávnlch úkonech s nimi spojených v plném 
rozsahu: 

(i) pozemek parc. č. 11 04/1 , jiná plocha, ostatní plocha; 

(ii) pozemek parc. č. 1104/2, jiná plocha, ostatnf plocha; 

(iii) pozemek parc. č. 1104/3, jiná plocha, ostatnl plocha; 

vše v obci Praha, část obce Bubeneč, katastrálnl územi Bubeneč, zapsáno na listu vlastnictvl 
č. 877 vedeném Katastrálnlm úřadem pro hl. m Prahu, Katastrální pracoviště Praha, který tvoři 
Přílohu 2 této Smlouvy, jakož i se všemi jejich součástmi a příslušenstvím , a to včetně staveb, 
podzemních siti a dalšl infrastruktury umistěných na nemovitostech dle bodů (i) - (iií) výše 
a/nebo v nich, jejichž vlastnikem je MC nebo s nimiž je oprávněn disponovat v rozsahu 
obdobném jako s nemovítostmi dle bodů (i) - (iii) výše, společně s náležejfcimi právy a 
povinnostmi (společně dále jen .. Nemovitosti"). 

2.2. Ke dni podpisu této Smlouvy vázne na Nemovitostech věcné břemeno a věcné předkupní právo 
ve prospěch Stavebníka, jak plyne z listu vlastnictvf č . 877, který tvoři Prllohu 2 této Smlouvy. 
Smluvnr strany potvrzuji, že budou obě tato věcná práva zrušena za podmfnek a postupem 
stanoveným Dohodou o narovnání. 

2.3. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinnosti Smluvních stran souvisejlclch se zNzením 
práva stavby zatěžujícího Nemovitosti ve prospěch Stavebníka. 

3. PRÁVO STAVBY 

3.1. Za podmlnek stanovených touto Smlouvou zřizuje MC ve prospěch Stavebnlka právo stavby 
zatěžujlcl Nemovitosti v jejich celém rozsahu spočlvajlcl v právu zřídit a mlt na/v zatlžených 
Nemovitostech Budovu (dále jen .Právo stavby"). Stavebník toto Právo stavby od MC přijimá a 
zavazuje se za něj MC zaplatit dohodnutou úplatu 

3.2. Pro vyloučeni všech pochybnosti Smluvní strany potvrzuji, že Budova (ani žádná jiná stavba) 
prozatím na Nemovitostech nestojl, nenl jejich součástí ani neni součásti jakéhokoli jiného 
práva stavby zatěžujiciho Nemovitosti (či jejich část) . Budova se stává součásti Práva stavby. 

3.3. Účelem Práva stavby je výstavba a provozováni Budovy v rámci realizace Projektu, přičemž se 
Stavebník zavazuje, že se podstatně neodchýlí od specifikaci Projektu, resp. Budovy, 
uvedených v této Smlouvě (zejména, nikoliv však výlučně , pokud jde o nezvětšováni objemu 
Budovy a způsob využiti Budovy). 

3.4. Smluvnr strany berou na vědomi a souhlas!, že Budova nemusf být postavena na celé ploše 
Nemovitostí za předpokladu , že bude vyhovovat Právu stavby. Tato skutečnost nebude mit dle 
vůle Smluvnfch stran žádný vliv na rozsah nebo obsah Práva stavby. 

3.5. Budova musí vyhovovat Právu stavby a spli'lovat požadavky příslušných obecně závazných 
právnfch předpisů a rozhodnutí, souhlasů a jiných závazných správnfch aktů přfslušných orgánů 
veřejné moci, a to Územního rozhodnuti, stavebnlho povolení či jiného obdobného 
vefejnoprávnlho aktu s týmiž účinky a Kolaudačního rozhodnutí. 

3.6. Součásti zřfzeného Práva stavby je také oprávněni Stavebníka zatěžovat Nemovitosti věcnými 
břemeny ve prospěch vlastnlků a provozovatelů Inženýrských slti a rozvodů za účelem lepšfho 
užíváni Budovy, Její výstavby a provozu v souvislosti s realizací Projektu. Zatěžováni 
Nemovitosti jinými obl igačními nebo věcnými právy ve prospěch třetlch osob (včetně zatíženi 
Nemovitosti za účelem poskytnutí zajištěn í pro účely přfpadného financování Projektu) podléhá 
předchozímu pisemnému souhlasu MC, pl'ičemž takový souhlas nebude bezdůvodně odepřen 
či oddálen. Nebude-li z jakéhokoli důvodu možné, aby Stavebník své oprávněni dle tohoto 
odstavce v plném rozsahu vykonal, zavazuje se MC zřídit k Nemovitostem Stavebníkem 
požadovaná obligačnf i věcná práva ve prospěch třetích osob, a to vždy nejpozději do 
devadesáti (90) dnů ode dne doručeni pisemné výzvy Stavebníka ke zřizenl takového práva 
třetí osoby; uvedená lhůta k součinnosti MC plati i pro zatržení Nemovitosti jinými obl igačními 



nebo věcnými právy ve prospěch třetích osob schválená ze strany MČ. Přfpadné správní 
poplatky spojené s vý~e uvedeným zatížením nese Stavebnlk. 

3.7. Právo stavby dle této Smlouvy se zřizuje na dobu určitou, a to na dobu 1 roku od podpisu této 
Smlouvy (dále jen "Období"). 

3.8. Smluvni strany se dohodly, že Období se automaticky prodlouží o jeden (1) rok, a to i 
opakovaně až do maximálni doby 99 let ode dne podpisu této Smlouvy, pokud nejpozději 2 
(dva) měsíce před uplynutim Období, případně před uplynutím každého prodlouženého Obdob!, 
Stavebnik nebude zapsán jako vlastnik Nemovitostí v katastru nemovítostí. Smluvní strany se 
v této souvislosti dohodly, že Stavebník je za účelem zápisu prodlouženi Období do katastru 
nemovitostí oprávněn , a to í opakovaně, vyhotovit pisemné potvrzeni podepsané výlučně 
Stavebníkem (a v případě potřeby také Stavebnlkem za a na účet MČ) o tom, že došlo 
k prodlouženi Období o jeden (1) rok a za MČ a Stavebníka podat návrh na zápis prodlouženi 
Období do katastru nemovitostf. Mč se zavazuje Stavebnikovi poskytnout veškerou potřebnou 
součinnost za účelem zápisu prodlouženi Období do katastru nemovitostf, včetně podpisu 
potřebných dokumentů vyžádaných ze strany Stavebnika, a to nejpozději do tficeti (30) dní od 
doručeni výzvy Stavebnika. Pokud MČ poruší svou povinnost součinnosti dle předchozí věty a 
toto porušeni nenapravi ani po plsemné výzvě Stavebníka se lhůtou k nápravě v délce 
minimálně deset (1 O) pracovnlch dnů, zavazuje se zaplatit Stavebníkovi smluvní pokutu ve vý~i 
25.000,- Kč za každý den prodleni. Nárok na náhradu ~kody Stavebníka v plné vý~i není tímto 
ustanovenlm dotčen . Ustanoveni článku 5.2 se přiměřeně použijí také za účelem vkladu 
prodlouženého Období do katastru nemovitosti . 

3.9. Smluvnf strany shodně konstatuji, že Stavebnik nemá povinnost provést stavbu Budovy do 
určité doby. Stavebnlk je oprávněn, nikoli povinen, zahájit prováděni stavby Budovy kdykoli 
v době trvánl Práva stavby, aniž by to představovalo porušeni jakékoli povinnosti Stavebníka 
vůči MČ. 

3.10. Pro vyloučeni pochybností Smluvni strany shodně prohlašuji, že je Stavebnik oprávněn dát 
Nemovitosti a/nebo jakoukoli jejich část za úplatu do užíváni a/nebo požfváni třetl osobě za 
účelem provozování parkovi~tě a za jiným účelem pouze s předchozlm pfsemným souhlasem 
MČ (který nebude bezdůvodně odepřen), a to zejména v rozsahu, v jakém to, dle uváženi 
Stavebníka, nebrání faktickému prováděni stavby Budovy. Přlpadné plody a požitky, které 
vzniknou v souvislosti s umožněním užlvánl Nemovitosti (či jejich části) za úplatu ve smyslu 
předchozí věty, náležejí výhradně Stavebníkovi. 

4. ÚPLATA ZA ZŘÍZENÍ PRÁVA STAVBY 

4.1. Stavebník se zavazuje platit MČ za zřlzenl Práva stavby dle této Smlouvy úplatu ve výši: 

(i) 4.400.000,- Kč (slovy: čtyři miliony čtyři sta tisíc korun českých) bez DPH za každý 
kalendářni rok trvání Práva stavby až do dne předcházejícího dni, v němž dojde k vydáni 
právně účinného Kolaudačniho rozhodnutí ve vztahu k min. 50% ploch v~ech jednotek 
vymezených v Budově nebo 50% všech ploch nacházejících se v Budově, nejpozději však 
do dne uplynuti 48 měsiců od uzavřeni této Smlouvy (dále jen .Úplata do kolaudace"), a 

(ii) 9.000.000,- Kč (slovy: devět milionu korun českých) bez DPH za každý kalendářní rok 
trvání Práva stavby ode dne vydání právně účinného Kolaudačního rozhodnuti ve vztahu 
k min. 50% ploch v~ech jednotek vymezených v Budově nebo 50% všech ploch 
nacházejících se v Budově, nejpozději však ode dne následujíciho po dni uplynuti 48 
měsíců od uzavření této Smlouvy (dále jen .Úplata po kolaudací") 

(Kterákoli z úplat, ať již Úplata do kolaudace nebo Úplata po kolaudaci dále jen .Úplata"). 

4.2. Úplata do kolaudace Mč nálež! počinaje Dnem účinnosti. V případě, že by Úplata náležela Mč 
jen za část příslušného kalendářního roku (tj. k vydání právně účinného Kolaudačního 
rozhodnut! ve vztahu k min. 50% ploch všech jednotek vymezených v Budově nebo 50% všech 
ploch nacházejících se v Budově by došlo v jiný den než v den výročí Dne účinnosti) , náležl Mč 
poměrná část Úplaty (počítáno dle skutečného počtu dnu, kdy měla Mč nárok na Úplatu do 
kolaudace a/nebo Úplatu po kolaudaci). 



4.3. 

4.4. 

4.5. 

4.6. 

4.7. 

4.8. 

4.9. 

5. 

5.1. 

Sjednaná Úplata bude hrazena v rovnoměrných čtvrtletních splátkách, jejichž výše bude rovna 
jedné čtvrtině sjednané Úplaty dle článku 4.1. výše. Tyto čtvrtletní splátky sjednané Úplaty 
budou splatné vždy k poslednlmu dni každého kalendár'nlho čtvrtletf (tj. ke dni 31 .3., 30.6., 
30.9., 31 .12.), za které přfslušf , formou bezhotovostnlho převodu na Bankovní účet MČ 
(nepřipadne-li Den účinnosti na první den kalendářnlho čtvrtletí , pak bude první splátka Úplaty 
do kolaudace poměrně ponlžena). Obdobně se bude postupovat při výpočtu Úplaty po 
kolaudaci také v případě, nepfipadne-li den vydáni Kolaudačniho rozhodnuti na prvni den 
kalendářního čtvrtletl. 

Výše sjednané Úplaty v každém přfslušném kalendářnim roce bude vždy s účinnosti od 1.1. 
prlslušného kalendáfního roku procentuálně navýšena o miru inflace vyjádřené přlrůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za obdobl předchozl kalendáfnlho roku 
publikovaného českým statistickým úřadem. Vyčlslenl tohoto navýšeni je MČ povinna zaslat 
Stavebníkovi formou písemného oznámeni vždy nejpozději do 15. března prlslušného 
kalendářniho roku. Poprvé bude popsaným způsobem navýšena Úplata pro rok 2018. 

Smluvnl strany se dále dohodly, že Stavebník zaplatf MČ jednorázový doplatek ve výši 
4.600.000,- Kč (slovy: čtyři miliony šest set tislc korun českých korun českých) bez DPH za 
každý kalendár'nl rok, v němž trvala povinnost Stavebníka platit MČ Úplatu do kolaudace, a to 
až do dne, podle toho co nastane dříve, (a) předcházejícího dni vydáni právně účinného 
Kolaudačnlho rozhodnuti ve vztahu k min. 50% ploch všech jednotek vymezených v Budově 
nebo 50% všech ploch nacházejících se v Budově nebo (b) nabytí vlastnického práva 
Stavebnfka k Nemovitostem nebo (c) uplynutí 48 měsíců od uzavření této Smlouvy {dále jen 
.Doplatek"). V připadě, že povinnost Stavebníka platit MČ Úplatu do kolaudace trvá jen po část 
kalendářního roku, náleži Mč Doplatek jen v poměrné výši (přepočítávané na dny). Doplatek je 
splatný nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne, podle toho co nastane dříve , (a) vydání právně 
účinného Kolaudačniho rozhodnuti ve vztahu k min. 50% ploch všech jednotek vymezených 
v Budově nebo 50% všech ploch nacházejících se v Budově formou bezhotovostního převodu 
na Bankovní účet Mč nebo (b) nabytí vlastnického práva Stavebníka k Nemovitostem. 

K Úplatě i Doplatku bude připočtena DPH ve výši stanovené přislušnými obecně závaznými 
právními předpisy . 

Smluvní strany souhlasně prohlašuji, že jsou Úplata a Doplatek konečné a že MČ nebude 
náležet za zřízení Práva stavby dle této Smlouvy žádný pfiplatek, doplatek nebo víceplnění. 
V souladu s§ 1 odst. 1 zákonného opatřeni senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých 
věci , v platném zněni, je poplatníkem daně z nabyti nemovitych věci při nabytí Práva stavby na 
základě této Smlouvy Stavebník jako nabyvatel. 

Smluvní strany se pro vyloučeni všech pochyb dohodly, že povinnost Stavebníka platit MČ za 
zřízeni Práva stavby dle této Smlouvy Úplatu zaniká také ke dni, kdy se Stavebník stane 
vlastnfkem Nemovitostí. 

Stavebnfk se zavazuje nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od podpisu této Smlouvy 
poskytnout MČ zaj ištěni ve formě ručení na úhradu (a) 50% Doplatku dle článku 4.5 a 4.6 této 
Smlouvy, tj. až do výše 9.200.000 Kč, která bude vystavena společnosti Penta lnvestments 
Limited, se sfdlem 47th Esplanade, St. Heller, Jersey, JE1 OBD, Channel lslands, registračnf 
člslo 109645 (dále jen .Záruka 1") a (b) 50% Doplatku dle článku 4.5 a 4.6 této Smlouvy, lj. až 
do výše 9.200.000 Kč, která bude vystavena společnosti KAPRAIN REAL ESTATE HOLDING 
LIMITED, společnost založená a existující podle práva Kyperské republiky, se sídlem Giannou 
Kranidioti 9, 2nd Floor, Flat/Office 210, Nicosla, 1065, Kyperská republika, Reg. č.: HE 338897 
(dále jen .Záruka 2"). Záruka 1 a Záruka 2 se bude řfdit právními pfedpísy Ceské republiky, 
bude neodvolatelná a bezpodmfnečná, vystavená dle vzoru přiloženého jako Priloha 4 této 
Smlouvy a bude platná po dobu nejméně 52 měsíců od uzavřeni této Smlouvy. 

DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

Právo stavby vznikne Stavebníkovi provedenim jeho vkladu na základě této Smlouvy do 
katastru nemovitostí, a to s účinky ke dni, kdy byl návrh na vklad doručen příslušnému 



5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

katastrálnfmu úřadu. Do doby provedeni vkladu dle prvnf věty tohoto odstavce jsou Smluvnf 
strany svými smluvnimi projevy vázány. 

Společně s touto Smlouvou podepíši Smluvnl strany také návrh na vklad Práva stavby do 
katastru nemovitosti, který Stavebník doručl prlslušnému katastrálnímu úfadu Správnl poplatek 
hrad! Stavebník. Shledá-li příslušný katastrálnl úřad v návrhu na vklad vady, které bráni zápisu 
Práva stavby, a vyzve jednu nebo obě Smluvní strany k jejich odstraněni nebo k doplněni 
návrhu, zavazuji se Smluvnl strany učinit všechny kroky k tomu, aby takové vady byly 
odstraněny nebo údaje doplněny. Bude-lí hrozit zamítnutí návrhu na vklad, zavazuji se Smluvní 
strany vzít návrh na vklad zpět a podat nový návrh na vklad v souladu s touto Smlouvou, který 
bude vyhovovat požadavkům katastrálnlho úřadu . Zamltne-li pflslušný katastrálnl úřad návrh na 
vklad podle této Smlouvy, zavazuji se Smluvnl strany uzavřít novou smlouvu identtckou s touto 
Smlouvou s tlm, že odlišnosti jsou přlpustné pouze v rozsahu nezbytném k zabránění 
opětovného zamltnutl návrhu ze stejných důvodů. 

Mč se zavazuje, že od uzavřeni této Smlouvy až do provedeni vkladu Práva stavby Stavebnlka 
k Nemovitostem do katastru nemovitostl dle této Smlouvy neučinl ohledně Nemovitosti žádné 
právní jednáni, které by mělo za následek zcizeni, zatlženl či omezeni kterékoli z Nemovitosti a 
veškerých práv převáděných na Stavebnlka nebo nezrldl k Nemovitostem žádné právo tfeti 
osoby vylučující zřízeni Práva stavby dle této Smlouvy, ani se k takové dispozici nijak 
nezaváže, a dále že neprovede stavebnl úpravy žádné z Nemovitosti bez předchozlho 
plsemného souhlasu Stavebnlka a neučinl nic, čim by se zhoršil stav Nemovitosti. V přlpadě 
porušeni povinnosti MČ dle předchozí věty je Stavebnlk oprávněn požadovat po MČ smluvnl 
pokutu ve výši 5.000.000,- Kč za každý přlpad porušeni. Nárok Stavebníka na náhradu škody v 
plné výši tím neni dotčen. Smluvní strany se pro vyloučeni všech pochyb dohodly, že nárok na 
smluvní pokutu dle tohoto článku 5.3 a čl. 3.6 Smlouvy o zákazu zcizeni a zatrženi (uzavřené 
mezi Smluvními stranami, jejlmž předmětem je úprava podmlnek pro zákaz zcizeni a zatíženi 
Nemovitostí bez souhlasu Stavebnika), který bude založen porušením stejné povinnosti, je 
Stavebník oprávněn od MČ požadovat jen jednou. 

Ve smyslu § 1254 Občanského zákonlku má Stavebnik věcné zákonné předkupni právo 
k Nemovitostem a MČ má věcné zákonné předkupní právo k Právu stavby (dále jen .Předkupni 
právo"). Smluvní strany se dohodly na rozšlřeni tohoto Pfedkupniho práva i na jiné způsoby 
zcizeni než je koupě/prodej, zejména na darování, směnu a jtná právnl jednáni s obdobnýmt 
následky. MČ se zavazuje informovat o rozsahu Předkupnlho práva sjednaného touto 
Smlouvou v předstihu každou tfetr osobu, která by na tom mohla mít právnl zájem nebo by 
tlmto Pfedkupnlm pávem mohla být dotčena. 

Smluvnl strany se ode dne uzavřeni této Smlouvy zavazuji spolupracovat za účelem efektivnl 
realizace Projektu, zejména si poskytovat veškerou potřebnou součinnost v rozsahu nezbytně 
nutném a specifikovaném touto Smlouvou za účelem realizace Projektu, a to jak pro přípravné 
práce, zlskání všech potřebných souhlasů , stanovisek a rozhodnutí nezbytných dle obecně 
závazných právnlch předpisů pro realizaci Projektu, tak pro provedení výstavby Projektu. 

MČ, jakožto osoba spravujlcl Nemovitosti s oprávněnlmi vlastnika, tfmto uděluje Stavebnlkoví 
neodvolatelný souhlas s umistěnlm a realizací všech staveb, provedením demolic a terénních 
úprav v rámci Projektu, kterými mohou být přímo či nepflmo dotčena jeho práva a právem 
chráněné zájmy jako osoby spravující Nemovitosti s oprávněnlmi vlastníka MČ prohlašuje, že 
nemá a nebude mlt žádné pfipominky ani námitky k Projektu a nebude po tuto dobu činit bez 
předchozlho písemného souhlasu Stavebnfka žádné úkony, jež by přlmo či nepřimo ohrozily 
realizaci Projektu, zejména nebude žádným způsobem vyjadřovat svůj nesouhlas nebo námitky 
či připominky s Projektem v rámci územnlho rlzeni o umístěni Projektu (územnich řizenl o 
umístěni jednotlivých části Projektu), stavebního řízeni týkajícího se Projektu (stavebnlch rlzeni 
ohledně jednotlivých části Projektu). V pflpadě, že pfislušný Orgán veřejné moci nebo jiná 
oprávněná osoba bude vyžadovat souhlasy dle tohoto článku 5.6. této Smlouvy doložit jiným 
způsobem , tzn. jinou formou písemného dokumentu, zavazuje se MČ vystavit ve formě 
a obsahu požadovaném Stavebníkovi jakékoliv souhlasy nezbytné pro pfipravu a realizaci 
Projektu. MČ takové souhlasy Stavebnlkovi uděli nejpozději do tficeti (30) dnů od doručeni jeho 
výzvy. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti Mč sjednané v tomto článku 5.6 se uplatni 
pouze za pfedpokladu, že (a} Projekt bude v souladu s platným územním plánem a (b) Rada 



---~-- -

MČ schválí hlavní parametry architektonické studie Projektu, kterou Stavebnik pfedložl MČ ke 
schváleni nejpozději do 30 (tficeti) dni od podpisu této Smlouvy. V této souvislosti se MC 
zavazuje zajistit, že rozhodne o schváleni hlavnich parametrů architektonické studie Projektu do 
30 (ti'iceti) dni od doručení pisemné žádosti Stavebnika a pokud MC tuto studii neschválí, 
písemně sděll Investorovi své konkrétní připominky ke studii Uednajfc rozumně}. Pro vyloučeni 
všech pochyb Smluvni strany potvrzuji, že závazky Mč v tomto článku 5.6 se týkají působeni 
MČ v rámci výkonu samosprávy. 

5.7. Stavebnik je oprávněn libovolně zatlžit Právo stavby, k čemuž MC uděluje předem svůj 
výslovný souhlas. 

6. PROHLÁŠENi 

6.1. Ke dni uzavřeni této Smlouvy činl Smluvní strany prohlášeni, která jsou uvedena v Příloze 3 
této Smlouvy. Smluvnr strany se zaručuji , že jsou tato prohlášeni úplná, pravdivá a v žádném 
podstatném ohledu nejsou zavádějíc! (dále jen .Prohlášení"). 

6.2. Každá Smluvní strana se zavazuje informovat druhou Smluvnl stranu neprodleně o tom, že je 
některé z Prohlášeni dotčeno skutečnosti , pro kterou se toto Prohlášeni stává nepravdivým, 
neúplným či zavádějícím . Současně je povinná Smluvní strana povinna ihned učinit veškerá 
faktická a právni jednáni, která jsou nutná či účelná ke zjednáni nápravy; o těchto opatřeních 
bude informovat oprávněnou Smluvní stranu. 

7. VYPOŘÁDÁNI 

7 .1. Při zániku Práva stavby jinak než splynutím v důsledku nabyti vlastnického práva 
k Nemovitostem ze strany Stavebníka náleží Stavebníkovi náhrada ve výši rozdflu mezi 
hodnotou Nemovitostí ke dní uzavřeni této Smlouvy a hodnotou, kterou mají Nemovitosti 
k prvnímu dni následujícímu po zániku Práva stavby (dále jen "Náhrada"). 

7.2. Smluvni strany se dohodly, že celková výše Náhrady bude stanovena Znaleckým posudkem 
zpracovaným Znalcem. Znalec bude určen dohodou Smluvních stran. Nedohodnou-li se 
Smluvnl strany na osobě Znalce ani do tficet (30) dnů ode dne. kdy došlo k zániku Práva 
stavby, vypracuje Znalecký posudek Znalec určený ze strany MC. Náklady na vypracování 
Znaleckého posudku nesou obě Smluvnl strany rovným dílem. Výše Náhrady stanovená 
Znalcem je konečná a žádná ze Smluvnlch stran nenf oprávněna ji dále rozporovat. 

7.3. Pro vyloučeni pochybnosti Smluvní strany sjednávajl, že v pflpadě zániku Práva stavby, kdy 
současně vlastnlkem Nemovitosti bude osoba odlišná od Stavebníka či jeho právního nástupce, 
není Stavebnlk povinen odstranit Budovu, která je součásti Práva stavby. 

7.4. Náhrada je splatná do ti'iceti (30) dnů ode dne stanoveni jejl konečné výše a MČ je povinna ji 
uhradit bezhotovostním převodem na Bankovní účet Stavebníka. 

8 . ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, JEJÍ ZÁNIK A SANKCE 

8.1. Smluvnl strany se dohodly, že ukončit tuto Smlouvu lze výlučně způsobem a z důvodů 
uvedených v této Smlouvě, jinak pouze na základě výslovné dohody obou Smluvních stran. 
Smluvnl strany pro vyloučení pochybnosti vylučují užiti všech díspozitivnlch ustanoveni obecně 
závazných právních predpisů upravujlcich odstoupeni, výpověď a další možnosti 
jednostranného ukončeni Smlouvy. 

8.2. Stavebník je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v pfipadě, že MČ nesplní řádně a vC::as 
kteroukoli svou povinnost de C::lánku 5.2. této Smlouvy a/nebo poruš! kteroukoli svou povinnost 
dle článku 5.3. této Smlouvy, v důsledku čehož objektivně hrozl (nebo přlmo nastane) zmaření 
účelu této Smlouvy. 

8.3. Každá Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této Smlouvy také v připadě, že dojde 
k zániku Smlouvy o budoucí smlouvě kupní a/nebo Dohody o narovnání jiným způsobem než 
jejich splněnlm. 



8.4. 

8.5. 

8.6. 

8.7. 

9. 

9.1. 

Odstoupeni od této Smlouvy musl být učiněno plsemně a doručeno druhé Smluvnl straně 
způsobem umožňujlclm prokázání doručeni. Ustanoveni článku 9.1 této Smlouvy tím není 
dotčeno . Odstoupenlm od této Smlouvy se závazek ji založený zrušuje s účinnosti od počátku 
(ex tunc), není-li v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Smluvní strany pro vyloučeni 
pochybností sjednávajl, že v pfípadě zániku Práva stavby v důsledku odstoupeni od Smlouvy 
(či jiným způsobem s účtnky ex tunc) se pro účely stanoveni výše Náhrady považuje za 
poslední den existence Práva stavby den, v němž odstoupeni (či jiná právní skutečnost s týmiž 
účinky) nabyla účinnosti. 

Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva uvedená v § 2005 odst. 2 Občanského 
zákoníku. Poslední věta § 2005 odst. 2 Občanského zákonlku se nepoužije Smluvní strany 
výslovně SJednávajl , že v prrpadě zániku této Smlouvy jinak než splněním či způsobem splněni 
nahrazujícím zaniká také Právo stavby. 

Zanikne-li Právo stavby v důsledku zániku Smlouvy o budoucl smlouvě kupnl jinak než 
splněnlm, zavazuje se Stavebník vystavit do 10 (deseti) pracovnlch dnů od doručeni pisemné 
výzvy MC plsemné prohlášeni o vzdáni se Práva stavby ve zněni navrženém MC splňujlclm 
náležitosti prislušných právnfch pfedpisů a akceptovaným ze strany Stavebníka Oednajicího 
rozumně). Pokud Stavebník poruš! svou povinnost dle pfedchozi věty a toto porušeni nenapravl 
ani po pfsemné výzvě MC s lhůtou k nápravě v délce minimálně deset (10) pracovnich dnů, 
zavazuje se zaplatit MC smluvnl pokutu ve výši 25.000,- Kč za každý den prodlení. Nárok na 
náhradu škody MC v plné výši neni tlmto ustanovenim dotčen . Stavebník se zavazuje odškodnit 
MC za veškeré rozumně vynaložené a doložené nároky, výdaje, závazky či ztráty {ať vzniklé 
pfimo či nepfimo), které vyplynou či vzniknou na základě jakéhokoli porušeni či neplněnl 

kteréhokoli ze závazků Stavebníka obsaženého v tomto článku 8.6. 

V pi'ipadé prodlení Stavebnfka se zaplacením Úplaty a/nebo Doplatku nebo jakékoli jejich části 
MC se Stavebník zavazuje zaplatit MC úrok z prodlení v zákonem stanovené výši za každý den 
prodlení. Toto ustanoveni se uplatní obdobně také na prodlenl MC se zaplacením Náhrady. 

OZNÁMENÍ A KOMUNIKACE, MLČENLIVOST 

Všechna oznámeni, která musí nebo mají být učiněna podle této Smlouvy nebo ve spojitosti 
s nf, musl být učiněna pfsemně v českém jazyce a mohou být doručena osobně, kurýrnl 
službou nebo doporučenou poštou na níže uvedené adresy (přfpadně na jiné adresy pisemně 
oznámené druhé Smluvnl straně) . V pffpadě osobnlho doručeni či odesláni kurýrnf službou 
považuje se zásilka za doručenou okamžikem převzetr zásilky adresátem. 

Adresa MC: 

Městská část Praha 6 
Cs. armády 601/23, 
Praha 6, 160 52 

Do rukou: starosty 

Adresa Stavebníka: 

Vítězné náměstí s .r.o. 
Na Florenci 2116/15 
Praha 1, 11 O 00 

Do rukou : Ing. Davida Musila 

s kopii, která nezakládá doručení: 
~vokátnl kancelář s.r.o. 
~2116/15 
Praha 1, 110 00 



10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1. V souladu s ustanovením § 630 odst. 1 Občanského zákoníku si strany ujednávají pro Právo 
stavby promlčeci lhutu v délce 15 let. 

10.2. Není-ll výslovně uvedeno jinak, nese každá ze Smluvnfch stran své vlastni náklady vzniklé 
v souvislosti nebo v důsledku plněni povinnosti přfslušné Smluvní strany plynoucích z této 
Smlouvy nebo s ni souvisejících. 

10.3. Zavázala-li se v této Smlouvě kterákolí Smluvní strana, že zajisti (pffp. zabezpečl). aby třetí 
osoba plnila vůči druhé Smluvní straně jakoukoli povinnost, plati, že je tato povinnost sjednána 
ve smyslu § 1769 věty druhé Občanského zákonlku. 

10.4. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti ke Dni 
účinnosti. 

10.5. Návrh na uzavřeni této Smlouvy nelze přijmout s dodatkem nebo s odchylkou. Tuto Smlouvu 
nelze uzavrít, aniž by byly ujednány všechny náležitosti, jež se dle záměru Smluvnlch stran v ni 
měly ujednat. Obsah závazku založeného touto Smlouvou nebude utvářen zvyklostmi; význam 
pro něj nemá ani zavedená praxe Smluvních stran. 

10.6. Smluvní strany přebirajf nebezpečí změny okolnosti ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského 
zákoníku a vylučuje se aplikace§ 1788 odst. 2 Občanského zákoníku. 

10.7. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platnost! originálu, přičemž každá Smluvní strana 
obdržl po jednom vyhotoveni a jedno vyhotoveni bude použito pro účely podání návrhu na 
vklad Práva stavby příslušnému Katastrálnímu úřadu. 

10.8. Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o pfedmětu Smlouvy a nahrazuje veškerá 
pfedešlá ujednání Smluvnlch stran ústní i plsemná. Smluvní strany se dohodly, že veškeré 
změny a dopll'lky Smlouvy musí být vyhotoveny písemně a musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami. 

10.9. Záměr MC uzavřít tuto Smlouvu byl zvefejněn způsobem uvedeným v § 36 ZHMP od 
05.06.2017 do 21 .06.2017. Uzavfenf této Smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem MC na svém 
21. zasedání dne 21 .12.2017 usnesením č. 570/17. 

10.10.Jestliže se některé z ustanoveni Smlouvy stane neplatným, nevymahatelným či zdánlivým, pak 
tato neplatnost, nevymahatelnost či zdánlivost nemá vliv na platnost, vymahatelnost, účinnost a 
status právního jednáni ostatních ustanovení Smlouvy, pokud lze pfedpokládat, že by Smluvní 
strany tuto Smlouvu uzavřely i bez takového ustanoveni. pokud by neplatnost, nevymahatelnost 
nebo zdánlivost rozpoznaly včas (oddělitelné ujednáni). 

1 0.11 . Tato Smlouva i všechny mimosmluvni závazky z ni vzniklé se řl dí českým právem. Všechny 
spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s nf budou rozhodovány s konečnou platnosti u 
věcně a místně příslušného soudu. 

10.12.Smluvni strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu pfečetly , že se seznámily s jejfm obsahem a 
porozuměly mu, že Smlouva vyjadfuje svobodný a vážný projev jejich vůle a že Smlouva nebyla 
uzavfena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmfnek, a na důkaz toho k ni pripojují své 
podpisy. 

{následují pi'llohy 1-4 a podpisová strana] 



PŘiLOHA 1 
Definice 

v této Smlouvě maji pojmy s velkým plsmenem následujici význam: 

.Bankovnl účet MČ" znamená bankovní účet č. 9021-2000866399/0800 vedený u Ceské 
spoi'itelny, a.s., nebo jiný účet, který MC Stavebnikovi písemně sdělí; 

"Bankovní účet Stavebníka" znamená bankovní účet ý 
~ebo jiný účet, který Stavebník MC pisemně 

.Budova" znamená stavbu (a/nebo několik funkčně souvisejíclch staveb) s výškou hřebene 
reflektujlcí zástavbu na Vítězném náměstí (a to zejména budovu Generálnlho štábu Armády 
Ceské republiky), umístěných na/v Nemovitostech v rámci realízace Projektu, která bude mít 
funkct bytovou a bude mj. obsahovat prostory komerční a/nebo prostory občanské vybavenosti, 
které, nebude-li s MC dohodnuto jinak, (a) budou mft výkladce do ulice Verdunská a/nebo ulice 
Jugoslávských partyzánů a/nebo na Vítězné náměstí a (c) do nichž bude vstup primo z ulice 
Verdunská a/nebo z ulice Jugoslávských partyzánů a/nebo z Vltězného náměsti; 

,.Den účinnosti" znamená den, v němž dojde k prokazatelnému pfipsání částky 39.404.221,
Kč včetně DPH v souladu s článkem 3.4. Dohody o narovnáni na Bankovní účet MC 
z Bankovnlho účtu Stavebnfka; 

,Dohoda o narovnání" znamená dohodu o narovnáni uzavfenou mezi Smluvnlmi stranami 
v den uzavření této Smlouvy nebo kolem tohoto dne, jejímž pfedmětem je narovnáni mezi 
Smluvními stranami sporných práv a povinnosti souvisejících s Nemovitostmi, které vznikly 
zejména v souvislosti se Smlouvou o zrízení VB; 

"Doplatek" má význam uvedený v článku 4.5. této Smlouvy; 

"HMP" znamená Hlavni město Praha, ICO: 000 64 581, se sídlem Praha 1, Mariánské 
náměstí 2, PSC: 110 01 ; 

"Kolaudační rozhodnuti~ znamená individuálni správni akt s konečnou platností povolujici 
užíváni určité stavby ve smyslu § 2 odst. 3 Stavebního zákona ke stanovenému účelu, zejména 
kolaudačnl souhlas ve smyslu § 122 Stavebnlho zákona, který nabyl právnlch účinků nebo 
některá ze skutečnosti ve smyslu § 119 odst. 1 Stavebnlho zákona, která zakládá možnost 
užfvat stavbu pro účel, k němuž byla tato stavba povolena; Kolaudačním rozhodnutím se 
rozumí také jiný individuální správnl akt s těmito účinky, který na základě změny příslušných 
obecně právnfch předpisů nahradf kolaudačnl souhlas a/nebo uvedené skutečnosti dle § 119 
odst. 1 Stavebního zákona; 

"MČ" má význam uvedený v záhlaví této Smlouvy; 

.Náhrada" má význam uvedený v článku 7.1. této Smlouvy; 

.Nemovitosti" mají význam uvedený v článku 2.1. této Smlouvy, Nemovitost je pak kterákoli 
z Nemovitosti; 

"Občanský zákoník" znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, v platném zněnl; 

"Období" má význam uvedený v článku 3.7. této Smlouvy; 

.,Právo stavby" má význam uvedený v článku 3.1. této Smlouvy; 

.Prohlášení~ znamená prohlášení Smluvních stran uvedená v Prlloze 3 této Smlouvy; 

.Projekt" znamená projekt výstavby Budovy na Nemovitostech v proluce mezi ulicemi 
Verdunská a Jugoslávských partyzánů v Praze pi'ipravovaný Stavebníkem; 

.. Předkupní právo" má význam uvedený v článku 5.4. této Smlouvy; 

.Přilohy" má význam uvedený v odst. 1.2 této Smlouvy; Příloha bez uvedeni číselného 
označení znamená kteroukoli z Prlloh a Příloha společně s uvedenlm číselného údaje označuje 
konkrétnf Přllohu v souladu s prehledem Příloh uvedeným v odst. 1 .2 této Smlouvy; 

"Smlouva" má význam stanovený v záhlaví této Smlouvy; 



.,Smlouva o budoucí smlouvě kupnf' znamená smlouvu o budouci smlouvě kupni uzavřenou 
mezi Smluvními stranami v den uzavfenl této Smlouvy nebo kolem tohoto dne, jejímž 
pfedmětem je závazek Smluvnfch stran za podmínek stanovených touto smlouvou uzavm 
budoucí kupní smlouvu, na jejímž základě se Stavebnfk stane vlastnfkem Nemovitosti; 

.,Smlouva o zákazu zcizeni a zatíženi" znamená smlouvu o zákazu zcizení a zatíženi 
pfedvldanou v článku 3.7. Dohody o narovnáni ve znění, které je nedilnou součástí Dohody o 
narovnáni jako její Priloha 6, jejlmž předmětem je úprava podminek pro zákaz zcizeni a 
zatíženi Nemovitost! bez souhlasu Investora; 

.Smlouva o zřízení VB" znamená smlouvu o zrlzeni věcného břemene a o zrtzeni 
pfedkupního práva s věcnými účinky č. S 420/2011/0SOM uzavřenou mezi Smluvními stranami 
dne 14.7.2011 , ve znění pozdějšich změn a dodatků, která upravovala mimo jiné práva a 
povinnosti Smluvních stran v souvislosti se zamýšlenou výstavbou projektu .Line" (tzv. ,,Ledni 
medvěd") na Nemovitostech; 

.,Smluvní strany" znamená společně MČ a Investora, přičemž .Smluvní strana" znamená 
kteréhokoli z nich; 

"Statut" znamená obecně závaznou vyhlášku č. 5512000 Sb. hl. m. Prahy, v platném zněni; 

.Stavebník" má význam uvedený v záhlaví této Smlouvy; 

"Stavebni zákon• znamená zákon č. 183/2006 Sb., zákon o územním plánováni a stavebnim 
řádu , v platném znění; 

.,Úplata" má význam stanovený v článku 4.1. této Smlouvy; 

.Úplata do kolaudace" má význam uvedený v článku 4.1. bodě (i) této Smlouvy; 

.Úplata po kolaudaci" má význam uvedený v článku 4.1. bodě (ii) této Smlouvy; 

,.Územní rozhodnutí" znamená správní akt ve smyslu § 76 a násl. Stavebního zákona a/nebo 
správni akt, kterým bude rozhodnuto o umístění Budovy na Nemovitostech; 

.Záruka 1" má význam uvedený v článku 4.9 této Smlouvy; 

.,Záruka 2" má význam uvedený v článku 4.9 této Smlouvy; 

,.ZHMP" znamená zákon č. 131/2000 Sb., o hlavnfm městě Praze, v platném zněnf; 

.Znalec" znamená příslušnou osobu ze skupiny PricewaterhouseCoopers, KPMG, Deloitte 
nebo EY, která se specializuje na stanoveni tržnich cen a odhady nemovitých věci; 

.znalecký posudek" znamená posudek Znalce oceňujfcí tržni cenu Nemovitostí; 



PŘÍLOHA2 
Výpis z katastru nemovítostí -list vlastnictví č. 877 pro katastrální území Bubeneč, obec Praha, 

vedený Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha 



PŘÍLOHA 3 
Prohlášení Smluvnich stran 

PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY STAVEBNiKA 

I. STAVEBNÍK: 

Stavebník prohlašuje a zaručuje MČ, že: 

(i) Stavebník je společnosti fádně založenou, vzniklou a exístujlci dle českých právních předpisů 
a je oprávněn vykonávat podnikatelskou činnost, kterou nyni vykonává; 

(ii) Stavebnlk má způsobilost a oprávněni k podpisu a plněni této Smlouvy; 

(iii) Stavebnik Smlouvu platně uzavřel a na jeho straně neexistuji důvody pro neplatnost Smlouvy; 

(iv) Stavebník uzavřenlm této Smlouvy (a případných dalších dokumentů s touto Smlouvou 
souvisejících) a/nebo plněním povinnosti z nich vyplývajlclch neporušl žádné ustanovení 
právních předpisů ani své smluvní nebo jiné závazky nebo rozhodnuti přlslušného orgánu 
veřejné moci (tj. jakéhokoli orgánu státní správy včetně ústřednlch orgánů státní správy, 
soudu, tribunálu, rozhodčlho soudu nebo jiného orgánu veřejné moci, ať již s celostátní, 
krajskou nebo mlstní působností v české republice a jakékoli obdobného orgánu v jiném 
státě) ( .. Orgán veřejné moci") způsobem, který by mohl ovlivnit platnost a účinnost této 
Smlouvy a/nebo jejl plněni ze strany Stavebníka; 

(v) Stavebník nenl v úpadku či obdobné situaci podle jakéhokoli právního predpisu, neni si 
vědom toho, že by proti němu bylo vedeno insolvenčnf řizenl či jeho ekvivalent podle 
jakéhokoli právního předpisu a/nebo že by byl ustanoven insolvenční správce (nebo jiný 
obdobný subjekt) ohledně jakéhokoli majetku Stavebníka; 

(vi) Podle nejlepšlho vědomi Stavebnika u žádného příslušného Orgánu veřejné moci nebyl 
předložen návrh na zrušeni, ani nebylo vydáno či schváleno rozhodnutí týkající se zrušeni 
Stavebníka; 

(vii) Stavebník není v likvidaci. 

ll. DANĚ 

Stavebník prohlašuje a zaručuje MČ, že: 

(i) Stavebník vždy řádně a včas plnil veškeré své da~ové závazky (dále společně jen "Daňové 
závazky"); 

(ii) Stavebník je daňovým rezidentem Ceské republiky a není povinen plnit jakékoli Daňové 
závazky ve vztahu k třetrm státům . 



PROHLÁŠENI A ZÁRUKY MČ 

111. MČ 

Mč prohlašuje a zaručuje Stavebnlkovi, že: 

(i) Mč tuto Smlouvu řádně a platně uzavřel a na jeho straně neexistuji důvody pro neplatnost 
Smlouvy, zejména MČ splnil veškeré verejnoprávnl podmlnky pro platné uzavřeni této Smlouvy, 
zejména že byly z jeho strany dodrženy všechny požadavky dle ZHMP a Statutu; 

(ii) MČ uzavřenlm této Smlouvy (a případných dalšlch dokumentů s touto Smlouvou souvisejících) 
a/nebo plněním povinnosti z nich vyplývajících neporušl žádné ustanovení právnlch předpisů 
ani své smluvní nebo jiné závazky nebo rozhodnuti přlslušného Orgánu veřejné moci 
způsobem, který by mohl ovlivnit platnost a/nebo účinnost této Smlouvy a/nebo její plnění ze 
strany MČ; 

(iii) MC se nedopustil žádného jednání, které by mělo za následek neplatnost zřfzeni věcného 
práva stavby na základě této Smlouvy; 

(iv) K uzavřeni této Smlouvy nejsou zapotřebí souhlasy třetrch osob, a pokud ano, tyto souhlasy 
byly včas a řádně uděleny; 

(v) MČ je schopen řádně a včas plnit všechny své závazky z této Smlouvy; 

(vi) proti MČ v souvislosti s Nemovitostmi (a/nebo jakoukoli jejich části) nejsou vedena jakákoli 
soudni či rozhodčl řízeni s výjimkou soudnlch řízeni vedených před Obvodním soudem pro 
Prahu 6 pod sp. zn. 6 C 50212015 a 9 C 42/2016 a Nemovitosti nejsou pfedmětem jakéhokoli 
nároku uplatněného třetl osobu, zejména z titulu neúčinnosti právniho jednání; 

(vii) vůči MČ nebyl vydán exekučnl přikaz k provedení exekuce prodejem Nemovitostí (a/nebo 
jakékoli jejich části či složky), ani nedošlo ke zřizení soudcovského nebo exekutorského 
zástavního práva, ani toto zřízení nehrozi; 

(viii) uzavřenlm této Smlouvy se MC nedopouští porušeni jakéhokoli ujednáni, prohlášeni či 
obdobného právního jednání, ve vztahu k jakékoli třetl osobě a v přlpadech , kdy by hrozilo 
takové porušeni, byly k uzavřeni této Smlouvy a všem jednánim realizovaným na základě této 
Smlouvy uděleny všechny potřebné či účelně vyžadované souhlasy přlslušných třetích osob; 

(ix) MČ je plně oprávněn disponovat s Nemovitostmi v rozsahu předpokládaném touto Smlouvou. 

IV. NEMOVITOSTI 

MČ prohlašuje a zaručuje Stavebníkovi, že: 

(i) žádná z Nemovitosti (a/nebo jakákoli její složka, část nebo přlslušenstvi) neni předmětem 
nájmu, pachtu či výpůjčky, ani nenr žádným jiným způsobem zatížena (s výjimkou zatiženl 
zřízených ve prospěch Stavebníka), zejména k nr nenl zřizeno žádné zástavnl právo, jiné 
omezeni převoditelnosti nebo zatrženi, žádná služebnost (věcné břemeno), nevázne na ni 
žádné předkupni právo, ani neni kterákoli z Nemovitosti předmětem žádné kupní, darovaci či 
jiné obdobné smlouvy, resp. na žádné z Nemovitosti nebo jej lm přislušenstvi nevázne jakékoliv 
jiné právo třetí osoby nebo jiná obdobná právní vada, to vše s výjimkou věcného břemene a 
případnými výjimkami predvldanými ve Smlouvě o zřízeni VB, a MČ neučinil v minulosti ani 
neučinl žádné právnl jednáni, které by mělo za následek vznik takového práva v budoucnu; 

(ii) 2ádná z Nemovitosti (a/nebo jakákoli jejl složka, část nebo prfslušenstvi) rovněž nebyla užita 
jako předmět nepeněžitého vkladu do základniho kapitálu jakékoli obchodní korporace či jinak 
využita jako předmět nepeněžitého vkladu ve vztahu k jiné formě právnické osoby, ani nebyla 
vyčleněna do jakéhokoli svěřenského fondu, resp. s žádnou z Nemovitosti nebylo činěno žádné 
právni jednání, které by vedlo k omezeni práv Stavebníka, která mu vzniknou na základě této 
Smlouvy nebo omezeni možnosti řádného užlváni Nemovitostí Stavebníkem či jejich využiti 
k zamýšlenému účelu; 

(iii) 2ádná třetí osoba vůči MČ neuskutečnila jakékoliv právnf jednáni nebo jiný úkon, kterým by 
zpochybnila dispozični oprávnění MČ ke kterékoli z Nemovitosti (resp. k jakékoliv jejich části , 

14 



tiii 

složce nebo příslušenství} nebo by uplatnila ke kterékoli z Nemovitosti jakékoliv věcné nebo 
závazkové právo anebo by zpochybnila vlastnické právo HMP k Nemovitostem (resp. k 
jakékoliv jejich části, složce nebo přislušenstvf) ; 

(iv) mu nejsou známy žádné faktické vady Nemovitostí , které by omezovaly užfvánl Nemovitosti. 

ŘÍZENÍ 

MC prohlašuje a zaručuje Stavebníkovi, že: 

(i) Ke dni podpisu Smlouvy nejsou vedena žádná občansko-právní, správní, restituční ani jiná 
řízeni (s výjimkou Řízeni 1 a Řízeni 2, jak jsou tyto pojmy definovány v Dohodě o narovnáni) a 
arbitráže nebo spory týkajici se Nemovitostí, a podle nejlepšího vědomí MC ani tato rizenl 
nehrozí. 



PŘÍLOHA 4 
Vzor Záruky 1 a Záruky 2 

RUčENI 

DLE§ 2018 A NÁSL. ZÁKOOA C. 8912012 Se., 08CANsKÝ ZÁKOOiK, 
VEZNtNl PO~JSICH ~OPISŮ 

My, společnost Penta lnvestments Limited, se sídlem 
3rd floor Osprey House, 5-7 Old Street, St. Heller, JE2 
3RG, Jersey, Channel lslands, reg. č.: 109645 (dále jen 
"Ručitel") , tímto poskytujeme ruéitelský závazek ve 
prospěch: 

Městská část Praha 6, IČO: 000 63 703, se sídlem čs. 
armády 601/23, Praha 6 Bubeneč, 
PSČ: 160 52, česká republika (dále jen 'MC") 

Vzhledem k tomu, že: 
(A) MC a společnost Vítězné náměstí s.r.o., IČO: 285 

11 441, se sldlem Na Florenci 2116115, Praha 1 -
Nové Město, PSČ: 110 00, česká republika, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 258892 
(dále jen "Společnost') zvažují uzavření Smlouvy o 
zřízen í věcného práva stavby (dále jen "Dohoda"), 
která se týká pozemků parc. č. 11 04/1 , 11 04/2 a 
1104/3, všechny v obci Praha, katastrální ůzemí 
Bubeneč; 

(B) Ručitel přimo nebo nepřímo kontroluje 50% 
Společnosti; a 

(C) MC požaduje poskytnutí ručitelského závazku 
Ručitele v souvislosti s uzavřením Dohody: 

GUARANTEE 

IN ACCORDANCE WITH SECTION 2018 ET SEQ. OF THE ClECH 
CIVIL CODE (ACT NO. 89/2012 COLL., AS SUBSEQUENTLY 

AMENDED) 

The undersigned, Penta lnvestments Limited, with 
registered seat at 3rd floor Osprey House, 5-7 Old Street, St. 
Helier, JE2 3RG, Jersey, Channel lslands, registration 
Number: 109645 (the "Guarantor") hereby provides thís 
Guarantee in favour of: 

Městská část Praha 6, ID No: 000 63 703, wíth registered 
office at čs. armády 601/23, Praha 6 - Bubeneč, 
PC: 160 52, the Czech Republic (hereinafter referred to as 
"MC") 

WHEREAS: 

(A) MC a-.d Vítězné náměstí s.r.o., ID No: 285 11 441 , 
with registered office at Na Florenci 2116/15, Praha 1 
- Nové Město, PC: 110 00, the Czech Republic, 
company registered in the commercial registry 
maintained by the Municipal court in Prague, inlay no. 
C 258892 (hereinafter referred to as the "Company") 
contemplate entering into the Agreement on 
Establishment of ln-Rem Construction Right 
(hereinafter referred to as the "Agreement") oonceming 
the land plots no. 1104/1 , 1104/2 and 110413, alllocated 
in Prague, the cadastral territory Bubeneč; 

(B) the Guarantor directly or indirectty controls 50% the 
Company; and 

(C) MC requires the Guarantor to provide certain 
guarantee in connection with the execution of the 
Agreement: 

1. Ručitel tímto prohlašuje, že uspokojí všechny 1. 
peněžité dluhy Společnosti vůči MC na ůhradu 50% 
"Doplatku" Oak je tento pojem definován v čl. 4.5 
Dohody) v případě, že je na výzvu MC fádně a včas 
neuhradí sama Společnost (dále jen "Zajištěné 
dluhy"). 

The Guarantor hereby declares that it shall satisfy any 
and all payment debts of the Company towards MC to 
pay the "Balance Paymenr (in Czech "Doplatek") (as 
this term is defined in the Agreement) in case the 
Company faíts to timely and duly pay them upon MC's 
request (hereinafter referred to as the "Guaranteed 
Debts"). 

2. Požadavek na plnění z tohoto ručitelského 2. 
prohlášeni musl být učiněn písemně a doručen 
Ručiteli s poskytnutou lhůtou k plnění v délce 
alespoň jeden (1) měsic. 

3. Pokud dojde ke změně, doplněni či novaci Dohody 3. 
bez předchozího písemného souhlasu Ručitele, 
ručen í Ručitele na základě tohoto ručitelského 
závazku ve vztahu k Zajištěným dluhům trvá pouze v 
rozsahu jako kdyby takové změny, doplněni nebo 
novace nebylo. 

A request for performance under this Guarantee shall 
be made in wrlting and delivered to the Guarantor and 
shall be provided a period of at least one (1) month for 
performance. 

Should the Agreement be modified, amended or 
novated without a prior written consent of the 
Guarantor, the Guarantor shall only be liable under this 
Guarantee to the extent of the Guaranteed Debts 
without regard to any such modifications, amendments 
or novation. 



4 Ručitelský závazek je určen výhradně ve prospěch 4 
MC a prava z něj neni možné postoupit č1 jmak 
převést na !fetl stranu. Ručitelský závazek zanika 
postoupen lm Zajištěných dluhů (pFip prav z tohoto 
ručttelského prohlášeni) v rozporu s tímto 
prohlášením. 

5 Toto prohlášeni se řídí právním řádem české 5 
republiky 

6 V případě rozporu meZI českou a anglickou verzi 6 
tohoto prohlášeni má přednost česká verze 

7 Výše ručitelského závazku vyplývajícího z tohoto 7. 
ručitelského prohlášeni Je omezena celkovou 
částkou 9.200 000.- Kč (slovy: devět m11ionů dvě stě 
tislc korun českých} 

8. Ručení Ručitele zaniká uplynutlm 52. měsíce od 8 
uzavřeni Dohody Jakýkoliv požadavek na plněni 
podle tohoto prohlášení musi Ručitel obdržet 
plsemné před tímto datem 

Th1s Guarantee solely benefits MC and it is not 
assignable or otherwise transterable to a third party. 
The Guarantee ceases to exist upon the assignmenl of 
the Guaranteed Debts (or rights arlsmg from this 
Guarantee) in violat1on of this Guarantee. 

Th1s Guarantee sha11 be governed by the laws or the 
Czech Republic. 

ln the event of a dlfference between the Czech and 
English version of lhis Guarantee the Czech version 
shall prevail 

The guarantee obhgation under this Guarantee is 
limlled by the aggregate amount of CZK 9.200.000,
(to w1t: nine million two hundred thousand Czech 
crown) 

Th1s Guarantee shall expire upon the lapse of 5200 

month from executíon of the Agreement. Any cla1m for 
payment hereunder shall be received 1n wnting by the 
Guarantor as to this date 

Podepsano I Executed v /1n _____ , dne I on _ ____ 2017 

PENT A INVESTMENTS LIMITE O 

Podpis I S1gnature 

Jméno I Name: 

Funkce I Position 

RUéiTELE TIMTO PŘIJIMÁME A PODMiNKY RUČITE'LSKÉHO PROHLÁŠENÍ TÍMTO BEREME NA VĚDOMI A 
SOUHLASÍME I THE GUARANTOR IS HEREBY ACCEPTED AND THE TERMS OF THE GUARANTEE ARE HEREBY 
AGREED AND ACKNOWLEDGED 

V lm _ _ ___ dne I on _____ 2017 

Městské část Praha 6 

Podpis I Signature 

Jméno I Name· Mgr 
Ondřej Kolař 

Funkce Pos1t1on 
starosta městské čásb 
Praha 6 

17 



{ 

RUčENI 

I:X..E § 2018 A NÁSL. Z)J(OOP, C. 8912012 SB., 08ÓANSKÝ ZAKa-.JIK, 
VE ZNtNI POZDt.ISICH PŘEDPISŮ 

KAPRAIN REAL EST ATE HOLDING LIMITE O, 
společnost založena a existujicl podle práva Kyperské 
republiky, se sídlem Giannou Kranidiotl 9, 2nd Floor, 
FlaVOffice 210, Nicosia, 1065, Kyperská republika, Reg. 
č.: HE 338897 (daJe jen 'Ručitel"), tímto poskytujeme 
ručitelský závazek ve prospěch: 

Městská část Praha 6, IČO: 000 63 703, se sldlem čs. 
armády 601/23, Praha 6 Bubeneč, 
PSČ: 160 52, Česka republika (dale jen "MC') 

Vzhledem k tomu, že: 
(D) MC a společnost Vítězné náměstí s.r.o., IČO: 285 

11 441 , se sidlem Na Florenci 2116/15, Praha 1 -
Nové Město, PSČ: 110 00, česká republika, 
společnost zapsaná v obchodnlm rejstřiku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 258892 
(dale jen 'Společnosť) zvažuji uzavření Smlouvy o 
zřízeni věcného práva stavby (dále jen ' Dohoda'), 
která se týká pozemků parc. č. 1104/1, 1104/2 a 
110413, všechny v obci Praha, katastrálnl území 
Bubeneč; 

(E) Ručitel přímo kontroluje 50% Společnosti; a 

(F) MC požaduje poskytnuti ručitelského závazku 
Ručitele v souvislosti s uzavrenim Dohody: 

GuAiwm:E 

IN ACCORDANCE WITH SECTION 2018 ET SEQ. OF THE CZECH 
CIVIL CODE (ACT NO. 89/2012COLL., ASSUBSEQUENTLY 

AMENDED) 

KAPRAIN REAL ESTATE HOLOING LIMITEO, a company 
established and existing under the laws of Cyprus, with its 
seat at Giannou Kranidioti 9, 2nd Floor, Flat/Office 210, 
Nicosia, 1065, Cyprus, Reg. No.: HE 338897 (the 
"Guarantor') hereby provides this Guarantee in favour of: 

Městská část Praha 6, ID No: 000 63 703, with registered 
office al Cs. armády 601/23, Praha 6 - Bubeneč, 
PC: 160 52, the Czech Republic (hereinafter referred to as 
"MC") 

WHEREAS: 

(D) MC Grld Vítězné náměstí s.r.o., ID No: 285 11 441 , 
wilh registered office at Na Florenci 2116/15, Praha 1 
- Nové Město, PC: 11 O 00, the Czech Republic, 
company registered in the commercial registry 
ma~ntained by the Municipal court in Prague, inlay no. 
C 258892 (hereinafter referred to as the "Company') 
contemplate entering into the Agreement on 
Establishment of ln-Rem Construction Right 
(hereinafter referred to as ltle "Agreemenť) ooncerning 
lhe land plots no. 1104/1, 1104/2 and 1104/3, a ll 
located in Prague, the cadastral territory Bubeneč; 

(E) the Guarantor directly controls 50% the Company; 
and 

(F) MC requires the Guarantor to provide certain 
guarantee in connection with the execution of the 
Agreement: 

1. Ručitel tímto prohlašuje, že uspokojl všechny 1. 
peněžité dluhy Společnosti vůči MC na úhradu 50% 
"Doplatku• Oak je tento pojem definovén v čl. 4.5 
Dohody) v přlpadě, že je na výzvu MC řádně a včas 
neuhradí sama Společnost (dále jen "Zaj ištěné 
dluhy'). 

The Guarantor hereby declares lhal it shall satísfy any 
and all payment debts of the Company towards MC to 
pay the "Balance Payment• (in Czech "Doplatek' ) (as 
this term is defined in the Agreement) in case the 
Company fails to timely and duly pay them upon MC's 
request (herelnafter referred to as the "Guaranteed 
Debts'). 

2. Požadavek na plněni z tohoto ručitelského 2. 
prohlášení musí být učiněn písemně a doručen 
Ručiteli s poskytnutou lhůtou k plnění v délce 
alespoň jeden (1) měsíc. 

3. Pokud dojde ke změně, doplněni či novaci Dohody 3. 
bez predchozího písemného souhlasu Ručitele, 
ručení Ručitele na základě tohoto ručitelského 

zavazku ve vztahu k Zajištěným dluhům trva pouze 
v rozsahu jako kdyby takové změny, doplněni nebo 
novace nebylo. 

4. Ručitelský závazek je určen výhradně ve prospěch 4. 

A request for performance under this Guarantee shall 
be made in writlng and delivered to the Guarantor and 
shall be provided a period of at least one (1) month for 
performance. 

Should the Agreement be modified, amended or 
novated without a prior written consent of the 
Guarantor, the Guarantor shalf only be liable under 
this Guarantee to the extent of the Guaranteed Debts 
without regard to any such modifications, 
amendments or novation. 

This Guarantee solely benefits MC and it is not 
18 



MC a práva z něj neni možné postoupit či jinak 
převést na třetí stranu. Ručitelský závazek zaniká 
postoupen lm Zajištěných dluhů (příp. práv z tohoto 
ručitelského prohlášení) v rozporu s tímto 
prohlášením. 

5. Toto prohlášeni se řldi právnim řádem české 5. 
republiky. 

6. V případě rozporu mezi českou a anglickou verzí 6. 
tohoto prohlášení má přednost česká verze. 

7. Výše ručiteiského závazku vyplývajícího z tohoto 7 
ručitelského prohlášení je omezena celkovou 
částkou 9.200.000,- Kč (slovy: devět milionů dvě stě 
bsíc korun českých). 

8 Ručení Ručitele zaniká uplynutím 52. měsíce od 8. 
uzavření Dohody. Jakýkoliv požadavek na plnění 
podle tohoto prohlášeni musí Ručitel obdržet 
písemně před tímto datem. 

assignable or olherwíse transferable to a third party. 
The Guarantee ceases to exist upon lhe assignment 
of the Guaranteed Debts (or rights arisíng from this 
Guarantee) in violation of lhis Guarantee. 

This Guarantee shall be govemed by lhe laws of lhe 
Czech Republic. 

ln the event of a difference between lhe Czech and 
English version of this Guarantee the Czech versíon 
shall prevail. 

The guarantee obligation under this Guarantee is 
limited by the aggregate amount of CZK 9.200.000,
(to wit: nine million two hundred thousand Czech 
crown). 

This Guarantee shall expire upon the lapse of 52nd 
month from execution of the Agreement. Any claím for 
payment hereunder shall be receíved in writing by lhe 
Guarantor as to this date. 

Podepsáno I Executed vf in ___ _ __. dne f on _____ 2017 

KAPRAIN REAL EST ATE HOLDING LIMITED 

Podpis I Signature: 

Jméno I Name: 

Funkce f Position: 

Podpis I Signatura: 

Jméno I Name: 

Funkce I Position: 

Maria Savvas Georgiou 

ředitel / Director 

Christina Yiallourou 

ředitel / Director 

RUČITELE TIMTO PŘIJIMAME A PODMINKY RUČITELSKÉHO PROHLA$ENI TÍMTO BEREME NA VĚDOMI A 
SOUHLASÍME I THE GUARANTOR IS HEREBY ACCEPTED AND THE TERMS OF THE GUARANTEE ARE HEREBY 
AGREED AND ACKNOWLEDGED 

V I in _____ , dne I on _____ 2,017 

Městská část Praha 6 

Podpis I Signatura: 



Jméno I Name· Mgr 
Ondřej Kolář 

Funkce Posit1on. 
starosta městské částr 
Praha 6 

20 



( 

PODEPSÁNO Smluvními stranami: 

ZaMČ: 

V Praze dne 22.12.2017 ___ _ 

Městská část Praha 6 
Jméno: Mgr. Ondřej Kolár 
Pozice: starosta městské části Praha 6 

(úfedně ověfený podpis) 

Za Stavebníka: 

V Praze dne 22.12.2017 ___ _ 

Vitězné náměstí s.r.o. 
Jméno: David Musil 
Pozice: jednatel A 

(úředně ověřený podpis) 

Vítězné náměstí s.r.o. 
Jméno: František Dombek 
Pozice: jednatel B 

(úředně ověfený podpis) 

21 



I. INVESTOR: 

Investor prohlašuje a zaručuje Mč, že. 

PŘILOHA4 
PROHLÁŠENÍSTRAN 

(i) Investor Je společnosti řádně založenou, vzntklou a extstujlci dle českých právních předpisů a 
je oprávněn vykonávat podmkatelskou činnost , kterou nyní vykonává; 

(il) Investor má způsobilost a oprávněni k podptsu a plnění této Dohody. 

(iii) Investor Dohodu platně uzavfel a na jeho straně neextstuji důvody pro neplatnost Dohody; 

(iv) Investor uzavřením této Dohody (a případných dalšlch dokumentů s touto Dohodou 
souvisejících) a/nebo plněním povmnosti z nich vyplývajících neporuši žádné ustanoveni 
právních předpisů am své smluvní nebo jiné závazky nebo rozhodnuti příslušného orgánu 
veřejné moci (tJ jakéhokoli orgánu státní správy včetně ůstfednich orgánů státní správy, 
soudu, tribunálu, rozhodčího soudu nebo jtného orgánu veřejné moct, ať JÍž s celostátnl. 
krajskou nebo místní působnosti v české republice a jakékoli obdobného orgánu v jiném 
státě) ("Orgán veřejné moci") způsobem. ktery by mohl ovlivnit platnost a ůčinnost této 
Dohody a/nebo jej i plněni ze strany Investora. 

(v) Investor neni v úpadku či obdobné sttuaci podle jakéhokoli právního předpisu , neni st vědom 
toho. že by proti němu bylo vedeno insolvenčni fizeni čt Jeho ekvivalent podle jakéhokoli 
právního předpisu a/nebo že by byl ustanoven insolvenčni správce (nebo jiný obdobný 
subjekt) ohledně jakéhokoli majetku Investora; 

(ví) Podle nejlepšího vědomi Investora u žádného pfíslušného Orgánu vefejné moct nebyl 
předložen návrh na zrušeni. am nebylo vydáno čt schváleno rozhodnuti týkajíc! se zrušeni 
Investora; 

(vii) Investor není v likvidaci; 

(viii) Investor vždy řádně a včas plnil veškeré své daňové závazky (dále společné jen .. Daňové 
závazky"); 

(ix) Investor je daňovým rezidentem Ceské republiky a není povinen plnit jakékoli Daňové závazky 
ve vztahu k tfetfm státum 

ll. MČ 

MČ prohlašuje a zaručuje Investorovi že: 

(i) Mč tuto Dohodu i'ádně a platně uzavřela a na jejl straně neextstuJi duvody pro neplatnost 
Dohody, zejména MČ splnila veškeré veřejnoprávní podmínky pro platné uzavřeni této Dohody, 
zejména. že byly z JeJi strany dodrženy všechny požadavky dle ZHMP a Statutu; 

(ii) MČ uzavřením této Dohody (a případných dalších dokumentů s touto Dohodou souvisejících) 
a/nebo plnénim povmností z nich vyplývajicich neporuši žádné ustanoveni právnich předpisú 
ani své smluvni nebo jiné závazky nebo rozhodnuti příslušného Orgánu veřejné moct 
zpusobem, ktery by mohl ovlivnit platnost a/nebo účtnnost této Dohody a/nebo Její plněni ze 
strany MČ; 

(iii) MC je schopna řádně a včas plnit všechny své závazky z této Dohody; 

(iv} uzavřením této Dohody se MC nedopouštr porušeni jakéhokoli u;ednáni, prohlášeni či 
obdobného právního jednáni, ve vztahu k jakékoli třetí osobě a v připadech . kdy by hrozilo 
takové porušeni. byly k uzavfeni této Dohody a všem jednáním realizovaným na základě této 
Dohody uděleny všechny potřebné čt ůčelně vyžadované souhlasy prislušných třetích osob; 

(v} K Datu podptsu neJsOu vedena žádná občansko-právnf. správní, restituční ani jiná rizeni 
(s výjimkou Řfzeni 1 a Řizeni 2) a arbitráže nebo spory, které by mohly ovltvntt schopnost MČ 
plnit tuto Dohodu. a podle neJlepšího vědomi MC ani tato ffzenf nehrozí. 



PŘÍLOHA 5 
VZOROVÉ SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ O NASTÁNÍ DNE ÚČINNOSTI A ZÁNIKU VĚCNÝCH 

PRÁV ZATĚŽUJÍCÍCH NEMOVITOSTI NA ZÁKLADĚ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VB 

SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ OHLEDNĚ DNE ÚČINNOSTI AZÁNIKU PRÁVA 

1. Městská část Praha 6, ICO: 000 63 703, se sidlem Cs. armády, 601/23, Praha 6 - Bubeneč, 
PSC: 160 52 (dále jen .MČ"). a 

2. Vítězné náměstí s.r.o., ICO: 285 11 441, se sídlem Na Florenci 2116/15, Praha 1 - Nové Město. 
PSC: 110 00, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 258892 (dále jen .,Investor") 

tímto 

s odkazem na: 

(1) dohodu o narovnání uzavřenou mezi MC a Investorem dne (doplnit], jejlmž předmětem je mj. 
narovnáni mezi smluvnfmi stranami sporných práv a povinností souvisejících s pozemkem 
parc. č. 1104/1 , jiná plocha, ostatni plocha, pozemkem parc. č. 1104/2, jiná plocha, ostatní 
plocha a pozemkem parc. č. 1104/3, jiná plocha, ostatní plocha, vše v obci Praha, část obce 
Bubeneč, katastrálnf územ! Bubeneč, zapsáno na listu vlastnictví č. 877 vedeném 
Katastrálnim úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrálnl pracoviště Praha (společně dále jen 
.Nemovitosti". které vznikly zejména v souvislosti se Smlouvou o zřízeni VB Uak je tento 
pojem definován níže) (dále jen .Dohoda o narovnání"); 

(2} smlouvu o zřizeni věcného práva stavby uzavřenou mezi MC jako vlastnikem a Investorem 
jako stavebníkem dne [doplnit], jejimž předmětem je mj. úprava práv a povinnosti smluvnfch 
stran při výstavbě na Nemovitostech (dále jen .Smlouva o zřízení věcného práva stavby"); 

(3) smlouvu o zákazu zcizeni a zatížení uzavřenou mezi MC jako povinným a Investorem jako 
oprávněným dne [doplnit], jejímž předmětem je mj. úprava podmlnek pro zákaz zcizeni a 
zatlženl Nemovitosti bez souhlasu Investora (dále jen .Smlouva o zákazu zcizeni a 
zatížení"); 

(4) smlouvu o budoucí kupní smlouvě uzavřenou mezi MC jako budoucim prodávajlclm a 
Investorem jako budouclm kupujlclm, jejlmž předmětem je mj. úprava podmlnek převodu 
vlastnického práva k Nemovitostem na Investora (dále jen .,Smlouva o budoucí kupní 
smlouvě"); 

(5) smlouvou o zřízeni věcného břemene a o zřízeni předkupního práva s věcnými účinky 
č. S 420/2011/0SOM uzavřenou mezi MČ a Investorem (resp. jeho právním předchůdcem) 
dne 14.7.2011 , ve zněni pozdějšfch změn a dodatků. jejímž předmětem je mj. úprava práv a 
povinností MC a Investora v souvislosti se zamýšlenou výstavbou projektu .,Line" (tzv ... Lednf 
medvěd") na Nemovitostech (dále jen .Smlouva o zřízení VB"); 

čestně prohlašuji, že 

(A) DEN ÚČINNOSTI 



( 

Dne [doplnit] 2017 došlo ke splněni poslední z následujících právních skutečnosti (i) 
došlo prokazatelnému připsáni Platby narovnání (jak je tento pojem definován v Dohodě o 
narovnáni) na Účet MČ Uak je tento pojem definován v Dohodě o narovnáni), (ii) došlo 
k uzavřeni Smlouvy o budoucf kupnt smlouvě, (iii) došlo k uzavření Smlouvy o zřízení věcného 
práva stavby a (iv) došlo k uzavřeni Smlouvy o zákazu zcizeni a zatrženi, a tedy že: 

• dne [doplnit) 2017 nastal . Den účinnosti", jak je tento pojem definován v Dohodě o 
narovnáni, Smlouvě o zřlzení věcného práva stavby, Smlouvě o zákazu zcizeni a zatíženi 
a Smlouvě o budoucl kupní smlouvě; a 

• Dohoda o narovnání, Smlouva o zřízeni věcného práva stavby, Smlouva o zákazu zcizení 
a zatrženi a Smlouva o budoucí kupnl smlouvě jsou v plném rozsahu platné a účinné. 

(8) SOUHLASNÉ PROHLÁŠENI O ZÁNIKU PRÁV 

S účinnosti ke Dni účinnosti došlo na základě Dohody o narovnání ve smyslu§ 1981 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákonfk, ve znění pozdějších předpisů , k zániku následujících práv 
zatěžujících Nemovitosti: 

• předkupního práva zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálnfm úřadem pro 
hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha (k dnešnlmu dni evidovaném na LV 
877) pod č. V-34405/2011-1 01 , zfízeného ve prospěch Investora (resp. jeho právntho 
předchůdce) na základě Smlouvy o zřízení VB, přičemž právnf účinky vkladu nastaly 
k 14. červenci 2011 , 

• věcného břemene zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
hlavni město Prahu, katastrální pracoviště Praha (k dnešnímu dni evidovaném na LV 
877) pod č. V-34405/2011-101 , zřízeného ve prospěch Investora (resp. jeho právního 
předchůdce) na základě Smlouvy o zřízeni VB, přičemž právní účinky vkladu nastaly 
k 14. červenci 2011 

MČ a Investor tímto pro vyloučeni všech pochyb uvádl, že výše uvedený zánik předkupnfho 
práva a věcného břemene zatěžující Nemovitosti nenf mezi MČ a Investorem sporný ani 
pochybný. 

Toto prohlášeni slouží zároveň jako potvrzeni o zániku práva dle § 66 odst. 1 písm. a) vyhlášky 
č. 357/2013 Sb., katastrální vyhláška, ve zněnl pozdějších předpisů , o tom, že výše uvedená práva 
k Nemovitostem ke Oni účinnosti zanikla v důsledku dohody o zániku práv uzavřené v Dohodě 
o narovnání, ve smyslu § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšlch 
předpisů. 

V Praze [doplnit) 

Za Investora: 

Vítězné náměstí s.r.o. 
Jméno: rul 
Funkce: jednatel A 
úfedně ověřené podpisy 

Vítězné náměstí s.r.o. 
Jméno: [ ...... } 
Funkce: jednatel B 
úfedně ověřené podpisy 



I 

ZaMČ 

Městská část Praha 6 
Jméno: Mgr. Ondřej Kolář 
Funkce: starosta městské části Praha 6 
úfedně ověfeně podpisy 



PŘÍLOHA 6 
SMLOUVA O ZÁKAZU ZCIZENÍ A ZATÍŽENi 



SMLOUVA O ZÁKAZU ZCIZENÍ A ZATÍŽENÍ 

UZAVŘENÁ 

MEZI 

MĚSTSKOU ČÁSTÍ PRAHA 6 

A 

VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ S.R.O. 

DNE 22.12.2017 



Niže uvedené smluvní strany uzavřely v souladu s ust. § 1309 a § 1761 a násl. Občanského zákoníku 
Oak je tento pojem definován v Příloze 1 této Smlouvy) níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
smlouvu o zákazu zcizení a zatížení ("Smlouva"): 

1. Městská část Praha 6, ICO: 000 63 703, se sídlem Cs. armády 601/23, Praha 6 - Bubeneč, 
PSC: 160 52 (dále jen .,Povinný"), a 

2. Vftězné náměsti s.r.o., ICO: 285 11 441, se sídlem Na Florenci 2116/15, Praha 1 - Nové Město, 
PSC: 11 O 00, společnost zapsaná v obchodním rejstfíku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 258892 (dále jen .Oprávněný") 

(Povinný a Oprávněný společně dále Jen .Smluvní strany" a jednotlivě dále jen .Smluvní 
strana") 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A . Povinnému jsou do správy svěřeny Nemovitosti Qak je tento pojem definován v Přlloze 1) a 
Povinný je oprávněn s nimi nakládat jako jejich vlastník; 

B . Povinný a Oprávněný uzavřeli Dohodu o narovnání (jak je tento pojem definován v Pflloze 1) 
upravující narovnání sporných práv a povinností Smluvních stran týkajících se Nemovitostí, 
které vznikly především v souvislosti se Smlouvou o zrrzenr VB (jak je tento pojem definován 
v Přileze 1) a popisuji cl budoucí záměr Smluvních stran převést za dohodnutých podmlnek 
v budoucnu Nemovitosti do vlastnictví Oprávněného; 

C. Narovnání popsané v Dohodě o narovnáni předpokládá uzavření této Smlouvy a zřízení 
zákazu zcizeni a zatrženi na všech Nemovitostech; 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ: 

1. VÝKLAD 

1.1. V této Smlouvě mají pojmy s velkým plsmenem význam j1m přiřazený v Příloze 1 této Smlouvy. 

1.2. Následující přílohy (.,Pfilohy") jsou připojeny k této Smlouvě a tvoři jej i nedllnou součást: 

Příloha 1: 
Přlloha 2: 

Definice; 
Výpis z katastru nemovitosti - list vlastnictví č. 877 pro katastrální území 
Bubeneč, obec Praha, vedený Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha ne starší než 5 dní před podpisem Smlouvy. 

1.3. Odkazuje-li tato Smlouva na článek nebo prrlohu, rozumí se tfm příslušný článek či prrloha této 
Smlouvy, není-li výslovně uvedeno či nevyplývá-li z kontextu něco jiného. Jednotné číslo 
~ahrnuje množné a naopak, nevyžaduji-li souvislosti, v nichž je výrazu použito, něco jiného. 
Uvodni ustanovení (preambule) této Smlouvy i její přílohy tvoři nedílnou součást této Smlouvy. 

1.4. Vzhledem k tomu, že je tato Smlouva výsledkem vyjednávání obou Smluvních stran, Smluvní 
strany sjednávají, že žádný její článek nebo ustanoveni nelze přisoudit výlučně jedné z nich 
s trm, že jej v rámci jednání o této Smlouvě použila jako prvnl. 

2. PŘEDMĚTSMLOUVY 

2.1 . Povinný prohlašuje, že je ke dni uzavřeni této Smlouvy osobou oprávněnou disponovat 
s následujícími nemovitýmí věcmi ve vlastnictví HMP a v souladu s § 18 a 19 ZHMP a § 17 
Statutu osobou oprávněnou vykonávat při nakládáni s těmito nemovitostmi všechna práva a 
povinnosti vlastníka a rozhodovat o všech majetkoprávních úkonech s nimi spojených v plném 
rozsahu : 

(i) pozemek parc. č. 1104/1 , jiná plocha, ostatní plocha; 



(ii) pozemek parc. č. 1104/2, jiná plocha, ostatnf plocha; 

(Hl) pozemek parc. č. 11 04/3, jiná plocha, ostatní plocha; 

vše v obci Praha, část obce Bubeneč, katastrálnl územf Bubeneč, zapsáno na listu vlastnictví 
č. sn vedeném Katastrálním ůfadem pro hl. m. Prahu, Katastrálni pracoviště Praha, který tvoří 
Prílohu 2 této Smlouvy, jakož i se všemi jejich součástmi a přlslušenstvím, a to včetně staveb, 
podzemnich sítí a další infrastruktury umistěných na nemovitostech dle bodů (i) - (iii) výše 
a/nebo v nich, jejichž vlastnikem je Povinný nebo s nimiž je oprávněn disponovat v rozsahu 
obdobném jako s nemovitostmi dle bodů (i) - (iii) výše, společně s náležejfcími právy a 
povinnostmi (společně dále jen .Nemovitosti"). 

2.2. Smluvni strany sjednávajl, že je součásti Nemovitosti také veškeré rostlinstvo na nich vzešlé, 
jakékoli stroje nebo jiná upevněná zafizenf, které k nim dle své povahy náležej! a nemohou být 
od kterékoli z Nemovitosti odděleny, aniž by ji znehodnotily. 

2.3. Ke dni podpisu této Smlouvy vázne na Nemovitostech věcné břemeno a věcné předkupní právo 
ve prospěch Povinného, jak plyne z listu vlastnictvf č. 877, který tvoři Přflohu 2 této Smlouvy. 
Smluvnf strany potvrzuji, že budou obě tato věcná práva zrušena za podmínek a postupem 
stanoveným Dohodou o narovnánf. 

2.4. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinnosti Smluvních stran souvisejicfch se zřízením 
zákazu zcizeni a zatrženi k Nemovitostem. 

3. ZÁKAZ ZCIZENÍ A ZATÍŽENÍ 

3.1. Na základě této Smlouvy se Povinný zavazuje bez předchozfho písemného souhlasu 
Oprávněného nezatfžit Nemovitosti (či kteroukoli z Nemovitostí) jakýmkoli právem třetf osoby a 
nepřevést své vlastnické právo k Nemovitostem (či kterékoli z Nemovitostí) na jakoukoli tfetf 
osobu (dále jen .. Zákaz zcizení a zatížení"). Povinnosti nezatlžit Nemovitosti spoluutvářejicí 
Zákaz zcizeni a zatfzenf dle tohoto odstavce se rozuml povinnost Povinného zdržet se 
jakéhokoli právniho jednáni, které by mohlo vést ke zfizenf jakéhokoli práva třetí osoby ke 
kterékoli z Nemovitosti bez předchozího pfsemného souhlasu Oprávněného, a to bez ohledu na 
to, zda by takové právo třetl osoby bylo zřlzeno s obligačnimi či věcněprávními účinky. Pro 
vyloučeni pochybnosti se povinností nezcizit Nemovitosti spoluutváfejlcf Zákaz zcizení a 
zatrženi dle tohoto odstavce rozumí povinnost neučinit žádné právnl jednáni (ani právně 
významné opomenuti), na jehož základě by došlo k (úplatnému či bezúplatnému) převodu či 
přechodu (v přfpadech , kdy založení skutečnosti zakládajlcl přechod vlastnického práva 
k Nemovitostem na jakoukoli tfetl osobu závisi na vůli Povinného). 

3.2. Oprávněný uděluje Povinnému pro účely předchozího článku 3.1. této Smlouvy svůj předchozi 
souhlas se zcizenlm Nemovitosti do vlastnictví Oprávněného. 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že se Zákaz zcizeni a zatížení dle této Smlouvy zřizuje bezúplatně . 
Povinný neni rovněž oprávněn po Oprávněném požadovat náhradu jakýchkoli nákladů, které 
mu přlpadně vzniknou v souvislosti se zřízením a udržovánim Zákazu zcizeni a zatrženi dle této 
Smlouvy. 

3.4. Zákaz zcizeni a zatlženl dle této Smlouvy se sjednává jako věcné právo. Smluvnf strany 
potvrzují, že společně s podpisem této Smlouvy podepsaly také příslušný návrh na vklad 
Zákazu zcizení a zatiženl do katastru nemovitostf (dále jen "Návrh na vklad" ). Oprávněný podá 
tento návrh na vklad příslušnému katastrálnlmu úřadu bezodkladně poté, co nastane Den 
účinnosti. Správní poplatek spojený s katastrálnlm řizenim týkajlcím se Návrhu na vklad hradi 
Oprávněný. 

3.5. Pokud by byl příslušným katastrálnlm úřadem Návrh na vklad pravomocně zamitnut nebo řizenr 
o něm pravomocně zastaveno, Smluvnl strany prohlašuji, že jsou nadále vázány svými projevy 
v souladu s touto Smlouvou zffdit Zákaz zcizeni a zatlženi k Nemovitostem jako věcné právo a 
zavazují se pro tento případ ve vzájemné součinnosti uzavrrt novou smlouvu o zřízení Zákazu 
zcizeni a zatížení spll'lující podmfnky nebo požadavky příslušného katastrálnlho úřadu pro 
povoleni vkladu, bude-li to nezbytné, a/nebo případně tuto Smlouvu či kterýkoli návrh na vklad 



náležitě doplnit dle pokynu přislušného katastrálnlho ůfadu, a to nejpozději do triceti (30) dnů 
ode dne doručeni takového rozhodnutí katastrálnlho úřadu poslednimu z účastniků fizeni. 

3.6. Povinný se zavazuje, že od uzavřeni této Smlouvy do provedeni vkladu Zákazu zcizení a 
zatržení k Nemovitostem do katastru nemovitostr dle této Smlouvy neučinf ohledně Nemovitostí 
žádné právni jednáni, které by mělo za následek porušení kterékoli z povinnosti, která je 
obsahem Zákazu zcizeni a zatrženi, a to pod smluvnl pokutou ve výši 5.000.000,- Kč (slovy: pět 
milionů korun českých) za každé jednotlivé porušeni 

4. TRVÁNÍ A ZÁNIK ZÁKAZU ZCIZENI A ZATIŽENI 

4.1. Smluvni strany se dohodly, že se Zákaz zc1zenl a zatlženf sjednává na dobu určitou ode Dne 
účinnosti do dne, v němž nastane kterákoli z těchto skutečnosti (i) dojde k zániku Smlouvy o 
budouci smlouvě kupni jinak než splněnlm, nejpozději však do 48 měsiců od uzavfenf této 
Smlouvy, (ii) Oprávněný se stane vlastnikem poslednl z Nemovitosti. 

4.2. S výjimkou pfedchozlho článku 4.1. bodu (i) této Smlouvy potvrzuji tímto Smluvní strany svůj 
shodný úmysl uzavflt tuto Smlouvu jako samostatně učiněné právnl jednáni nezávislé na 
Smlouvě o budouci smlouvě kupní ve smyslu § 1727 NOZ, pokud v této Smlouvě neni výslovně 
uvedeno jinak. 

4.3. Smluvni strany se dohodly, že ukončit tuto Smlouvu lze výlučně způsobem a z důvodů 
uvedených v této Smlouvě, jinak pouze na základě výslovné dohody obou Smluvních stran. 
Smluvnl strany pro vyloučeni pochybnosti vylučuji užití všech dispozitivních ustanovení obecně 
závazných právních předpisů upravujlclch odstoupení, výpověď a další možnosti 
jednostranného ukončeni Smlouvy. 

4.4. Zanikne-li Zákaz zcizeni a zatíženi v důsledku zániku Smlouvy o budouci smlouvě kupní jinak 
než splněnfm, zavazuje se Oprávněný vystavit do 10 (deseti) pracovnlch dnů od doručeni 
pisemné výzvy Povinného písemné prohlášeni o vzdání se Zakazu zcizeni a zatrženi ve zněni 
navrženém Povinným spli'lujiclm náležitosti příslušných právnich předpisů a akceptovaným ze 
strany Oprávněného (jednajlciho rozumně). Pokud Oprávněný poruš! svou povinnost dle 
předchozi věty a toto porušení nenapravi ani po písemné výzvě Povinného s lhůtou k nápravě 
v délce minimálně deset (10) pracovnich dnů , zavazuje se zaplatit Povinnému smluvní pokutu 
ve výši 25.000,- Kč za každý den pradlen!. Nárok na náhradu škody Povinného v plné výši nenl 
tlmto ustanovenim dotčen. Oprávněný se zavazuje odškodnit Povinného za veškeré rozumně 
vynaložené a doložené nároky, výdaje, závazky či ztráty (ať vzniklé přímo či nepřlmo) , které 
vyplynou či vzniknou na základě jakéhokoli porušeni či neplnění kteréhokoli ze závazků 
Oprávněného obsaženého v tomto článku 4.4. 

4.5. Oprávněný je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v pfipadě, že Povinný poruší Zákaz zcizeni a 
zatíženi a nezjedná plnou nápravu ani v dodatečné lhůtě stanovené mu k tomu písemně 
Oprávněným, která nesml být kratši než tňcet (30) dni ode dne doručeni této Výzvy Povinnému. 
Odstoupeni od této Smlouvy musi být učiněno pisemně a doručeno Povinnému způsobem 
umožňujícím prokázáni doručeni. Ustanoveni článku 6 této Smlouvy tlm nenl dotčeno. 
Odstoupenim od této Smlouvy se závazek jl založený zrušuje s účinnosti od počátku (ex tunc), 
neni-li v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Odstoupenlm od Smlouvy nejsou dotčena práva 
uvedená v § 2005 odst. 2 Občanského zákoniku. Poslednl věta § 2005 odst. 2 Občanského 
zákonlku se nepouž1je. Smluvni strany výslovně sjednávajl, že v připadě zániku této Smlouvy 
jinak než splněn lm či způsobem splněni nahrazujicim zaniká také Zákaz zcizeni a zatlženl. 

4.6. Pro vyloučeni pochybnosti Smluvní strany sjednávaji, že je Oprávněný oprávněn se kdykoli za 
dobu trvání této Smlouvy vzdát jakéhokoli svého oprávněni ze Zákazu zcizeni a zatíženi (tj. 
zákazu zcizeni a/nebo zákazu zatlženi), k čemuž Povinný předem uděluje svůj úplný a 
neodvolatelný souhlas. Smluvní strany se dále dohodly, že si poskytnou veškerou potřebnou 
součinnost , aby v případě zániku oprávněni Oprávněného ze Zákazu zcizeni a zatíženi 
zabezpečily výmaz těchto oprávnění (tj. zákaz zcizeni a/nebo zákaz zatrženi), jehož se 
Oprávněný vzdal, z katastru nemovitostl. 

5. JINÁ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNiCH STRAN 



5.1. Povinný prohlašuje a zaručuje Oprávněnému, že tuto Smlouvu řádně a platně uzavřel a na jeho 
straně neexistuji důvody pro neplatnost Smlouvy, zejména že Povinný před uzavřením této 
Smlouvy splnil veškeré vefejnoprávnl podmínky pro platně uzavřeni této Smlouvy, zejména že 
byly z jeho strany dodrženy všechny požadavky dle ZHMP a Statutu. 

6. OZNÁMENÍ A KOMUNIKACE, MLČENLIVOST 

6.1. Všechna oznámeni, která musí nebo maji být učiněna podle této Smlouvy nebo ve spojitosti 
s ni, musl být učiněna pisemně v českém jazyce a mohou být doručena osobně, kurýrní 
službou nebo doporučenou poštou na níže uvedené adresy (přlpadně na jiné adresy pfsemně 
oznámené druhé Smluvní straně). V pflpadě osobnlho doručeni a odesláni kurýrni službou 
považuje se zásilka za doručenou okamžikem převzetí zásilky adresátem. 

Adresa Povinného: 

Městská část Praha 6 
Cs. armády 601/23, 
Praha 6, 160 52 

Do rukou: starosty 

Adresa Oprávněného: 

Vitězné náměsti s.r.o. 
Na Florenci 2116/15 
Praha 1 , 11 O 00 

Do rukou: Ing. Davida Musila, Ph.D. 

IIIIIÍsl kíioípiiiií .• k.terá nezakládá doručení: 
• i advokátní kancelář s.r.o. 
Na Florenci 2116/15 
Praha 1, 11 O 00 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Není-li výslovně uvedeno jinak, nese každá ze Smluvních stran své vlastni náklady vzniklé 
v souvislosti nebo v důsledku plněni povinnosti příslušné Smluvní strany plynoucích z této 
Smlouvy nebo s ní souvisejících. 

7.2. Zavázala-li se v této Smlouvě některá Smluvnl strana, že zajisti (přfp. zabezpečl), aby třetí 
osoba plnila vůči druhé Smluvnf straně jakoukoli povinnost, platí, že je tato povinnost zajistit 
plněni třetl osoby sjednána ve smyslu§ 1769 věty druhé Občanského zákonlku. 

7.3. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma Smluvnfm1 stranami a účinnosti ke Dni 
účinnosti. 

7.4. Návrh na uzavřeni této Smlouvy nelze pi'ijmout s dodatkem nebo s odchylkou. Tuto Smlouvu 
nelze uzavm, aniž by byly ujednány všechny náležitosti, jež se dle záměru Smluvních stran v ní 
měly ujednat. Obsah závazku založeného touto Smlouvou nebude utvářen zvyklostmi; význam 
pro něj nemá ani zavedená praxe Smluvních stran. 

7.5. Smluvní strany přebiraji nebezpečl změny okolnosti ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského 
zákoniku a vylučuje se aplikace§ 1788 odst. 2 Občanského zákoníku. 

7.6. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž každá Smluvnf strana 
obdržl po jednom vyhotovení a jedno vyhotoveni bude použito pro účely podáni návrhu na 
vklad Zákazu zcizeni a zatíženi příslušnému Katastrálnfmu úřadu. 



7.7. Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvnlch stran o předmětu Smlouvy a nahrazuje veškerá 
předešlá ujednáni Smluvních stran ústnf i pisemná. Smluvni strany se dohodly, že veškeré 
změny a doplňky Smlouvy musl být vyhotoveny pfsemně a musl být podepsány oběma 
Smluvnlmi stranami. 

7.8. Záměr Povinného uzavflt tuto Smlouvu byl zveřejněn způsobem uvedeným v § 36 ZHMP od 
05.06.2017 do 21 .06.2017 Uzavřeni této Smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem Povinného na 
svém 21 . zasedánl dne 21.12.2017 usnesením č. 570/2017. 

7.9. Jestliže některé z ustanoveni Smlouvy je nebo se stane neplatným, nevymahatelným či 
zdánlivým, pak tato neplatnost, nevymahatelnost či zdánlivost nemá vliv na platnost, 
vymahatelnost, účinnost a status právního jednáni ostatních ustanoveni Smlouvy, 
pokud lze předpokládat, že by Smluvni strany tuto Smlouvu uzavřely i bez takového ustanoveni, 
pokud by neplatnost, nevymahatelnost nebo zdánlivost rozpoznaly včas (oddělitelné ujednání). 

7.10. Tato Smlouva i všechny mimosmluvnl závazky z ni vzniklé se řidl českým právem. Všechny 
spory vznikajíc! z této Smlouvy a v souvislosti s nf budou rozhodovány s konečnou platnosti u 
věcně a mlstně příslušného soudu. 

7.11 . Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly , že se seznámily s jejím obsahem a 
porozuměly mu, že Smlouva vyjadřuje svobodný a vážný projev jejich vůle a že Smlouva nebyla 
uzavřena v tlsni ani za nápadně nevýhodných podmlnek, a na důkaz toho k ní připojuji své 
podpisy. 

[následují pflloha 1-2 a podpisová strana] 



PŘÍLOHA 1 
Definice 

V této Smlouvě mají pojmy s velkým písmenem následující význam: 

~ účet Oprávněného" znamená bankovní 
~ nebo jiný účet, který Oprávněný Povinnému písemně sděll ; 

, vedený 

.. Bankovnl účet Povinného" znamená bankovní účet č. 9021-2000866399/0800 vedený u 
české spoi'itelny, a. s., nebo jiný účet, který Povinný Oprávněnému písemně sdělí ; 

.Den účinnosti" znamená den, v němž dojde k prokazatelnému pripsánl částky 43.209.871 ,
Kč v souladu s článkem 3.4. Dohody o narovnáni na Bankovnl účet Povinného; 

.Dohoda o narovnání" znamená dohodu o narovnáni uzavřenou mezi Smluvními stranami 
v den uzavřeni této Smlouvy nebo kolem tohoto dne, jejlmž předmětem je narovnáni mezi 
Smluvními stranami sporných práv a povinností souvisejících s Nemovitostmi, které vznikly 
zejména v souvislosti se Smlouvou o zrízení VB; 

"HMP" znamená Hlavni město Praha, IČO: 000 64 581 , se sídlem Praha 1, Mariánské 
náměstr 2, PSČ: 11 O 01 ; 

.. Nemovitosti" mají význam uvedený v článku 2.1. této Smlouvy, Nemovitost je pak kterákoli 
z Nemovitostí; 

"Občanský zákoník" znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění ; 

.. Oprávněný" má význam stanovený v záhlaví této Smlouvy; 

"Povinný" má význam stanovený v záhlaví této Smlouvy; 

"Přílohy" má význam uvedený v odst. 1.2 této Smlouvy; Příloha bez uvedení číselného 
označení znamená kteroukoli z Pfíloh a Příloha společně s uvedením číselného údaje označuje 
konkrétní Prflohu v souladu s přehledem Přlloh uvedeným v odst. 1.2 této Smlouvy; 

"Smlouva" má význam stanovený v záhlaví této Smlouvy; 

.. Smlouva o budoucí smlouvě kupní" znamená smlouvu o budoucí smlouvě kupni uzavřenou 
mezi Smluvními stranami v den uzavření této Smlouvy nebo kolem tohoto dne, jejimž 
předmětem je úprava podmínek, za nichž Smluvní strany uzavřou budoucí kupní smlouvu, na 
jejímž základě se Oprávněný stane vlastníkem Nemovitostí; 

.. Smlouva o zřízení VB" znamená smlouvou o zřízeni věcného břemene a o zřízeni 
předkupnlho práva s věcnými účinky č. S 420/2011/0SOM uzavřenou mezi Smluvními stranami 
dne 14.7.2011 , ve znění pozdějších změn a dodatků , která upravovala mimo jiné práva a 
povinnosti Smluvních stran v souvislosti se zamýšlenou výstavbou projektu .. Line" (tzv . • Lednf 
medvěd") na Nemovitostech; 

.. Smlouva o zřízen i věcného práva stavby" znamená smlouvu o zřízeni věcného práva stavby 
uzavřenou mezi Smluvními stranami v den uzavřeni této Smlouvy nebo kolem tohoto dne, 
jejímž pfedmětem je úprava práv a povinnosti Smluvních stran v souvislosti se zfízenim 
věcného práva stavby na Nemovitostech ve prospěch Oprávněného; 

.Smluvní strany" znamená společně Povinného a Oprávněného, 
přičemž ,.Smluvni strana" znamená kteréhokoli z nich; 

"Statut" znamená obecně závaznou vyhlášku č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, v platném zněnl ; 

.. Zákaz zcizení a zatižení" má význam uvedený v článku 3.1. této Smlouvy; 

,.ZHMP" znamená zákon č. 131/2000 Sb., o hlavnlm městě Praze, v platném znění; 



PODEPSÁNO Stranami: 

Za Investora: 

ZaMČ 

Jméno: r. Ondřej Kolář 
Funkce: starosta městské části Praha 6 

Jméno: František Dombek 
Funkce: jednatel B 

OSVOBOZENO OD SPRÁVNiHO POPLATKU 
dle zak. č. 634/2004 Sb.: §8, odst. 1 .~ .... .. 

§8, odst 2 ... ~ .... . 

položka č ... ::5 .. .. 


